
Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
14.26 ; 1

4.27 : 3 
4,26 : 1

4.29 : 1

4.30 : 1

4.31 : 1

4.32 : 1

4.33 : 1

4.34 : 1

4.35 : 1

4.36 : I

4.37 : 3

4.38 : 1

4.39 : 1

4.40 ; 2

4.41 : 2
4.42 : 1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1
2

2

1
303.75) 2 792,4817,092001I "A I| 26|966072455R00 |Vybourání a vyjmull kovových rámů a rolel rámů dveřních zárubni. plochy do 2 m2_____________

l— 1 Včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa {150 kgřm2).

4.40 : 1,8*1,97*2_________________________

_Proráženi otvorů_________________________________________________________________
27|971011311ROČ | Vybouráni výplní otvorů z lehkých betonů tloušťky do 150 mm. plochy do 0,25 m2______________________

—1 2 prefabrikovaných stěnových dílců, vtelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

7,092

36 079,59
Dii: 97

2152,B0|62,80126.000001

26prostupy pro VZT : 26
348,5353.21m2 6,55000281971033531 ROD IVybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
otvory pro stoupačky ZTI:

4.32 : l,0'3,275

____________________ 4.36 : 1,0*3,275_______________________________________ ________________________________________

291972012211RÓĎ I Vybouráni otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky pres 120 mm, plochy do

0,09 m2 __________________________________ ._________ ___
— - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

otvory pro stoupačky ZTI:

4.27 ; 1 
4.30: 1 
4.32: 1

4.33 : 1

4.37 : 1

4.38 : 2
4.39 : 1______________________________________________________________ __________________________

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocemenlových vnitřních slěn, v rozsahu do 10 %

3,275

3,275

1 213,048,00000 151,63kus

1

1

1

1

1

2

1
9120,21991,32665 9,20m2

30 978013121R00

lokální opravy omítek stěn :

4.16 : 22,65-4+22,65*2,6+3,25*3,3+(0,68+0,25*3)“4*2-1,6*1,5*7- 
1,6*2+1,5-0,2*14+2-0,2*2+1,6*0,2*8-1,8*1,97-0,9*2*3

4.26: (8,48+5,2)*2*3,275+0.98*3,275*2-1,6*1,5*4 + 1,5*0,2*8 + 16*0,2*4-1,4-2,74-0.9*2

4.27 : (9,65+15)*2*3,275+0,3*3.275*2-1.6*1.5‘4 + 1,5-0,2‘a+l,6*0,2*4-0,9*2'2-0,8*2*2

4.28 : (6,4+7,55)*2‘3,275+0,25-3,275*2 + 2,69*3,275*2-1,6*1.5*3+1,5-0,2*6+1,6‘C,2*3 
3,14*0,8*0,8+3,14*16*0,2-0,9*2,1*3+2,1*0,2*6+0,9*0,2*3-06*2*3

4 29 : (8,4B+9,65)*2*3,275 1,2*2,4-5+2,4‘0,7* 10 11,2*0,2*5 0.9*2

4.30 : (1.95+2.61*2*3,275 0,8*2*2

4.31 ; (4,35+2,6)*2*3,275+0,25*3,275*2 0,9*2.1 *2+2,1’0,2*2-+0,9*0,2*2-0,B*2

4.32 : (1.5+1,425)*2*(3,275- 2)

4 33 : (4,825 + 1,5)*2*(3,275-2) 0,9*0,94+2,1*0,2*2+0.9*0,2 
4 34 : (1,94 + 1,385+1,215+4,911*2*2,6 0,9*2-06*2 
4.35 :(1,5+1,175)*2*(3,275-2)

4 36 : (1I695+2;85)*2'(3,275-2)

4 37 : (1,2 + !875)*2*(3,275-2) 0,9*0,94+2,1*0,2*2+0,0*0,2

150,269

84,467 
150,7025 
106,1895 

■8,4148 
10B.551 5 

26,6025 
42,08 

7,45875 
16,30275 

49,52 
6.B2125 

11.58975 
8.01525

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 13 4.NP sekce C

P.čJČÍslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem((0,9+1,48)*2*(3.275-2»*2 '—

4.38 :(1,5+1,75)*2‘(3,275-2)

4.39 : (2,93+1,2)*2*(3,275-2)-0,9*0,94+2,1*0,2*2+0,9*0,2

4.40 :(1,8+3)*2*3,275-1,8*1,97-2

4.41 : (0,78+4,92+0,5+6,4+0,9+0,3)*2‘3,275-3,14*0,8*0,8+3,14*1,6*0,2

4.42 : (7,15+4,15)*2*2,6+0,85*2*2*2,6+(1+0,7)*2*2*2,6
Otlučení omítek —

12,138

8.2875

10,833

24,348

89,3652

85,28
31 978013191R00 ipenných nebo váp imenlových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 116,76800 86,38 10 086,42

plochy pod obklady ;

4.27 ; 2*1,8 
4 29:(0,75+1,6)*1,8 
4.30 ; 1,95*1,8

4.32 : (1,5+1,425)*2*2-0,6*2

4.33 : (4,825+1,5)*2*2-0,8*2-0,6*2-0,9*1,16

4.35 : (1,5+1,175)’2*2-0,6*2

4.36 ; (1,695+2,B5)*2*2-0,8*2*2

4.37 : (1,2+1,a75)*2*2-0,6*2*2-0,9*1,16 
((0,9+1,4B)*2 *2-0,6*2 }*2

4.38 : (1,5+1,75)*2*2-0,9*2

4.39 : (2,98+1,2)*2*2-0,8*2*2-0,9*1,16

3,6

4,05

3,51

10,5

21,456
i9,5

14,98

8,856

16,64

11,2

12,476
32 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn zobkládaček vnitřních z jakýchkoliv maleriálů, plochy přes 2 m2 116,76800 112,89 13 158,59

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

4.27 : 2*1,8

4.29 : (0,75+1,5)*1,8

4.30:1,95*1,8

4.32 : (l,5+1,425)*2*2-0,6*2

4.33 : (4,825+1,5)*2*2-0,8*2-0,6*2-0,9*1,16

4.35 :(1,5+1,175)*2’2-0,6*2

4.36 : (1,695+2,85)*2*2-0,8*2*2

4.37 : (1,2+1,875)*2*2-0,6*2’2-0,9*1,16 
((0,9+1,48}*2*2-0,6*2)*2

4.36 : (1,5+1,75)*2*2-0,9*2

4.39 : (2,98+1,2)*2‘2-0,8*2*2-0,9*1,16

3,6

4,05

3,51

10,5

21,456

9,5

14,98

8,856

16,64

11,2

12,476Dít: 99 Staveništní přesun hmot
20589, ^33 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu

vnějších plášťů 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

oborů 801, 603, 811 a 812 "

Ibjektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně I 34,21345 801,80 20 58

Díl: 711 Izolace proti vodě
34|7112120Q0R00 [Izolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nátěry. stěrky nátěr podkladní pod hyrimizntaňní glzH,v

pod dlažby : --------------------------—=—

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 
4.26 schody : 1,8*0,6+0,23*1,8*2

4.32 : 1,5*1,425

4.33 : 4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85

4 37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

4.39 : 2,98*1,2 0,9*0,25 
pod obklady :

4 27 : 2*1,8

4 29 . (0,75+1,5)*1,6

4.30 : 1,95*1,8

4 32 : (1,5+1,425)*2'2 -0,6*2

4 33 : (4.825+1,5)*2*2 0,8'2 0,6*2-09*1 16

4 35 : (1,5+1,175)*2*2 0,6*2

4.36 : (1,695+2,85)'2*2-0,8*2*2

4 37 ; (1,2+1,875)*2*2-0,6*2*2-0,9M,I6

70 744,96
| m2 | 147,39225j *M,72| 6 591,361

1,858

1,906

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351

3,6

4,05

3,51

10,5

21,456

9,5

14,98

8,856

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,
Stránka 8 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.Č číslo položky Název položky
16,64((0,9+1,48)*2*2-0,6*2)*2 

4.36 : (1,5+175)*2‘20,9'2 11,2

12,4764.39 : (2,96+1,2)‘2‘2-0.8‘2'2-0,9*1,16

| m2 | 147,392251 232,941 34 333,55|| 35|7112120oTroo |Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry. stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti

pod dlažby :

4.16 schody : 0,5*1,6+0.23'1,6'2+(0,3*0,23+0,2,0,46)*2

4.26 schody; 1,6-0,6+0,23*1,8'2

4.32:1,5*1,425

1,650 
1,908 

2,1375 
7,2375 
1,7625 

4,83075 
4,914 
2,625 
3,351

4.33 : 4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 ; 1,695-2,85

4.37 : 1,2*1,675+1,46*0,9*2

4.38 : 1,5-1,75

4.39: 2,96-1,2 0,9*0,25 
pod obklady ;

4,27:2*1,8

4.29 : (0,75+1,5)*1,B

4.30 : 1,95*1,6

3,6

4,05

3,51

10,54.32 : (1,5+1,425)*2*2-0,6*2

4.33 : (4,825+1,5)*2*2-0,6*2 0l6'2-0,9*1,16

4.35 : (1,5+1,175)*2’2-0,6*2

4.36 : (1,695+2,85)*2*2-0,6*2*2

4.37 : (1,2+1 ,B75)*2*2-0,6*2'2-0,9*1,16 
((0,9+1,48)*2*2-0,6‘2)*2

4.30 : (1,5+1,75)*2*2-0,9'2

4.39 : (2,98+1,2)‘2*2-0,8*2,2-0,9*1,16

21,456

9,5

14,96

8,856

16,64

11,2

12,476
29 603,74193.40153,07000361711212601R00 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nálěry. stěrky doplňky

těsnicí pás do spoje podlaha sléna š 120 mm_________

m

1,64.29: 1,8

4.32 : (1,5+1,425)’2+2*4+1,2+0,15+0,9 
4.33- (4,825+1,5)*2+2*4

4.35 : (1,5+1,175)*2+2*4+1,2+0,15+0,9

4.36 : (1,695+2,B5)*2+2‘4

4.37 : (1,2+1,875)*2+2*4 
((0,9+1.4B)*2+2-4+0,9)*2

4.38 : (1,5+1,75)*2+2*6+1,5

16,1

20,65

15,6

17,09

14,15

27,32

20

20,364.39 : (2,98+1,2)*2+2*6
216,29|0,26565) 814,201_ U| 371998711102RO0 |Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m ______________________________

50 m vodorovná měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky dotěžiětě půdorysné plochy objektu

19 755,06Izolace tepelnéDíl: 713
2 227,64j3,200001; 696,201Irnl381713541201R00 jTmelení protipožárním tmelem spár 2 x 15 mm ________________________________________

: Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňuji a vyrovnávají spáry protipožárních desek a režných hran. V ceně je dodávka

vody a tmele.

těla elektro opláštění: (0,15+0,25)*2*4 ____________________________ _______________

Protipožární podhledy zavěšené Prolopožárni podhledy zavěšené - protipožární odplnost

podhledu El 45, působeni ohně zdola i shora,________________________ _______________________________ _________________________________________

Montáž závěsu T-profil pomoci šroubů. Na závěs je připevněn CD prolil šrouby a na něho pomocí vrutů prolipožáml desky ve dvou vrstvách. Desky jsou k 
sobě upevněny svorkami, Spáry mezi deskami a hlavy vrutů jsou přetaženy protipožárním tmelem. V ceně je i dodávka všech materiálů.

3,2

17 312,25843,10m2 26,9200039 713561132RT1

26,92____________ opláštění rozvodů elektio 150x250 mm : (0,16+0,25)'2*(22,65+1 ,B+0,78+4,92 >-0,5+3)

I 40 [998713102R00 |Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 0,72672) 295,001 214,971I t |
50 m vodorovně

15 862,74Konstrukce truhlářskéDII: 766
472,00|2,000001 236.001rkus i411766670021R00 |Monláž obložkové zžrubně a dveřňiho kudla Montáž kliky a Štítku

24.40 : 2
13 854,97158,707501 236,00)

| 42|766411B21VL |Demontáž obloženi stěn

dřevěné části krytů otopných lěles : 
4.16 : (3,6+9,6)*(0,9+0,35)+0,35-0,9*4 
4.26 : 7l8‘(0,9+0,35)+0,35-0,9 
4 27 . 7,6*(0I9+0,35)+0,35‘0,9 
4 28 : 6,4*(0 9+0,35)

17,76

10,065

9,815

6

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 13 4.NP sekce C

P.ějčíslo položky INázev položky
MJ množství cena / MJ Celkem

4.29 : 7,6*(0,9+0,35)+0,35*0,9*2

4,41 : 2J35-(0,9+O,35)
10,13

2,9375
| 43|549145B7R I Kliky se šlí tem r^rr 2,000001 797,00! 1 534,001

4.40 :2
2

| 44|998766102ROO |Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech vyžity do 12 m
0.00150] 1 190,00] V7]

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
648 892,0845 767586101RT1 Mor podhledů lamí íých a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm, '

Dodávka a monláž hlavního profilu, příčných prolilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku, 
vodorovné části podhledů :

4.26 : B,43*2,6 
4,27: 9,65*12,4-2,17-10,8*2 
426 : 6,4*4,95 
4.29:6,48*9,65-1,83*8,06

m2 218,99245 791,10 166 675,15

22,048

72,788

31,66

65,6182

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351

4.32 : 1,5*1,425 
4.33:4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 ; 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

4.39 : 2.98*1,2-0,9*0,25

Monláž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou46 767586201RT1
m2 218,99245 749,30 164 091,04

vodorovné čásli podhledů :

4,26:8,48*2,6

4.27 :9,65*12,4-2,17*10,8*2

4.28 : 6,4*4,95

4.29 : 8,48*9,65-1,83*8,86

4.32 : 1,5*1,425

4.33 : 4,825*1,5 
4.35: 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,65

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

_____________ 4.39:2,98-1,2-0,9*0,25________________

| 471767581801R00 |Demontáž podhledů kazet :

vodorovné čásli podhledů :

4.26 : 8,48*2,6

4.27 :9,85*12,4-2,17*10,8*2 
4.28:6,4*4,95 
4.29:6,46*9,65-1,83*8,66 
4.32 : 1,5*1,425

4.33: 4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,B5

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2 
4.36 : 1,5*1,75

4.39 : 2,93*1,2-0,9*0,25 
svislé čásli podhledů :

4.26 :8,4B*0,5

4.27 : 9,65*0,5+(10,8+2,17)*2*(1,5+0,85)/2*2*1,1

4.28 ; 6,4*0,5

________________________ 4.29 ; (1 ,B3+8,B6)*2*(1,5+ ] ,15)72-1,1

| 48|767582800R00 |Demontáž podhledů roštů

vodorovné části podhledů :

4.26 : 8,48*2,6

4.27 : 9,65*12,4 2,17*10,6*2 
4 28:6,4*4,95

4.29 : 8,48*9,65 1,33*8,86

22,048

72,768

31,66

65,6182

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351

| m2 | 329.47370[ 9 719,47]29Í50]

22,048

72,788

31,68

65,6182

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,361

4,24

71,8799

3,2

31,16135

] m2 | 329,47370] 153,40] 50 541,27|

22,048

72,768

31,68

65,6182

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 10 z 18



_______________________ Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

cena/MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
2.13754.32:1,5*1,425
7.2375

1,7625

4,63075

4,914

2,625

3,351

4.33:4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2 
4.38: 1,5*1,75

4.39 : 2,98*1,2-0,9*0,25 
svislé části podhledů

4.26 :8,46*0,5

4.27 : 9,65*0,5+(10,0+2,17)*2*(1,5+0,85)/2*2‘1, i 
4.2B : 6,4*0,5

4,24

718799

3,2

31,161354.29 : ('1,B3+8,66)*2*(1.5+1,15)12*1.1
2 832,0012.000001 1 416.001| kus| 49|767646522R00 |Mcntáž dveří protipožárních uzávěrů, výšky přes 1970 do 2200 mm, dvoukřídlových

2
4.40:2

205,32|2,000001 i02.ea|Fkus I| 50|767649191RQ0 |Montáždvefl monláž doplňků dveři samozavirače hydraulického
24.40:2

70,80 36141,98510,48000Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukci o hmotnosti pres 20 do kg

50 kg________________________________________ __________________________________ ____________________

převázka pro vyneseni VZT jednotek z 1.NP: 2xU6S :1,5*2*6*4*7,09

Demontáž ocel konstr. do 60 kg, zpětná montáž, vč. drobných oprav, očištěni a nátěru 1x email kg

51 767995104 R00

510,48

20 532,00232,00000 88,50
52 767996801R0X

ocel. části krytů otop. těles :

4.16:5*4+11*4

4.26 : 8*4

4.27 : 8*4

4.28 : 7*4

4.29 :B*4

64

32

32

28

32

16
4.41 : 4*4
zpětná monláž ohrazeni chodby : 
tyče pr. 30 mm : 3,5*4

14

14
tyč 35x70 mm : 14*1

15 239,9210,561531 27 140,00|< i|tyč ocelová protilová válcovaná za tepla 11375 {S 23SJR): průřez U; výška 65 mm| 53|13384015Ř
0,56153převázka pro vyneseni VZT jednotek z 1 .NP: 2xU55 : "!í542*B*4l7J09"1,1/1000

| zavírač dveři hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; s. dveří 900 mm: stříbrný 2 242,001I kus I 2,00000|; 1 121,001
I 54|54917040R

2
4.40 : 2

179 794,242,00000 89 897,12Dod. dveře požární 2kř. El 30 DP1-C hliník do dvoru 190x210 cm, plné, s průhledem min. 
600x600 mm, vč. zárubně hliník, panikové kliky (hrazdy) dle PBŘ________________________

kus55 55345514RVL

2
4.40 : 2

877,691| 1 | 2.97522| 295,00|| 56 998767102R00 [Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konslrukce v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

32 687.85__ ______________Podlahy z dlaždic a obklady__________________
57|771101210Ř()0 |Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6‘2+(0,3*0,23+0,2*0,461*2 
4.26 schody: 1,8*0,6+0,23*1,8*2 
4.32 : 1,5*1,425 
4.33:4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85

4 37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2 
4.36 : 1,5*1,75

Díl: 771 650,46130,624251 21,241
1,858

1,908

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,3514.39:2,98*1,2-0,9*0,25
197,892,58000' 78,70Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokliků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele ___________________________________ _________________________ _

m56 771475014RO0

0,464.16 schody: 0,23*2 
4,26 schody: 0,6*2+0,23*4 2,12

137,00|| m | 2,560001 53,10 [
I 591771479001R00 [Řezáni dlaždic pro soktiky

4.16 schody: 0,23*2 " 0,46

2,124.26 schody : Q.6‘2+0,23‘4
7 931,5553,10149,37000Montáž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem m

60 771578011R00

vč. dodávky a monláže silikonu.

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební Opravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 13 4.NP sekce C

P.čjčfslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem4.29 :1,8 --------------------- --------------------------------------------------------—

4.32 : (1,5+1,42S)*2+2*4+1,2 + 0,9+0,16

4.33 : (4,825+1,5)*2+2*4

4.35 : <1,5+1,175)*2+2*4 + 1,2+0,9+0,15

4.36 : (1,695+2,85)*2+2*4

4.37 :(1,2+1,875)*2+2*4 
((0,9+1,48)*2+2*4+0,9)*2 
4 36 : (1,5+1,75)*2+2*5+1,5+0,15*2 
4,39 : (2,98+1,2)*2+2'5

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých-------
|kladených do flexibilního tmele ___________________________ '

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 --------------------------- --------------

4.26 schody ; 1,8*0,6+0,23*1,8*2 
4.32: 1,5*1,425 
4.33 : 4,825*1,5 
4.35:1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,46*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75 
4.39:2,98*1,2-0,9*0,25

Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - 
plošně_____________________________________

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 
4.26 schody : 1,8*0.6+0,23*1,8*2

4.32 : 1,5*1,425 
4.33:4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85 
4.37: 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

4.39:2,98*1,2-0,9*0,25___________________

dxfb'é keramlcké Š = 300 mm*1 = 300 mm: h = 9,0 mm; Proliskluzová úprava; pro interiér i 

Začátek provozního součin

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2

4.26 schody: 1,8*0,6+0,23*1,8*2 
4.32:1,5*1,425

4.33 : 4,825*1,5 
4.35: 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,65 
4.37:1,2*1,875+1,48*0,9*2 
4.3B : 1,5*1,75

4.39 : 2,9B*1,2-0,9*0,25 
sokllk :

4.16 schody : 0,23*2*0,1

4.26 schody : (0,6*2+0123*4)*0,1 
Mezisoirčef

Konec provozního součtu 
30,88225*1,1

| 641998771102R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výSky do iTm

1,8

16,1

20,65

15,6

17,09

14,15

27,32

18,3

16,36
61 771575109RT8

m2 30,62425 507,40 15 538,74

1,858

1,908

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351
62 771579795R00

m2 30,62425 26.87 816,75

1 ,B5B 
1,908 

2,1375 
7,2375 
1,7625 

4,83075 
4,914 
2,625 
3,351

63 597642031R
m2 33,97048 199,69 6 790,36

1,858

1,908
V

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351

0,046

0,212

30,80225

33,97048

0,76775| 014,20) 625,10)
50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové
382 864,0165|776101121R0Q |Pfipravné práce penetrace podkladu

položky neobsahuji žádny materiál
| m2 | 467,39200) 10,291 4 809,461

4.16 : 22,65*3+4,32*0,68+5,6*0,25+5,25*0.25+1,85*0,25

4.26 : 8,48*5,2-0,98*0,4-0,6*1,8-0,4*0,4

4.27 : 9.65*15-0,7*0,4-1 46*4,91 34*1.29 
4.28:6,4*7,55-2,69*0,4

4 29:0,48*9,65 
4.30 : 1,95*2,6

74,0626

42,464

132,9154

47,244

81,632

5,07

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 12 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
11,314.31 : 4,35*2,6

5,44.40 : 1,6*3

4.41 : 0,78*3+4,32*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2*0,15*24

4.42 : 7,15*4,15-0,7*0,85-0,95*0.75-0,7*0,85-0,3*1,6-0,7*1*2

41,204

25,89

1 740,9628,60000' 80,45661776200810RT3 I Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2 m

28,84.41 :1,2*24
815,0428,3067 Í776200830ROO I Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran seodišfových stupňů a

uložení na hromady, ,__________________________________________________ _____________________

28,80000m

28,84.41 : 1,2*24
222,31 12 816,5857,60000681776210300RT1 (Lepení podlah piyžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci

hrany na stupně_________________________________________________________ __________

m

57,64.41 i1,2*24*2
4 074,621141,48128,80000| 69|776220110RT1 |Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,

28,84.41 : 1,2*24
5 630,401198,50|28,800001I ™ I| 70|776220200RT1 |Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podslupnice, - montážT

26,84,41 : 1,2*24
1 181,433,86306,070007117764O180OROO IDemontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž sokllků nebo lišt, pryžových nebo z m

PVC
51,16

30,92
4.16 : 22,65*2+3+0,68*2+0,25*6

4.26 : (8,48+5,2)*2+0,98*2+0,4*4

4.27 : (9,65+15)*2+0,3*2+(0,7+0,4)*2

4.28 : (6,4+7,55)*2+2,69*2+0,25*2

4.29 : (8,48+9,65)*2

4.30 :(1,95+2,6)*2

4.31 : (4135+2,6)*2+0,25*2

52,1

33,78

36,26

9,1

14,4

9,64.40 : (1,8+3)*2

4.41 ; (0,76+4,92+0,5+6,4+0,9+0,3)*2+0,5*12

4,42 : (7,15+4,15)*2+(0,85*2+0,7)+(0,85*2+0,95+0,7)+(0,7+1)*2‘2

I 721776411000RT1 | Lepení podlahových sokliků nebo Ii5t pryžových pouze lepeni - sokllk ve specifikaci

33,6

35,15
11 021,58)36Í0ÍT| m | 306,070001

51,16

30,92
4.16 : 22,65*2+3+0,6B*2+0,25*6

4.28 : (8,48+5,2)*2+0,98*2+0,4*4 
4 27 : (9,65+15)*2+0,3*2+(0,7+0,4)*2 
4.26 : (6,4+7,55)*2+2,69*2+0,25*2 
4.29: (8,46+9,65)*2

4.30 :(1,95+2,6)*2

4.31 : (4,35+2,6)*2 + 0,25*2

52,1

33,78

36,26

9,1

14,4

9,64.40 : (1,8+3)*2
4.41 : (0,78+4,92+0,5+6,4+0,9+0,3)*2+0,5*12
4.42 : (7,15+4,15)*2+(0,85*2+0,7)+(0,85*2+0,95+0l7)+(0,7+1)*2*2______________ __________

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

33,6

35,15
10 315,9223,16445,61200m273 776511810RT1

74,0626

42,464

132,9154

47,244

81,832

41,204

25,89

4.16 : 22,65*3+4,32*0,6B+5,6*0,25+5,25*0,25+1,85*0,25

4.26 : 8,46*5,2-0,98*0,4-0,6*1,8-0,4*0,4

4.27 : 9,65*15-0,7*0,4-1,46*4,91 -3,4*1,29

4.28:6,4*7,55-2,69*0,4

4.29:8,48*9,65

4.41 : 0,78*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2'0,15*24

4.42 : 7,15*4,15-0,7*0,85 0,95*0,75 0,7*0,85-0,3*1,6-0,7* 1*2
261,8323,1511,31000Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m274 776511810RT2

m2
11,314.31 : 4,35*2,6

242,3823,15m2 10,4700075Í776511B10RT3 jOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2

5,074.30 : 1,95*2,6 
4.40 : 1,8*3 5,4

67 327,821| m2 | 467,39200) 144,051
| 76|776521200R00 ]z PVC a vinylu, montážT

74,0626

42,464

132,9154

47,244

4 16 : 22,65*3+4,32*0,68+5,6*0,25+5,25*0,25+1,85*0,25

4 26 : 8,46*5,2-0,98*0,4,-0,6*1,8-0 4*0,4 
4 27 : 9,65*15 0,7*0,4 1,46*4,91 -3,4*1,29 
4 28 : 6,4*7,55-2,69*0,4

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. irtf. 7,6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru
!

R: 13 4.NP sekce C

P.čjčlslo položky Název položky
MJ množství cena t MJ Celkem

4.29 : 6,48*9,65 ---------------------------------------------------------------

4.30 ; 1,95J2,6

4.31 : 4,35*2,6

4.40 : 1,0*3

4.41 : 0,78*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2‘0,15*24

4.42 : 7,15*4,15-0,7*0,65-0,95*0,75-0.7*0,65-0,3*1,6-0,7*1-2

Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny 
eloxovaný hliník, upevněni na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 '

81,832

5,07

11,31

5,4

41,204

25,89
77 7769B1113RV1

2,50000 369,14m 922,85
mm

4.36 :0,8 
4.38:0,9 
4.39:0,8

0,8

0,9

0,8
78 24551347.AR hmota penetrační vodou ředitelná: synlelická pryskyřice; koneenrál; zvýšeni přilnavosti, zpevnění 

ochrana proti vlhkosti; pro interiér I exteriér; tekutá ' '
I 51,41312 108,04 5 5' 7

V
Zaóálek provozního součtu

4,16: 22,65*3+4,32*0,68+5,6*0,25+5,25*0,25+1,85*0,25

4.26 : 8,48*5,2-0,98*0,4-0,6*1,8-0,4*0,4

4.27 : 9,65*15-0,7*0,4-1,46*4,91-3,4*1,29 
4.26 : 6,4*7,55-2,69-0,4

4,29 :8,48*9,65 
4,30: 1,95*2,6 
4.31 :4,35*2,6 
4,40:1,8*3

4.41 : 0,78*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2*0,15*24

4.42 : 7,15*4,15-0,7-0,85-0,95-0,75-0,7*0,85-0,3-1,6-0,7-1*2 
Mezísoučel

74,0626

42,464

132,9154

47,244

81,832

5,07

11,31

5,4

41,204 
25,B9 

467,392
Konec provozního součtu

spotřeba: cca 100 ml/ m2 : 467,39200*0,1-1,1
61,41312

I 79 283411ÍÍŘ Isoklík PVC
336,67700 [ 16.011 6 063,551 |

Začálek provozního součtu

4.16 :22,65*2+3+0,68*2+0,25*6

4.26 : (8J48+5,2)‘2+0,98*2+0,4*4

4.27 : (9,65+15)*2+0,3‘2+(0,7+0,4)*2

4.28 : (6,4+7,55)*2+2,69*2+0,25*2 
4.29:(0,48+9,65)*2

4.30: (1,95+2,6)*2 
4.31 : (4,35+2,6/2+0,25*2

4.40 : (1,8+3/2

4.41 : (0,78+4,92+0,5+6,4+0,9+0,3/2+0,5*12

4.42 : (7,15+4,15/2+(0,85*2+D,7)+(0,85*2+0195+0,7)+(0,7+1/2*2
Mezisoučel

i
51,16

30,92

52,1

33,78

36,26

9,1

14,4

9,6

33,6

35,15

306,07
Konec provozního součtu 
306,0700*1,1

336,677
80 28412305R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch 

úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

Začátek provozního součtu ■ ' : : "

4,16 : 22,65*3+4,32*0,68+5,6*0,25+5,25*0,25+1,85*0,25

4.26 : 8,48*5,2-0,96*0,4-0,6*1,8-0,4*0,4

4.27 : 9,65*15-0,7*0,4-1,46*4,91-3,4*1,29 
4.28; 6,4*7,55-2,69-0,4 
4,29:8,48*9,65

4.30 : 1,95*2,6

4.31 : 4,35*2,6

4.40 ; 1,8*3

4.41 : 0,78*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,36+1.2*0,15*24

4.42 : 7,15*4,15-0,7*0,85-0,95*0,75-0,7*0,85-0,3*1,6-0,7*1*2 
Mezísoučel

m2 514,13120 437,31 224 834,72

74,0626

42,464

132,9154

47,244

81,832

5,07

11,31

5,4

41,204

25,69

467,392
KoneG provozního součtu 
467,39200*1,1

514,1312
| 811776-01 jSchodový vnitřní profil 25 x 25 mm pro PVC do II 3 mm, eiox. hliník, dodávka 31,68000| 110,811 3 504,121

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 14 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

Číslo položky množství cena / MJ CelkemP.č Název položky MJ
Začátek provozního součtu 

4.41 :1,2*24 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
20,8*1,1

28,6

28,6

31,66

| 82|776-02 |Schodový profil 45 x 19,5 mm pro PVC do II. 3 mm. hrana stupně, elox. hliník, dodávka | m | 31,680001 497,761 15 769,04|

Začátek provozního součtu 
4.41 :1,2*24 28,8

28,6Mezisoučel

Konec provozního součtu 
26,8*1,1 31,68

] B3| 998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m I t | 1,858621 3 215,SQ| 5 977,04|

vodorovné do 50 m
97 759,20Díl: 781 Obklady keramické

37,761 5 927,94|641781111121ROO | Doplňkové práce pn prováděni obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních | m | 156,99000|

4,724.16 schody : 0,3*2+1,6*2+0,23*4

4.26 schody: 1,8*2

4.27 : 2+1,8*2

4.29 : 1,5+0,75+1,6*2

4.30 : 1,95

4.32 : (1,5+1,425)*2+2‘2+0,9+1,2+0,15

4.33 : (4.B25+1,5)*2+2*4

4.35 ■ (1,5+1,175)*2+2*2+1,2+0,15+0,9

4.36 : (1,695+2,85)'2+2'6

4.37 : (1,2+1,675)*2+2*6 
((0,9+1,48)*2+2*2+0,9)*2

4.38 : (1,5+1,75)*2+2*3+1,5

4.39 : (2,98+1,2)*2+2*5________________

3.6

5,6

5,B5

1,95

12,1

20,65

11,6

21,09

18,15

19,32

14

18,36

116,76800 424,80 49 603,0585 781415016RT8 Montáž obkladů vnitřních z ohkládaček pórovinovýeh montáž obkladů vnitřních z obkladaček

pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele_________________

m2

3,64.27 : 2*1,8

4.29 : (0,75+1,5)*1,8

4.30 : 1,95*1,8

4.32 : (1,5+1,425)*2*2-0,6*2

4.33 : (4,825+1,5)*2*2 0,8*2-0,6*2-0,9*1,16

4.35 : ( 1.5+1,175)*2*2-0,6*2

4.36 : (1,695+2,B5)*2*2-0,8*2*2

4.37 : (1,2+1,875)*2*2-0,6*2*2-0,9*1,16

4,05

3,51

10,5

21,456

9,5

14,96

B.B56

16,64((0,9+1,48)*2*2-0,6*2)*2

4.38 :(1,5+1,75)*2*2 0,9*2

4.39 : (2,9D+1,2)*2*2-0,6*2*2-0,9*1,16

11,2

12,476

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovacf hmotu - plošně ___________ __

116,76800 23,60 2 755,72m286 781479705RT2

3,64.27 : 2*1,8

4.29 : (0,75+1,5)*1,8

4.30 : 1,95*1,8

4,05

3,51

10,54.32 :(1,5+1,426)*2*2-0,6*2

4.33 : (4,825+1,5)*2*2-0,6*2-0,6*2-0,9*1,16 
4 35 : (1,5 + 1,175)‘2‘2-0,6*2 
4.36:(1J695+2I85)*2*2-0,B*2‘2

4.37 : (1,2+1,875)*2*2-0,6*2*2-0,9*1,16 
((0,9+1,48)*2*2-0,6*2)*2

4.38 : (1,5+1,75)*2*2-0,9*2

4.39 : (2,98+1,2)*2'2-0,8*2*2-0,9*1,16

21,456

9,5

14,96

8,856

16,64

H,2

12,476

87 781479711 ROO Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 
__________________stěn z dlaždic keramických připlatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2__________________ ______

116,76600 23,60 2 755,72

3,64.27:2*1,0 
4 29: (0,75+1,51*1,6 
4.30 : 1,95*1,8 
4 32 : (1,5M ,425)*2*2 0,6*2

4,05

3,51

10,5

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________________ Položkový soupis prací a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Má Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 13 4.NP sekce C

P.čjČíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
4.33 : (4,825+1,5)*2*2-0,8*2-0,6*2-0,9*1,16

4.35 : (1,5+1,175>*2*2-0.6*2

4.36 : (1,695+2,85)*2*2-0,8*2*2

4.37 : (1J2+1,875)*2'2-0,6*2*2-0,9*1,16 
({0,9+1,48)"2*2-0,6‘2)*2

4.38 :(1,5+1,75)’2"2-0,9*2

4.39 : (2,96+1,2)*2‘2-0l8*2*2-0,9*1,16

|Lišta hliníková ukonCovací k obkladům oblá 10

Začátek provozního součtu

4.16 schody : 0,3*2+1,6*2+0,23*4

4.26 schody: 1,8*2

4.27 : 2+1,8*2

4.29 ; 1,5+0,75+1,8*2 
4.30: 1,95

4.32 : (1,5+1,425)*2+2*2+0,9+1,2+0,15

4.33 : (4,625+1,6)*2+2*4

4.35 : (1,5+1,175)*2+2*2+1,2+0,15+0,9 
4 36: (1,695+2,85)*2+2*6

4.37 : (1,2+1,875/2+2*6 
((0,9+1,4B)*2+2*2+0,9)*2

4.38 : (1,5+1,75)*2+2*3+1,5

4.39 : (2,96+1,2)*2+2*5 
Mezisaučel

Konec provozního součlu 
156,990*1,1

21,456

9,5

14,98

6,856

16,64

11.2

12,476
| 88|59760104BB mm I ™ I 172,6B900| 43Č9| 7 441,171

4,72

3,6

5,6

5,85

1,95

12,1

20,65

11,6

21,09

16,15

19,32

14

18,36

156,99

172.6B9
89 597813726TT Obklad keramický, š-198 mm, l=398 

zadavatele
■n, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavků m2 128,44480 214,17 27 509,02

Začátek provozního součlu 
4,27 : 2*1,8 
4.29: (0,75+1,6)*1,8 
4.30 : 1,95*1,8

4.32 : (1,5+1,425)*2*2-0,6‘2

4.33 : (4,825+1,5)*2‘2-0,8*2-0,6*2-0,9*1,16

4.35 :(1,6+1,175>*2*2-0,6*2

4.36 : (1,695+2,85)*2*2-0,6*2*2

4.37 :(1,2+1,B75)*2*2-0,6*2*2-0,9*1,16 
((0,9+1,48)*2*2-0,6*2)*2

4.3a : (1,5+1,75)*2*2-0,9*2

4.39 : (2,98+1,2>*2‘2-0,B*2*2-0,9’1,16

Mezisoučel

Konec provozního součlu 
_______________________116,7660*1,1

9019967B11Q2R00 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

3,6

4,05

3,51

10,5

21,456

9,5

14,96

8.B56

16,64

11,2

12,476

116,766

128,4448

Tt~7 2,16971 [ 814,20| 1 766.581
Díl: 783 Nátěry

73 889.3291 783101821R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", opálením nebo 
oklepáním

zárubně-počel dle pol í. 968061125R00 : (1,97+0,9+1 ,B7)*0,35*23 ‘

potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(25+25+7,5’2)*2 
zábradlí schodišť:

m2 64,91900 134,99 8 763,42

38,962

10,205

4.13 : (3,3+0,28)*2‘1,1*2
15,752

92 783222110RO0 'Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcl syntetické Nátěr syntelický kovových konstrukcí 2 x m2 64,91900 154,99 10 061,60

zárubně-počet dle pol.č. 968061125ROO : (1,97+0,9+1,97)*0,35*23 ~ ~

polrubí ÚT : (3,14*0,025)*(25+25+7,5*2)*2 
zábradlí schodišť:

4.13 : (3,3+0,2B)*2*1,1 *2___________  __________________

Nátěry kov.stavebních doplňk.konslrukcř syntelické Nátěr syntetický kovových korstrukčT 
základní________________________

zárubně-počet dle pol.č. 968061125ROO : (1.97+0,9+1.971*0,35*23 —

potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(25+25+7,5*2)*2 
zábradlí schodišť:

38,962
10,205

15,752
93 763226100R00

m2 64,91900 74,90 4 868,28

36,962

10,205

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 16 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

MJ množství cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky
15,7524,13 : (3,3+0,28)'2*1,1*2

149,66 24 791,69165,3000094 78332414OR0O Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním m2

165,3otopná tělesa : 5,7*29

249,98 21 500,9895 7836242Q0R00 iNálěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + Ixemaíl + Ixlmel m2 86,01080

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

nátěry dveřf-počet dle pol.č. 95B061125R00 : 23*0.9‘1l97‘2+23*(t,97+0,9+1,97)*0,04 66,0108

3 903,15293,00961783842110R00 I Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénové omítek stěn, 3x emailováním a 1x Imelením m2 13,23100

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení, 
piliře obložené mozaikou :

4.26 ; (0,44+0,44)’2'3,275

4.27 : (0,7+0,44)*2’3,275

5,764

7,467

77 646,39Díl: 784 Malby
| m2 | 991,32665) 8,02] 5 967,79|971622471931R00 |Nátěry a náslňky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné prováděni

maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrslvá, jednobarevná, s nejnutnějšlm obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s
penetraci, z lešení, bez zakrývání 
slěny celkem 1991,32665 991,32665

27 727,41127,971991,326651TI 98|784402801R00 |Odstraněni maleb Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m_________ _____

stěny celkem : 991,32665

I 99|784191101R00 [Pňprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x~

991,32665
6 115,031| m2 | 1 101,60790| S,35|

110,48125

991,32665
stropy celkem : 110,48125 
stěny celkem : 991,32665

34 746,00135Č5|| m2 | 991,32665[| 100|784195122R0Q |Malby z malířských směsí sezačištěnlm hlinkové. , barevné, dvojnásobné

150,2694.16; 22,65*4+22,65*2,6+3,25*3,3+(0,68+0,25*3)*4*2-1.6*1,5*7-
1,6*2+1,5*0,2*14+2*0,2*2+1,6*0,2*8-1,6*1,97-0,9*2*3
4.26 : (8,46+5,2)’2*3,275+0,98*3,275*2-1,6*1,5*4+1,5*0,2*8+1,6*0,2*4-1,4*2,74-0,9*2

4.27 ; (9,65+15)*2*3,275+0,3*3,275*2-1,6*1,5*4+1,5*0,2*8+1,6*0,2*4-0, 9*2*2-0,8*2*2

4.28 : (6,4+7,55)*2*3,275+0,25*3,275*2+2,69*3,275*2-1,6*1,5*3+1,5*0,2*6+1.6*0,2*3 
-3,14*0,6*0,8+3,14*1,6*0,2-0,9*2,1*3+2,1*0,2*6+0,9*0,2*3-0,8*2*3

4.29 : (3.48+9,65)‘2*3r275-1,2*2,4*6+2,4*0,2*10+1,2*0,2*5-0,9*2

4.30 : (1.95+2,6)*2*3,275-0,8*2*2
4.31 I (4,35+2,6)*2*3,275+0,25*3,275*2-0,9*2,1 *2+2,1*0,2*2+0,9*0.2*2-0,8*2

84,467 
150,7025 
106,1895 

-8,4148 
108,5515 
26,6025 

42,98 
7.45B75 

16,30275 
49,52 

6,82125 
11,58975 
8,01525 

12,138 
8,2875 
10,833 
24.34B 

89,3652 
B5.26

432 : (1,5+1,425)*2*(3,275-2)

433 : (4,825+1,5)*2‘(3,275-2)-0,9*0,94+2,1*0,2*2+0,9*0,2

434 : <1,94+1,385+1,215+4,91 )*2*2,8-0,9*2-0,8*2

435 : (1,5+1,175)*2*(3,275-2)

4.36 : (1,695+2,85)*2’(3,275-2)

4.37 : (1,2+1,875)*2*<3,275-2)-0,9*0,94+2,1*0,2*2+0,9*0,2 
((0,9+ 1,46)‘2*(3,275-2))*2

4.38 : (1,5+1,75)*2*(3,275-2)

4.39 : (2,98+1,2)*2*(3,275-2)-0,9*0,94+2,1*0,2*2+0,9*0,2

4.40 : (1,3+3)*2’3,275-1,8*1,97*2

4.41 : (0,78+4,92+0,5+6,4 + 0,9+0,3)‘2*3,275-3,14*0,8*0,6+3,14*1,6*0,2

_________________________4.42 : (7,15+4,15)*2*2,6+0,85*2*2*2J6+(1+0,7)*2*2*2,6 ____________________

I 101 |7B4~195212R00 |Malby z malířských směsí se zajištěním olěruvzdomé, , běloši 82 %, dvojnásobné

svislé části podhledů;

4 26 : 8,4B*0,5

4.27 : 9,65*0,5+(10,6+2,17)*2*(1,5+0.85)/2*2,1.1 
4 28:6,4*0,5

4.29 : (1,83+8,86)*2°(1,5+1,15)72* 1,1 _______________________________

3 090.16|110,481251 27,971I ■"» l

4,24

71,8799

3,2

31,16135

50 879,31Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
10 636,66278,12102Í979082111R06 Vnilrostavenišlní doprava suti a vybouraných hmot Vnilrostavenišlni doprava suti do 10 m 38,52168t

Včetně případného složeni na staveništnl deponii.

Vnitroslaveništni doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnilrost, dopravě suti za dalších 5 10 400,91308,17507 33,75l103 979082121R00
m

9 454,81245,4438,52188tSvislá doprava suli a vybour. hmot za celou slavbu979011211RX104
5 613,79t 30,52188 146,73Odvoz suti a vybour. hmot na skládku_______________ ________________________________

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979081111RVL105

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. -sl. řešení, rekonstrukce a modernizace iriteriéru

R: 13 4.NP sekce C

P-č. Číslo položky Název položky
množstvíMJ cena / MJ CelkemPt_______________________ zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdáleností na skládky dle volby zholovflele.

1106|979999999RVL |Popla1ek za skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu m 38,521 as| 383.501 14 773,14|Jec zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.cena

I Celkem
2 245 003.191

v

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 18 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Zš a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 NR sekce D tělocvičnaR: 14

cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
1 160,43Zemni práceDíl: 1

l I 1,03517] 1 121,00] 1 160,43111139711101RT4 |Vykopávka v uzavřených prostorách v hornin§4
s naložením výkopku na dopravní prostředek
patka pro podepřen! stropu, mistnost 1.04 :1,762*0,5*(0,7+0,475) 1,03518

4 762,71Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
o.4ia4e| 2 89i,oo| 1 209, B3|I m3 I2|275313711ROO |Beton základových patek prostý prostý z betonu C 25/30
0,41818palka pro podepření stropu, mislnosH.04 :1,762*0,5*0,475

0.61670| 2 891,001 1 7.82,88|| 3|275321321 ROO |Beton základových patek železový z betonu C 20/25
bez dodávky a uloženi výztuže

0,6167patka pro podepřeni stropu, místnost 1.04 : 1,762*0,5*0,7

j 4|275361B21 ROO | Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) 0,060001 29 500,00] 1 770,00|I < I
0,061.4 základ sloupku : 60J1000

24 270,57Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
51340236212RT2 IZazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými kus

llouSťkynad 100 mm_______________________________________________________ _________ _______________ __________________

8,00000 143,09 1 144,72

z pomocného pracovního lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
prostupy stěnami pro páteřní rozvody vody

11.03; 1 
1.06 ; 3 
1.09 :2 
1.11 ;1 
1.13 : 1

3

2

1

1

866,40 623,816 340238212RT2 Zazdívka otvorů o ploíe přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 
__________________ tlouiťky nad 100 mm___________________ _____________________________________________

m2 0,72000

z pomocného pracovního lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
otvory pro stoupačky ZTI 
1.03 :0,6*0,6 
1.09 : 0,6-0 6

0,36

0,36

71342264514RT2 I Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost El 30 5,00000 4 071,00 20 355,00kus

31.03 : 3 
1.13 : 2 2

2147,04|5,220001 411,31]I 81342256352R00 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek půrobelonových tloušťky 75 mm
včetně pomocného lešení 
obezdívky závěsných systémů 
1.05:0,9*(1,2+0,15)+0,15‘1,2 
I 06 :0,9‘(!,2+0I15)+0115*1,2 
1.07 : 0,9*{l.2+0,15)

1,11 : 0,9'Q,2+0.15)___________

1,395

1,395

1,215

1,215

3 344,18Vodorovné konstrukceDíl: 4
91411387531 ROO Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 230,87 3 344,10kus 14,00000

cihelných nebo betonových
včetně bedněni, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot),
otvory prostoupačky ZTI 
1.03 : 4

1.05 : 2

1.06 : 1 
1 09 : 1 
1.10:1 
1.11 : 2 
1.13:3

4

2

1

1

1

2

3

1 413,60Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6
1 413,6013,46025 105,0210|602023194R00 |Omitky stěn z hotových směsi adhéznt nátěr, dvousložková umětopryskyíičná disperze na bázi m2

epoxidu, vnitřní,
po jednollivých vrstvách 
obložené pilíře : 
l.09 : (005*2+0,65)*3,275 
(0,44+0,44/2*3,275

7,69625

5,764

98 756,30|Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Stránka 1 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 14 1 NP sekce D tělocvična

P č. Číslo položky 
11 611421231R00

Název položky MJ. množství cena / MJ Celkem
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy

v množství opravované ptochy pres 5 do 10 %, Štukových

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
lokální opravy stropů po demontáži svítidel:

1.03 ; (2+2 3S)*0,69

1.04 :2,275*0,69

1.05 : 1.49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.07 ; 1,275*0,9+1,275*1,225

1.08 : 1,45*0,9+1,45*1,225 
1.10:1,84*2,8+1,84*1,7 
1.12 ; 1,175*1,15+1,5*1,15

m2 30,50963 112,10 3 420,13

3,0015

1,56975

4,0305

2,70938

3,08125

3,28

3,07625

3,0015

1,7595

1,13: (2+2,35)*0,69 
1.14 : 2,55*0,69

I 12 j612421626R00 |Omltky vnitrní stěn vápenné nebo vápenocemenlové v podlaží i ve Schodišti hladké I m2 | 129,9200Q| 263,201 36 793,341
plochy pod obklady:

1.05 :(1,49+1,6)*2*2-0,8*2 
(1,49+1,225)*2*2-0,8*2*2

1.06 : (1,61+1,6)*2*2-€,8*2

10,76

7,66

11,24
{1,61 +1,225)*2'2-0,B*2*2

1.07 :(1,275+0,9)*2*2-0,6*2 
(1,275+1,225)*2*2-0,6 *2*2

1.08 :(1,45+0,9)*2*2-0,6*2*2 
(1,45+1,225)*2‘2-0,6*2

1.10 . (1,64+2,8)*2*2-0,8*2-0,6*2 
(1,84+1,7)*2*2-0,6*2

1.11 : (2,95+1,225)’2*2-0,6*2

1.12 : (1,175+1,15)*2*2-0,6*2

_________________________ (1,5+1,15)*2*2-0,6*2*2

I 131612421637R00 | Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocemenlové v podlaží i ve schnHičti tn iitnuS '

prostupy slěnami pro páteřní rozvody vody : " ’

Začátek provozního součlu 
1.03 :1 
1.06:3 
1,09:2 
1.11 :1

1.13 :1 
Mezlsoučel

Konec provozního součlu '

6*0,09

otvory pro stoupačky ZTI:

1.03:0,6*0,6 
1.09:0,6*0,6

opravy omítek kolem vybouraných dveří ■

1.01 a 1.02 : (2,1*2+1,8)*0,45*2 
opravy omilek kolem prostupu VZ7 : 0,6*4*0 1*2*24

Oprava vnitřních vápenných omítek slěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %
štukových '

lokální opravy omítek stěn: " ' '' —

l'°20 <6’1 25+7,45+0'69+0'7>*2'3’275+(0'69+0.55+0.4‘Z)*2’3,275 1,8*1.2*2+ 1,2*0,2*4 + 1,8*0,2*4

1.04 : (2,965+0,69+9,975+0.525)*2*3,275+0.69*3*3,275 1,8*2,4 +2,4*0,2*2 +1 ,S*0,2 0 B'2

8,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

8,1

8,2

| m2 | 16,4400D| 389,99| 6 411,44]

1

3

2

1

1

8

0,72

0,36

0,36

5,4

9,6
14 612421231RT2

m2 553,33600 77,86 43 093,81

103,23775

94.B945

1.05 :(1,49+1,6)*2*(3,275 2) 
(1,49+1,225)*2*(3,275-2)

1.06 : (1,61 + >,6)*,2'(3l275-2) 
(1,61 + 1,225)*2*(3,275-2)

1.07 : <1,275+0,9)‘2*(3,275 2) 
(1,275+ 1,225)*2*(3,275-2)

1 08 : (1,45+0,9)‘2*(3.275 2)

(1,45 H,225)*2*(3,275-2)

7,8795

6,92325

B.1855

7,22925

5,54625

6,375

5,9925

6,62125

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce D tělocvična14R:

Celkemcena i MJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
112.5B675

11,832

9,027

10,64625

5,92675

6,7575

76,154

67,319

1.09 : (9,24+9,425)*2*3.375+0,65*2*3,275-1,45*1,97*3-0,8*2*5-0,6*2*2

110 ; (1,84+2,8)*2*(3,275-2)

(1,84+1,7)*2‘(3,275-2)

1.11 : (2,95+1,225)*2*(3,275-2)

1.12 ; (1,175+1,15)‘2*{3,276-2)

(1,5+1,15V 2*(3,275-2)

1.13 : (5,85+5,75+0,69)*2*3,275+0,69*2*3,275-1,8*1,2*2+1,2*0,2*4+1,8*0,2*2-3*2,075

1.14 : (3,24+7,05+0,69)*2*3,275-1,8*2,4 +2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2 _____________

| 15|612471411ROO [Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným Stukem malta vápenocementová
1 1 na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukci, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením.

2 136,2&|l m2 | 13,460251 196,711

obložené pilíře 
1 09 : (0,85*2+0I65)'3,275 7,69625

5,764(0,44+0,44)*2*3,275
2 272,33139,300001 57,821| 16|612473186ROO |Qmílky vnitřní zdivá ze suchých směsi příplatekza zabudované rohovnfky

omílka vápenocementová, strojně nebo ruině nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,
obloženě pilíře : 
1.09 : 3,275*4 13,1

26,23,275*8
4 628,971| mZ | 18,68025| 247,80 \| 171612481211RT2 |Vyzluženl vnařnich stěn sklotextilnl síťovinou s dodávkou síťoviny e štěrkového tmelu

obložené pilíře :

1.09 : (0,85*2+0,65)*3,275 
(0,44+0,44)*2*3,275 
obezdívky závěsných systémů :

1.05 : 0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2

1.06 :0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2 
1.07:0,9*0,2+0,15)

1.11 : 0,9*0,2+0,15)_________________________________________ _____________________

7,69625

5,764

1,395

1,395

1,215

1,215

165 441,10Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63 9 661,741148.87125| 64,901I I18|632411904R00 | Potěr ze suchých směsi Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2
s rozprostřením a uhlazením
penetrace ploch před samonivelační stěrkou : 
plochy s PVC ;

1.04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)-0.915*0,69-0,95*0,5-0,69*0,4 0,69*0.775 
1.14 : 3,24*<7,05+0,69) 0,25*0,69-0,5*0,95-0,915*0,69

Mezisoučet 
plochy s dlažbou :

1.05 ; 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61*1,6+1,61*1,225-0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9+1,275*1,225 
1,0B : 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4 0.85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325 
1.12:1,175*1.15+1,5*1,15

MezisoUčel__________________________________ ___ ______________________________________ __

Potěr ze suchých směsi potěr cementový samonivelační rychleschnoucl, tloušťky 4 mm, ruční
zpracováni___________________________________________________________________ ______ _______

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s dlažbou:

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61*1,6+1,61*1,225-0,625*0,325 
I 07 ; 1,275*0,9+1,275*1,225

1.08 : 1,45*0,9 + 1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425 1,99*4,8-4,8*2,4 0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,04*1,7

1.11 : 2,95*1,15 0,55*0,325-0,7*0,325

31,26125

23,79875

55,06

4,0305

4,34513

2,70936

3,08125

65,3025

8,28

2,98625

3,07625

93,81125

25 460,37271,4093,81125m219 632415104RT3

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

6,28

2,98625

3,076251.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15
20140,95365.6055,06000Potěr ze suchých směsi polěr cementový samonivelační rychleschnoucl, tloušťky 8 mm, ruční 

zpracováni______________________________________ _________________________________________

m220 632415108RT3

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 3 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 14 1 .NP sekce D tělocvična

P.čjčfslo položky Název položky
MJ množství cena/ MJ Celkem

plochy s PVC :

1.04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,69-0,95’0,5-C,69*0,4-0,69*0,775 
1.14 : 3.24*(7,05+0,69)-0.25*0,69-0,5*0,95-0,915*0.69

31,26125

23,79675
| 21|632441491R00 |Polěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů Přebroušení podlah m2 203,93125 70,741 14 426,101

dovoz sm

PVC:

d< prava pomoci šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlněni hrazdami

Začátek provozního součtu 
1.04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,69-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775

31,26125

23,79075

55,06

1.14 : 3,24*(7,05+0,69)-6,25*0,69-0,5*0,95-0,915*0,69

Mezisoučel

Konec provozního součtu 
dvojnásobné broušení: 56,0600*2

110,12

dlažba

1.05 : 1,49*1,6+1,49-1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61*1,6+1,61*1,225-0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9+1,275*1,225 
1.06 : 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,6*2,4-0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7 
1,11: 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325 

_1.12: 1,175*1,15+1,5*1,15

d 5^'T Z be,°nU rycWeschn0Jcíl10'tL A°-60 ,nm' systémové řešeni včetně výztuže, vyzráni

plochy s dlažbou: : ' -------

Začálek provozního součtu 
1,05.1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61 *1,6+1,61 *1,225-0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9+1,275*1,225 
1.08: 1,45*0,9+1,45*1,225 
1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4 0,4*0,4-0,85*0,65 
1.10: 1,84*2,6+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325 
1.12:1,175*1,15+1,5*1,15 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
93,81125*0,09 
plochy s PVC :

Začálek provozního součlu

1.04 : 2,965'(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,69-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775 
1.14 : 3,24*(7,05+0,69J-0,25*0,69-0,5*0,95-D,915*0,69 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
10% ploch 55,0600*0,06*0,1

______________ patka pro podepření stropu, místnost 1.04 : 1,762*0,5*0,3

I 23[631663111VL |Opnava trhlin v podlaze, viz technická zpráva, certifikovaný systém

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

8,28

2,98625

3,07625
22 631416221 ,VL

m3 9,03767 6 283,00 83 715,94

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

8,26

2,98625

3,07625

93,81125

8,44301

31,26125

23,79875

55,06

0,33036

0,2643
| m | 12,000001 1 003,001 12 036,001

1,04 : 7

1.14:5
7

5
Díl: 64 Výplně otvorů

10 620,0024 642952221R00 Osazeni dřevěných dveřních zárubní a rámů dodatečně bukových, hoblovaných, o ploše přes 2,5 
m2 ’

kus 2,00000 590.0D 1 180,00

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

1.01, 1,02: 2____________________ ' ’

|Zárubeň rámová pro dveře 2křídlové 160x197 cm, dub ,bezb. tak "
2

| 2S|64-001
l kus [ 2,0DDQ0| 4 720,001 9 440,00|

1.01, 1.02 : 2
2

Díl: 94_______ ________ Lešení a stavební vvtahv
26|941955002R00 [Lešeni lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce tešeňové podlahy cfes 1 Prin 1 s m

plochy s PVC: " ----------------------

1 04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)0,915'0,69 0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775 
1 14 3,24*(7,05+0,69)-0,25*0,69-0,5*0,95-0,915*0,69

12 217.58
| m2 | 235,315501 31.92| 12 217.5B|

31,26125

23,79875

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce D tělocvičnaR: 14

CelkemMJ množství cena / MJČíslo položky Název položkyP.č
55,OBMezisoučet 

plochy & dlažbou :

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1.61 *1,6+1,61 "1,225-0,625*0,325

1.07 ; 1,275'Q,9+1,275-1,225 
1.08:1,45-0,9+1,45-1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*46-4,8-2,4-0,4*0,4 0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55-0,325-0,7*0,325

1.12 : 1,175-1,15+1,5*1,15 
Mezisoučel

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

B,28

2,98625

3,07625

93,81125

Mezisoučel

nářaďovny

1.03 : (2+2,35)-0,69 16,125*7,45+1,675-0,7 
1.13 : 5,85‘S,75+(2+2,35)*0,69____________

49,80525

36,639

43 779,45Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách____________________
Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umyli a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaiízovaclch 
předmětů před předáním do užíváni Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Díl: 95
42 364,6341,301 025,77800m2952901111R0027

penetrace ploch před samonivelační stěrkou : 
plochy s PVC :

1.04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,69-0,95-0,5-0,69*0,4-0,69'D,775 
1.14 : 3,24*(7,05+0,69)-0,25*0,69-0,5*0,95-0,915-0,69

Mezisoučet 
plochy s dlažbou :

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61 *1,6 + 1,61 -1,225-0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9H,275*1,225

1.08 :1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 i 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4-0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15 0,55*0,325-0,7*0,325

1.12 : 1,175*1,15+1,5-1,15 
Mezisoučel

tělocvičny:

1.01 : 29,55*15,175

1.02 : 29,55*11,575 
nářaďovny :

1.03 : (2+2,35)*0,69+6,125*7,45+1,675*0,7

1.13:5,85*5,75+(2+2,35)*0,69 _______________________________________________

2BÍ953981103R00 (Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampute pro 
chemickou kotvu ______________________________________________________________

31,26125

23,79875

55,06

4,0305

4,34513

2,70938

3.0B125

65,3025

8,28

2,98625

3,07625

93,01125

448,42125

342,04125

49,80525

36,639
1 284,72107,0012,00000kus

121,4 kotvení sloupku : 8+4
130,10|36,14]3,600001|tyč závitová M12; I = 1 000 mm: mat, ocel 4,6 - DIN 975; povrch bez úpravy| 29|31179107Ř

3,61.4 kotvení sloupku : 0,3*12

44 800,73Bourání konstrukcíDíl: 96
6,22334 3 608.85 22 444,79m330Í965042131R00 I Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 ______________________ ___________

oochy s dlažbou :

Začálek provozního součtu

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61*1,6 + 1,61*1,225-0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9+1,275*1,225 
1,0B : 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325 
1,12: 1,175*1,15+1,6*1,15

Mezisoučel

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

0,28

2.9B62S

3,07625

93,B1125

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_________ _________________________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 14 1.NP sekce D tělocvična

P.čjčlslo položky Název položky
MJ množství :ena / MJ Celkem

Konec provozního součtu 
93,61125-0,06 
plochy s PVC

Začátek provozního součtu

1.04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,69-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69'0,7 75

1.14: 3,24*(7,05+0,69(-0,25*0,69-0,5*0,95-0,915*0,69

Mezisoučel

5,62868

31,26125

23,79875

55,06
Konec provozního součlu 
10% plach : 55,0600*0,06*0,1 0,33036

0,2643patka pro podepření stropu, míslnos! 1,04 1,762-0,5*0,3

31 965043331R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 2.81434 4 237,69 11 926,30

potěr pod dlažbou:

Začátek provozního součlu 
1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325 
1.06:1,61*1,6+1,61*1,225-0,625*0,325 
1.07; 1,275*0,9+1,275*1,225

1.08 : 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 :9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7

1.11: 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325 
1.12: 1,175*1,15+1,5*1,15 
Mezisoučel

!
4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

8,28

2,98625

3,07625

93,81125
Konec provozního součlu 
93,81125*0,03

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištěni povrchu po 
vybourání dlažeb od cementové malty, plochy do 50%

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61*1,6+1,61*1,225-0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9+1,275*1,225

1.06 : 1,45-0,9+1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325

1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15

1.09 schodiště : 4,8*2,4+0,15*1,2,24

Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových
plochy přes 1 m2

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár -------------

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325 
1 06 : 1,61*1,6+1,61*1,225-0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9+1,275*1,225

1.08 : 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,65*0,65 
1.10:1,84*2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325

1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15

2,81434
32 965048250R00

m2 109,65125 11,80 1 293,88

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65.3D25

8,28

2,98625

3,07625

15,84
33 965081713ROO

m2 109,65125 66,84 7 219,44

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

8.2B

2,96625

3,07625

15,84
1.09 schodiště : 4,8*2,4+0,15*1,2*24

| 341968061125R0D |Vyvěšenl nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2~

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn, 
1.01,1.02:4*2 ’

| kus | 20,00000| 10,52] 330,40|

8
I 03 : 0 
1.04 ; 1 
1 05:2 
1.06 : 2 
1,07 : 2 
1 08 : I 
1.09:0 
1.10 : 1 
111:1

1

2

2

2

1

1

1

Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 17



__________________________________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce D tělocvičnaR: 14

Celkemcena/MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
11.12 : 1 

1.13:0 
1.14 : 1 1

1 585.9216,720001 236,001I II 35[9680B2456R00 |Vybouráni dřevěných rámu dveřních zárubni, plochy přes 2 m2

včetně pomocné ho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2>.

6,722.01,2.02:1,6*2,1*2

39 499,17Proráženi otvorůDíl: 97
1,20000| 2 332,411 2 798,69 [I 01 I36|970051018R0Q | Jádrové vrtění, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtáni, d 14-18 mm, 2B

1,21.4: 0,3*4
1 987,20|| kus [ 24,00000| 82.60|l 37|971011311ROO | Vybourání výplni otvorů z lehkých belonů tloušťky do 150 mm, plochy do 0,25 m2

z přetáhli kovaných stěnových dílců, včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgřm2),

24prostupy pro VZT : 24
83,78 670,248,00000kus38 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pádných

na jakoukoliv maltu váperou nebo vápenocemenlovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
proslupy stěnami pro páteřní rozvody vody :

1.03 - 1 
1.06 : 3 
1.09 : 2 
1.11 :1

1,13 :1_________________________________ ____________________________________ __
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

1

3

2

1

1
38,310,72000 53,21m239 971033531R00

základovém nebo nadzákladovém,

Včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaližení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
otvory pro stoupačky ZTI :

1.03 : 0,6*0,6

1.09 : 0,6*0,6_____________________________________________________ ____________________________

Vybouráni olvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do kus

0,09 m2__________________________ _____________________ _____________________________________ _
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
otvory prosloupačky ZTI:

1.03 : 4

1.05 : 2
1.06 :1 
1.09 : I 
1.10: 1 
1.11 : 2

1.13 :3_______________________________ ____________________________________

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementovýeh vnitrních stropů, v rozsahu do 10 %

0,36

0,36

151,63 2 122,8214,0000040 972012211R00

4

2

1

1

1

2

3

9,20 280,6930,50963m241 978011121R00

lokální opravy stropů po demontáží svítidel: 
1 03 : (2+2,35)*0 69

1.04 : 2,275*0,69

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325 
1,07: 1,275*0,9+1,275*1,225

1.08: 1,45*0,9+1,45*1,225 
1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7 
112 : 1,175*1,15+1,5*1,15 
1.13 : (2+2,35)*0,69

1.14:2,55*0,69 __________

3,0015

1,56975

4,0305

2,70936

3.0B125

8,28

3,07625 
3,0015 
1,7595

0,20 5 090,69553,33600Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementovýeh vnitřních stěn, v rozsahu do 10 % m242 978013121R00

lokální opravy omítek stěn :

1.03 : (6,125+7,45+0,69+0,7)*2*3,275+(0,69+0,55+0,4*2)*2*3.275-1,6*1,2*2+1,2*0,2*4+1,8*0,2*4 
3*2,075

1.04 ; (2,965 r0,69+9,975+0,525)*2*3,275+0,69*3*3,2/5 1,8*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2

103,23775

94,8945

7,87951 05 ; (1,49 +1,6)*2*(3.275-2)

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 14 1 NP sekce D tělocvična

P.čJ Číslo položky Název položky
MJ množství cena! MJ Celkem

(1,49+1,225/2*(3,275-2) -------------------------------

1.06 : (1,61 + 1,6)*2*(3,275-2)

(1.61 + 1,225)*2*(3,275-2)

1.07 ;(1,275+0,9)-2'{3,275-2)
(1,275+1,225)*2*(3,275-2)

1.08 :(1,45+0,9)*2*(3,275-2)

(1,45+1,225/2*(3,275-2)

1.09 : (9,24+9,425/2*3,375+0,65*2*3,275 1,45*1,97*3-0,8*2*5-0,6*2*2

1.10 : (1,84+2,8)*2*(3,275-2)

(1,84+1,7)*2*(3,275-2)

1 11 : <2,95+1,225)*2*(3,275-2)

1,12: (1,175+1,15)*2‘(3,275-2)

(1,5+1,15)*2‘(3,275-2)

1.13 : (5,85+5,75+0,69)*2*3,275+0,69*2*3,275-1,8*1,2*2+1,2*0,2*4 + 1,8*0,2*2-3*2,075
1-14 : (3,24+7,05+0,69)*2‘3,275-1,6*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-08*2 ’

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocemeniových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

6,92325

6,1655

7,22925

5,54625

6,375

5,9925

6,62125

112,56675

11,832

9,027

10,64625

5,92875

6,7575

76,154

67,319

í

43 978013191R00
m2 129,92000 88,38 11 222,49

plochy pod obklady: ' -------------------

1.05 ; (1,49+1,6)*2'2-0,8*2 
(1,49+1,225)*2‘2-0,8*2*2 
1.06: (1,61+1,6)*2*2-0,6*2 
(1,61+1,225/2*2-0,6*2*2

1.07 : (1,275+0,9)'2*2-0,6*2 
(1,275+1,225)*2*2-0,6*2*2

1.08 : (1,45+0,9)*2*2-0,6*2*2 
(1,45+1,225)*2*2-0,6*2

1.10: (7,84+2,8)*2*2-0,8*2-08*2 
(1,84+1,7)*2 *2-0,6*2

1.11 : (2,95+1,225)*2*2-0,6*2

1.12 ;(1,175+1,15)*2*2-0,6*2 
(1.5+1,15/2*2-0,6*2*2

Odsekání a odebraní obkladů stěn z obkládaček vnitrních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2

10,76

7,66

11,24

6,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

6,1

8,2
44 978059531R00

m2 129,92000 112.69 14 640,68
včetně otlučeni podkladní ornllky až na zdivo, ' -----------------------------------

1.05 : (1,49+1,6/2*2-0,6*2 
(1,49+1,225/2*2-0,6*2*2 
1.06: (1,61 + 1,6/2*2-0,8*2 
(1,61+1,225/2*28,6*2*2 
1.07: (1,275+0,9/2*2-0,6*2 
(1,275+1,225/2*2-0,6*2*2 
1.06: (1,45+0,9/2*2-0,6*2*2 
(1,45+1,225/2*2-0,6*2

1.10 : (1,64+2,8/2*2-0,6*2-0,6*2 
(1,64+1,7/2*2-06*2

1.11 : (2,95+1,225/2*2-0,6*2

1.12 : (1,1 75+1,15/2*2-0,6*2 
(1,5+1,15/2*2-0,6*2*2

kotva klasická + šroub typ pro těžké kotvení; ocelová, galvanické pokovení; rozměr kotvy V12- 
18/25 mm; max.přípoj T= 25 mm; závit M12; pr.vrtáku 18 mm; délka kotvy 120 mm; hloubka 
závrtu 105 mm '

10,76

7,66

11,24

8,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

8,1

8,2
45 311710169R

kus 4,00000 181,79 647,16

1.4 : 4
4

Díl: 99 Staven ištní přesun hmot____________ ______ _
P^nhmotpno opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včelně

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m .

19 217.18
19 217,16

46 999281108R00
l 31,93283 601,80

oborů 801, 803, 811 a 812
Díl: 711 Izolace proti vodě

Provedení izolace proti zemní vlhkosti nalěradly za studená na ploše vodorovné nátěrem
penelračnlm, 1 x nátěr, včelně dodávky penetračního laku ALP
patka pro podepření stropu místnost 1 04 : 1,762*0,5 " *

104 377.2347 711111001RZ1
m2 0,88100 22,94 20,21

0,881

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 8 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce D tělocvičnaR: 14

Celkemmnožství cena / MJMJP.č Číslo položky Název položky
92,06104.500,86100m2Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenlm vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky40 711141559R00

nich pásů,
0,881palka pro podepřeni stropu, mislnost 1.04 : 1,762*0,5

10 005,261223.731251 44,72|
| 49|7112120Q0R00 |lzolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nálěry, stárky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

pod dlažby

1,05 : 1,49*1,6+1,49*1,225 0,55*0,325 4,0305

4,34513

2.7093B

3,08125

65,3025

1.06 : 1,61 *1,6+1,61 *1,225-0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9+1,275*1,225 
1.06 : 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7

1.11: 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325 
1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15 
pod obklady:

1.05 :(1,49+1,6)*2*2-0,6*2 
(1,49+1,225)*2*2-0,B*2"2

1.06 : (1,61+1,6)*2*2-0,8*2 
(1,61+1,225)*2*2-0,8*2*2

1.07 : (1,275+0,9)*2*2-0,6*2 
(1,275+1,225)*2*2-0,6*2*2

1.08 : <1,45+0,9)*2*2-0,6*2*2 
(1,45+1.225)'2*2-0,6*2

1.10 : (1,64+2,8)*2-2-0,B*2-0,6*2 
(1,B4+1,7)*2*2-0,6*2

1.11 : (2,95+1,225)*2*2 0,6*2 
1.12: (1,175+1,15)’2*2-0,6*2

(1,5+1,15>*2*2-0,6*2*2____________________
| 501711212001R00 |lzolace proti vlhkosli a tlak, vodě-nátěry, stěrky nátěr hydroizolační proti vihkošíT 

pod dlažby:

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61*1,6+1,61*1,225-0,625*0,325

1.07 : 1.275*0,9+1,275*1,225

1.08 : 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4 0,85*0,65

1.10 : 184*2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325

1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15 
pod obklady:

1.05 :(1,49+1,6)*2*2-0,8*2 
(1,49+1,225)*2*2-0,6*2*2

1.06 :(1,61 + 1,6)*2*2-0,8'2 
(1,61 +1,225)*2 *2-08*2*2

1.07 :(1,275+0,9)*2* 2-0,6*2 
(1,275+1,225)'2*2-0,6*2*2

1.08 : (1,45+0,9)*2*2-0,6*2*2 
(1,45+1,225)*2‘2-0,6*2

1.10 : (1,84+2,8)*2*2-0,6*2-0,6*2 
(1,B4H,7)*2*2-0,6‘2

1.11 ; (2,95+1,225)*2*2-0,6*2

1.12 ; (1,175+1.15)*2*2-0.6*2

B,28

2,98625

3,07625
/'

10,76

7,66

11,24

8,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

8,1

8,2

52 115,96I m2 I 223,731251 232,941

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

8,28

2,98625

3,07625
rv

10,76

7,66

11,24

8,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

8,1

6,2
(1,5+1,15)‘2*2-0,6*2*2

41 611,94193,40215,1600051 711212601R00 Izolace proti vlhkosli a tlak, vodě-nátěry, stěrky doplňky 
těsnici pás do spoje podlaha stěna š 120 mni________

m

16.43

17.43 
16,67

1.05 : (1,49+1,6)*2+2*4 +0,910,15+1,2 
(1,49+ 1225)*2+2*6

1.06 :(1,61+1,6)'2+2*4+0,9+0,15 + 1,2 
(1,61 + 1,225)*2+2*6

1.07 : (1,275+0,9)*2+2*4 +0.9 
(1,275+1,2Z5)*2+2*4

1.08 : (1,45+0,9)*2+2*4

17,67

13,25

13

12,7

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 14 1.NP sekce D tělocvična

P-č číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem(1,45+1,22572+2*4 

110 : (1,84+2,8)’2+2*8 
(1,84+1,772+2*6

1.11 : (2,95+1,225)‘2+2‘8

1.12 ; (1,175+1,1572+2*4 
(1,5+1,1572+2*4

13.35 
25,28 
19,08

24.35 
12,65

13,3
52 62856000R pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; rosná vložka skelná rohož + AI fólie; 

homl strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; U- 4,0 mm ’
____________ palka pro podepření stropu, mislnosl 1,04 : 1.762*0.5*1 4

[ 53|998711102R00 ] Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m
gg m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
Izolace tepelné

m2 1,23340 164,40 202,77

1,2334

‘1 0,40412f 814,20| 329,031

Pil: 713
7123,54 713561132R00 Prolip rí podhledy zavěšené Prolopožárnl podhledy zavíjené - protipožární odplnosl

podhledu El 45, působeni ohná zdola i shora, m2 10,94135 643,10 7 V 'B

materiálů.

1 04 sloupek podchyceni slropu : 3,275*0,35*4*2 
prúvlak : (0,16+1,252+0,27570,35*3 
kotevní plechy sloupku :

I 551998713102R00 |Pfesun hmotpro Izolace tepelné v objektech výšky do 12 m

9,17

1,77135

I
Ii * r 0,29585[ 295,001 8728]

50 m vodorovně
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

464 911,6156 766417111R00 nl slěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový roSI pod obložení stěn 383,20000m 354,00 135 652,80
1,01 : (29,55+15,175*2-1,B*3-3)*4

206
1.02: (29,55+11,575*2-1,8*3-374

177,2
| 57|766411621R0Q |Demonlážobloženi stěn palubkami

| tn2 I 20i,iaooo[; 239,00! 47 4 76,481
1.01 : (29,55+15,175*272,1 -1,8*2,1 *3-3*2,1 108,15

___________________ 122 : (29,55+11,575*2)*2,1-1,8*2,1*3-3*2,1
[ Sa|766411822R0Q |Demontáž obloženi slěn podkladových roštů 

" 1.01 : (29,55+15,175*272,1-1,8*2,1*3-3*2,1

____________________  1.02: (29,55+11,575*272,1 -1,8*2,1 *3-3*2,1

93,03
| m2 | 201,16000) 236,001 47 476,48|

108,15

93,03
59 766662341R00 Montáž dveřních křidel kompletovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřinu 

zazděné rámové zárubně, dvoukřídlových, šířky pres 1450 mm
, do kus 2,00000 1 180,00 2 360,00

1.01,1.02:2
2

I 601766670021R00 | Montáž obložkové zárubně a dveřního křidla Montáž kliky a Štítku '
1.01,1.02:2 ---------- *------------------------ —--------------------

| 61|766411621VL jDemonláž obložení slěn ' ~~^

dřevěné éásti krytů otopných těles ' ' 1

1.04 : 2,275*(0,9+0,35)

1.14 : 2,55*(0,9+0,35)______________________

Obloženi stěn nad 1 m2 palubkami MD, {. do 8 cm, vč. dod. a monl. krycí lišty s povrch úpravou m2 
bezb. lak

| kus | 2,000001 ±3236,001
2

6,03125| 236,00]TjňTÍ 1 423,38|

2,84375

3,1875
62 766412122R0X

201,18000 590,00 118 696,20
Včetně našroubováni soklu.
1.01 : (29,55+15,175*272,1 -1,8*2,1 *3-3*2,1

1.02 : (29,55+11,575*272,1-1,8*2,1*3-3*2,1
106,15

93,03
| 63|54914587R |Kliky se štítem

| kus | 2,OOOQO[ 767,00| 1 534,00|
1.01,1.02 :2

2| 64|60510010R Jlaf jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; I = 3 000 až 6 000 mm 
Začátek provozního součtu

1.01 : <29,55+15,175*2-1,8*3-374

1.02 : (29,55+11,575*2-1 ,B’3-3)*4 
MDzisouř.el

Konec provozního součin
383,2GDOO'1,05

jpalubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm. vč. bezb. nátěru 
Začátek provozního součtu

1.01 : (29,55+15,175*272,1.1,8*2,1*3-3*2,1

1.02 : (29,55+11,575*272,1-1,8*2,1*3-3*2,1 
Mezisončet

| m | 402,360001 17801 4 747,651

206

177,2

383,2

402,36
| 65|61191741RX

| m2 | 221,29800| 60 060,281271,401

108,15

93,03

201,18

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.
Stránka 10 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 .NP sekce D tělocvičnaR: 14

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
Konec provozního součlu 
201,18000*1,10 _______ 221,298

2.000001 20 650,001 41 300,00||Dveře vnitrní plné dvoukřídlové 160x197 cm, dub, bezb. lak| 66|766-02
21,01,1.02:2

3 708.14]3,14249] 1 180,00|f » I| 67]9987661Q2R00 |Pfesun hmolpro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

420 368,95Konstrukce zámečnickéDII: 767
177 669,76761,10233,43813Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošl pro rovnou, m2

Sástečné zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,____________________________

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

66 767506101RT1

plochy s PVC :

1.04 : 2,965*(9,975+0,525)-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775+2,275*0,5 
1.14 : 3,24*7.05-0,25*0,69-0,5*0,95+2,55*0,5

Mezisoučet 
plochy s dlažbou

1.05 : 1,49*1,6+(0,55+0,94)*1.225

1.06 : 1,61*1,6+1,61*1,225

1.07 : 1,275*1,225+1,275*0,9 
1.00:1,45*1,225+1,45*0,9
1.09 : 9,24*9,425-1.99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*1,7+1,64*2,8

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325

1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15 
Mezisoučet

30,98425

23,4695

54,45375

4,20925

4,54825

2,70938

3,08125

65,3025

0,28

2.BB625

3,07625

94,19313

nářaďovny:

1.03 : 6,125*7,45+1,675*0,7+(2+2,35)*0,5 48,97875

35,81251.13 : 5,B5‘5,7S+(2+2,35)*0,S
174 915,19749,30233,43813Montáž podhledů lametových a kazetových Podhledy podhled minerální, a rovnou hranou m269 767586201RT1

plochy s PVC :

1.04 : 2,965*(9,975+0,525J-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775+2,275*0,5 
1,14 : 3,24*7,05-0,25*0,69-0,5*0,95+2,55*0,5

Mezisoučel 
plochy s dlažbou :

1.05 : 1,49*1,6+(0,55+0,94)*1,22b

1.06 : 1,61*1,6+1,61*1,225

1.07 : 1,275*1,225+1,275*0,9

1.08 : 1,45*1,225+1,45*0,9

1.09 ; 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*1,7+1,04*2,8

1.11: 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325 
1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15 
Mezisoučel

30,96425

23,4695

51,45375

4,20925

4,54325

2,70938

3,08125

65,3025

8,28

2,98625

3,07625

94,19313

nářaďovny:

1.03 :6.125*7,45+1,675*0,7+(2+2,35)*0,5 
1.13 : 5,85*5175+(2+2,35)*0,5____________

48,97875

35,8125

211,87588 ] ÍS,60| 6 250,431
I 701767581801R00 | Demontáž podhledů kazet

plochy s PVC :

1 04 : 2,965*(9,975+0,525J-0,95*0,5-0,69*0,4 0,69*0,775+2,275*0,5 
1.14 : 3,24*7,05-0,25*0,69-0,5*0,95+2,55*0.5

30,98425

23,4695

54,45375Mezisoučel 
plochy s dlažbou :

1.06 ; 1,61 *1,6+1,61 *1,225-0,625*0,325

1.09 ; 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4 0,05*0,65

1.11: 2,95*1,15-0,55‘0.325-0,7*0,325

Mezisoučel

4,34513

65,3025

2,90625

72,63388

nářaďovny

1 03 : 6,125*7,45+1,675*Ol7+(2+2,35i‘0,5 
1.13 : 5,85*5,75+(2+2,35)*0,5____________

46,97875

35,8126
153,40] 32 502,22]211,87888]

| 7117675828Q0R00 [Demontáž podhledů roštů

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



--------- ------------------------------------------Položkový soupis prací a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a ftté Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 14 1.NP sekce D tělocvična

P.čjčíslo položky Název položky
MJ množství cena i MJ Celkemplochy $ PVC : '

1,04 : 2,965*(S,975 K>,525)-0,95*0,5-0,69*0,40,69*0,775+2,275*0,5

1.14 ,■3,24*7,05-0,25*0,69-0.5*0,95+2,55*0,5
Mezisoučel

30,96425

23,4695

54,45375
plochy s dlažbou ;

1,06 : 1,61*1,6+1,61 ‘1,225-0,625*0,325

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,65*0,65

1.11 : 2,95*1.15-0,55*0,325-0,7 "0,325

Mežisoifčet

nářaďovny :

1.03 : 6,125*7,415+1,675*0,7+(2+2,35}*0,5 
1.13: 5.85*5,75+(2+2,35)*0,5

Monláž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti pres 50 do 
100 kg

1'04 sloupek podchyceni slropu : 3,275*16*4 ' -----------------------------

prúvlak ; (0,16+1,252+0,275)*34,5 
kolevni plechy sloupku : 0,4*0,4*0,015*8750*2 
0,62*0,15*0,015*8750*4___________

Demontáž ocel. konslr. do 50 kg, zpětná montáž, ví. drobných oprav, očištění a nátěru 1x email

4,34513

65,3025

2,96625

72,63388

48,97875

35,6125
72 767995105R00

358,62650 41.30 14 r 17

209,6

58,2015

42

48,825
73 767996801ROX

h9 24,00000 88,50 2124,00

ocel. částí krytů otop, těles : 
1.04 ; 3*4 
1.14 : 3*4

12

12
| 74|133B4435R lil6 ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 140 mm 

1,04 sloupek podchycení slropu : 3,275*16*4*1.1/1006
0,23056[ 24 7B0,00| 5 713,281

0,23056
| 75|13388435R tyč ocelová pn >va vál< váná za tepla 11375 (S 23SJR); průřez HEB; výška 140 n~rmm 0,Q64Q2| 27 140,00| 1 737,50|

prúvlak I (0,16+1,252+0,275)*34,5*1,1/1000 -------------------------

|plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR1: povrch hladký: tr ifi.nn mm '

kotevní plechy sloupku : 0,4*0,4*0,015*7850*2*1,4/1000 ----------

______  0,62*0,15*0.015*7850*4*1,4/1000

I 77199B767102R00 | Přesun hmot pro kouová stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m

0,06402
| 76|13611238R

| > | 0.11408} 38 400,001 ~4038,43|

0,05275

0,06132

2,05719 [ 295,Q0| 606.671
50 m vodorovně

DÍL771__________ Podlahy z dlaždic a obklady 
78|771101210R0Q |Připrava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 105 249,01

| m2 | 109,65125} 21,241 2 328,99|
1.05 :1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

1 06 ; 1,61 *1,6+1,61*1,225-0,625*0,325

1.07 ; 1,275*0,9+1,275*1,225

1.08 : 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 : 0,24*9,425-1,99*4,8-4,6*2,4-0,4*0,4-0,05*0,65 
1.10:1,84*2,8+1,64*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325

1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15

1.09 schodiště : 4,B*2,4+0,15,1,2*24

'Montáž Mkltkůz dlaždic keramických výšky 100 mm, sokltkú vodorovných, kladených do

8,26

2,98625

3,07625

15,84
79 771475014R00

41,63000m 76,70 3 208,36
1.09: (9,24+9,4251*2

37,33
0,85*2+0,4*4+1,2

4,5
| a0|771479001R00 |Řezání dlaždic pro soU^

2 221,17|41,63000} 53,10 [
1.09 : (9,24+9,425)*2 
0,85*2+0,4*4+1,2

37,33

4,5
81 771578011R00 Montáž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem

198,06000m 53,10 10 516,99

vč. dodávky a montáže silikonu.

1 05 : (1,49+1,6)*2+2*4+0,B+0,15+1,2 
(1,49+1,225)‘2+2*5

1.06 : (1,61+1,6)*2+2‘4+0,9+0,15+1,2 
(1,61+1,225)*2+2*5

1.07 : (1,275+0,9)*2+2*4+0,9 
(1,275+1,225)‘2+2‘4

i -08 : (1,45+0,9)*2+2*4 
(1,45+1,225)*2+2*4

16 43

15,43

16.67

15.67 
13,25

13

12,7

13,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 12 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce D tělocvičnaR: 14

cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
19,28.

15,08

21,25

12,65

1.10 : (1,B4+2,6)*2+2*5 
(1,84+1,7)*2+2*4

1.11 :(2,9S+1,225)‘2+2*6«>,9

1.12 :(1,175+1,15)*2+2*4

(1,5+1,15)*2+2*4___________________________________________ ______________________

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele____________________________________________ ______________

13,3

307.40 55 637,04m2 109,6512582 771575109RT8

4,0305

4,34513

2,70936

3,08125

65,3025

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61*1,6+1,61" 1,225-0,625*0,325

1.07 ; 1,275*0,9 M ,275*1,225

1.08 : 1,45*0,9 + 1,45*1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,6*2,4-0,4*0,4-0,85*0,65

1.10 : 1,84*2,8+1,84*1,7

1.1 I : 2,95*1,15 -0,55*0,326-0,7*0 325

1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15

1.09 schodiště : 4,B*2,4+0,15*1,2*24

6,28

2,98625

3,07625

15,84

1 087,4937,76831771577111RS2 ÍHrany schodů, dilatační, koutové, ukoníovací a přechodové profily profily hran schodů lešlěný

hliník, vnější rohy schodů, stěn a ukončení obkladu, upevnění do maltovéo lože, výška profilu 8
28,80000m

mm,
26,a1.09 : 1,2*24

2 924,40109,65125 28,6784Í771579795R00 I Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - m2

plošně__________________________________ _____________________________________________________ _____

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61*1,6+1,61*1,225 0,625*0,325

1.07 : 1,275*0,9+1.275*1,225

1.08 : 1.45*0,9+1,45-1,225

1.09 : 9,24*9,425-1,99*4,8-4,8*2,4-0,4*0,4-0,85-0.65

1.10 : 1,84-2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1 j 5 0,55-0,325-0,7*0,325

8,28

2,98625

3,07625

15,84

1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15

1.09 schodiště : 4,8*2,4+0,15*1,2*24

199.80 25 029,76dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; proliskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér _______________________________________ ___ _________________

m2 125,2176885 597642031R

Začátek provozního součtu

1.05 ; 1.49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325

1.06 : 1,61 ‘1,6+1,61'1,228-0,625*0,325

1.07 ; 1,275*0.9+1,275*1,225 
1.08: 1,45*0,9+1,45*1,225

1.09 ; 9,24*9,425-1,99*4,8-4,B*2,4-0,4*0.4-0,85*0,65

1.10:1,64*2,8+1,84*1,7

1.11 : 2,95*1,15-0,55*0,325-0,7*0,325

1.12: 1,175*1.15+1.5*1.15

1.09 schodiště : 4,8*2,4+0,15*1,2*24

Mezisoučel

Konec provozního součtu 
109,65125*1,1 
soklíky :

Začátek provozního součtu 
1,09:(9,24+B,425)*2 
0,85*2+0,4*4+1,2 
Mezisoučel

4,0305

4,34513

2,70938

3,08125

65,3025

/

8,26

2,98625

3,07625

1S.B4

109,65125

120,61638

37,33

4,5

41,83

Konec provozního součtu 
41,83000*0,1*1,1 4,6013

2,81649 [ 814,20| 2 294,811| 861996771102R0Q [Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m I * I
50 m vodorovně

47 721,51
566,57|

Podlahy povlakovéDíl: 776
10.29|T i 55,06000[87Í776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu

položky neobsahuji žádný materiál

I 04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525) 0,915*0,69-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775 
1 14 : 3,24*(7,05+0,69)-0,25*0,69 0,5*0,95-0,915*0,69

31,26125

23,79875

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a MĚ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: 02 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 14 1.NP sekce D tělocvična

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem88 776401800RO0 Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž sokliků nebo lišt, pryžových nebo z 51.65000m 3.86 199,37

1.04 : (2,965+0,69+9,975+0,525)‘2+0,69*2
1.14 : (3,24+7,05+0,69)*2

29,69

21,96
I 69 |776411000RT1 |Lepenl podlahových sokliků nebo liSl pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci | m | 51,65000 [ 36,011 1 659,92]

1.04 ; (2,965+0,69+9,975+0,525)*2+0,69‘2 29,69

21,96
1.14: (3,24+7,05+0,69)*2

90 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 55,06000 23,15 1 274,64

1,04 : 2,B65*(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,69-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775 
1.14: 3,24*(7,05+0,69)-0,25*0,690,5*0,95-Q,915*0,69

31,26125 
23,79875

| 91|776521200RQ0 |z PVC a vinylu, montáž,
| m2 | 55,06000 [ 7 931,39|144.051

1.04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,690,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775

1.14 : 3,24*(7,05+0,69)0,25*0,69-0,5*0,95-0,915*0,69
31,26125

23,79875
92 776971118R00 Čističi ny a rohože textilní rohož, z pryžových profilů s polyamidovou výplni, pevně propojená s 

hliníkovými profily, tloušťky 18 mm
m2 4,00000 1239,00 4 956,00

1.09:2*2
4

93 '776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, rázná výěka podlahoviny 
eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 ’

4,80000 309,14m 1 771,87
mm

1.04.0,8 
1.05:0,8 
1.06 :0,8 
1,07:0,6 
1.08 : 0,6 
1.11 : 0,6 
1.14 : 0,6

0,8

0,8

0,8

0,6

0,6

0,6

0,6
94 24551347.AR hmota penetrační vodou ředitelná; synlelická pryskyřice; koncenrál; zvýšení přilnavosti, zpevněni

ochrana proli vlhkosti; pro interiér I exteriér; tekutá____________________ '
Začátek provozního součtu

1.04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,69-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775

1.14 : 3,24*(7,05+0,69) 0,25*0,69-0,5*0,95-0,915*0,69
Mezisoučel

Konec provozního součtu

I 6,05660 108,04 654,36

31,26125

23,79875

55,06

spotřeba: cca 100 ml/ m2 ; 55,060*0,1*1,1 6,0566
| 95|28341111R |soklíkPVČ~

| m | 56,81500 [ 18,01) _1_07r' *+4j
Začátek provozního součlu 

1.04 : (2,965+0,69+9,975+0,5251*2+0,69*2 
I 11 : (3,24+7,05+0,69)*2 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
51,6500*1,1

podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000
úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová________
Začátek provozního součtu

1.04 : 2,965*(0,69+9,975+0,525)-0,915*0,69-0,95*0,5-0,69*0,4-0,69*0,775
1.14 : 3,24*(7,05+0,69)-0,25*0,69-0,5*0,95-0,915*0,69
Mezisoučel

29,69

21,96

51,65

56,815
96 28412305R tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. m2 60,56600Plil 11, 437,31 26 486,12

31,26125

23,79875

55,06
Konec provozního součlu 
55,06000*1,1 60,566

[97 [998776102ROO |Přesun hmol pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m 
vodorovně do 50 m 0,31038[ 3 215,60| 998,031

Díl: 781 Obklady keramické
107 523,58

98|781111121R00 |Doplňkové práce při prováděni Obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních

’ 1,05 : (1,49+1,6)*2+2*2+0,9+0,15+1,2 " —

(1,49+1,225)*2+2*5 
1.06 : (1,61+1,6)*2+2*2+0,9+a,15+1,2 
(1,61 + 1,225)‘2+2*5 
1.07: (1,275+0,9)*2+2=2+0,9 
(1,275+1,2251*2+2*4 
I,OB : (1,45+0,9)*2+2*3

| m | 160,06000 [’ 37ja| 6 043,87|
12,43

15,43

12.67

15.67

9,26

13

10,7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 14 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce D tělocvičnaR: 14

Celkemmnožství cena / MJMJP.č Číslo položky Název položky
7,35(145+1,225)*2+2

1.10 : (1,84+2,B)*2+214 
(1,84+1,7)'2+2*2

1.11 : (2,95+1,225)*2+2*4 + 0,9

1.12 : (1,175+1,15)*2+2*l

17,28

11,08

17,25

6,65

11,3(1,5+1,15)‘2+2‘3
424,80 55 190,02129,92000Montáž obkladů vnilřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček 

púrovinových do tmělo , nad 200 * 250 mm , lepených do flexibilního tmele

1.05 : (1,49+1,6)*2*2-0,8*2 
(1,49+1,225)*2*2-0,B*2‘2

1.06 : (1,61 + 1,6)*2'2-0,8*2 
(1,61 + 1,225J*2‘2-0,8'2’2

1.07 : (1,275+0,9)*2'2-0,6*2 
(1,275+1,225)*2*2-0,6'2*2

1.08 : (1,45+0,9)’2'2-0,6*2-2 
(1,45+1,225)*2*2-C, 6*2

1.10 : (1,84+2,8)*2-2-0,B*2-0,6*2 
(1,84+1,7)*2*2-0,6*2

1.11 (2,95+1,225)‘2*2-0,6*2

1.12 :(1,175+1,15)*2*2-0,6*2

m299 781415016RT8

10,76

7,66

11,24

B,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

6,1

6,2(1,5+1,15)*2*2-0,6*2*2
3066,11Montáž obkladů vnilinlch z dlaždic keramických Příplatky k položkám monláže obkladů vnitřních m2 

slén z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně_____________________________________

129,92000 23,60100 781479705RT2

10,761.05 : (1,49+1,6)*2*2-0,8*2 
(1,49+1225)'2*2-0,8'2*2

1.06 : (1,61 + 1,6)*2*2A8‘2 
(1,61 + 1,225)-2'2-0,8*2*2

1.07 : (1,275+0,9)*2*2-0,6‘2 
(1,275+1,225)*2*2-0,6*2*2 
1.06 : (1,45+0,9)*2*2-0,6*2*2 
(1,45+1,225)*2‘2-0,6’2

1.10 : (1,B4+2,8)*2*2'0,8*2-0,6*2 
(1,64+1,7)*2É2-0,6*2

1.11 : (2.95+1,226)*2*2-0,6*2

1.12 : (1.175 + 1,15)*2*2 0,6*2

7,66

11.24

8,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

8,1

8,2(1,5+1,16)*2*2-Q,6*2*2
3 066,11129,920DO 23.601011781479711R0D (Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám monláže obkladů vnitřních m2 

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu slán ketam.,za plochu do 10 m2________________________
10,761.05 : (1,49 + 1,6)*2*2-0,8*2 

(1,49+1,225)*2'2-0,6*2'2

1.06 ; (1,61+1,6)*2‘2-0,8*2 
(1,61+1,225)*2*2-0,8*2*2 
1.07 :(1,275+0,9)*2*2-0,6*2 
(1,275+1,225)*2*2-0,6*2*2

1.OB : (1,45+0,9)*2*2-0,6*2*2

7,66

11,24

8,14

7,5

7.6

7

9,5(1,45+1,225)*2*2 0,6*2

1.10 : (154+2,8)'2‘2-0,6*2-0,6*2 
(1,84+1,7}*2*2-0,6*2

1.11 : (2,95+1,225)*2*2-0,6*2

1.12 : (1.175+1,15)*2*2-0,6*2

(1,5+1.15)*2*2-0.6*2*2___________________________

|Lišta hliníková ukončovaci k obkladům oblá 10 mm

15,76

12,96

15,5

8,1

8,2

7 586,6611 m | 176,066001 43,091| 102|59760104BB

Začátek provozního součtu

1.05 : (1l49+1,6)*2+2‘2+0,9+0,15+1,2 
(1,49+1,225)‘2+2*5

1.06 : (1,61 + 1,6)*2+2*2+D,9+0,15+1,2 
(1,61 + 1,225)*2 +2*5

1.07 :(1,275+0,9)‘2+2*2+0,9 
(1,275+1,225)*2+2*4

1.08 : (1,45+0,9)‘2+2*3

12,43

15,43

12.67

15.67

9,25

13

10,7

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod, inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 14 1.NP sekce D tělocvična

P.č Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

(1,45+1,225)*2+2 -----------------------------

1.10 : (1 ,B4+2,8)*2+2*4

(1,84+1,7)*2+2*2

1.11: (2,95+1,225)*2+2‘4+0,9

1.12: (1,175+1,15)*2+2*1

(1,5+1,15)'2+2*3

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
160,0600*1,1

Obklad keramický, Š=19B mm, 1=398 mm, h=7 mm: pro interiér, barevnost různá dle požadavků 
zadavatele

Začátek provDzniho součtu ' -------------

1.05 :(1,49+1,6)*2*2-0,B*2 
(1,49+1,225)‘2*2-0,8*2*2 
1.D6:(1,61 + 1J6)*2*2-0,8‘2 
(1,61+1,225)*2‘2-0,8*2*2 
1.07 : (1,275+0,9)*2*2-0,6*2 
(1,275+1,225)‘2*2-0,6*2*2

1.06 :< 1,4 5+0,9)*2‘2-0,6*2‘2 
(1,45+1,225)*2*2-0,6*2

1.10 . (1,84+2,8)*2*2-0,8*2-0,6*2 
(1,84+1,7)*2*2-0,6*2

1.11 :(2,95+1,225)*2*2-0,6*2 
1 12 : (1,175+1,15)’2‘2-0,6*2 
(1.5+1,15)*2*2-0,6*2*2 
Mezisoučel

7,35

17.2B

11,08

17,25

6,65

11,3

160,06

176,066
103 597813726TT

m2 142,91200 214,17 30 607,46
i

10,76

7,66

11,24

8,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

8,1

8,2

129,92
Konec provozního součlu 
129,92000*1,1

142,912
104|998781102RQ0 |Pfesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

1 963,3312,41136[ 814,20]
Díl: 783 Nátěry

61 701,72105 783101821R00 Odstraněni starých nátěrů z ocelových konstrukci konstrukcí těžkých "A", opálením nebD 
oklepáním______

zárubně-počel dle pol.č. 968061125RO0 : (1,97+0,9+1,97)*0.35*20 -------------------

potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(9*2+3,3*4)*2 
zábradlí schodišť:

1.09 : (4,8*3+3,3*2 + 1,2+2,4)*1,1*2_________

Nátěry kov.stavebnlch doplňk.konstrukcl syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukci 2 x

m2 92,89840 134,99 12 540,36

33,88

4,6984

54,12 \106 78322211QR00
m2 92,89840 154,99 14 39B.32

zárubné-počet dle pol.č 968061125ROO : (1.97+0 9+1,97>*0 35*20 ~ *

potrubí ÚT ; (3,14*0,025)*(9-2+3,3*4)*2

zábradlí schodišť

1.09 : (4,8*3+3,3*2+1,2+2,4)*1,1 *2

Nátěry kov stavebních doplňk.konstrukcl synlelické Nátěr syntetický kovových konstrukcí-----------
základní________ _____________________________

zárubně-počel dle pol.č 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)'0,35*20 -----------

potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(9*2+3,3*4)*2 
zábradlí schodišť :

1.09: (4,8*3+3,3*2+1,2+2,4)*1,1*2_____________________

Nátěry otopných těles synlelické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním

33,88

4,8984

54,12
107 783226100R00

m2 92,89840 74.99 6 966,45

33,88

4.89B4

54,12
108 78332414OR00

m2 34,20000 149,90 5 129,32
olopná tělesa : 5,7'B

34,2
109 783624200R00 Nátěry Iruhlárských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel m2 74,79200 240,98 18 896,50

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení ' "" *—-------

nátěry dverhpočel dle pol.č. 968061125R00 : 20*0,B*1,97‘2+20*(1,97+0,9+1,97)*0,04

Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénové omítek stěn, 3x emailováním a 1x tmelením m2
74,792

110 78384211OR00
13,46025 295.00 3 970,77

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení 
obložené pilíře :

1.09: (0,85*2+0,65)*3,275 
(0,44+0,44)*2“3,275

7,69625

5,764

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 16 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 .NP sekce D tělocvičnaR: 14

P.č Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
43 149,36Díl: 784 Malby

3 331.081| m2 [ 553,33600 [ 6,021111|622471931R00 | Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné prováděni

mallovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrslvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s
penetraci, z lešení, bez zakrýváni

553,336stěny celkem : 553,336
| m2 | 583,84563 [ 27^7] 16 330,16|[ 112|784402801R00 |Odslraněni maleb Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

30,50963

553,336
stropy celkem : 30,50963 
stěny celkem : 563,336

5,55| 3 240.341| m2 | 583,84563 [1113Í784191101R09 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x

30,50963

553,336
strapy celkem : 30,50963 
stěny celkem : 553,336

m2 | 553,336001 35,05[ 19 394,4311114|784195122R00 |Malby z malířských směsi se zaiiSISnlm hlinkově, , barevné, dvojnásobné

stěny :

1.03 : (6,125+7,45+0,69+0,7)*2'3,275+(0,69+0,55+0,4‘2)*2*3,275-1,8*1.2*2+1,2*0,2*4+1.8*0,2*4- 
3*2,075

1 04 : (2,965+0,69+9,975+0l525)*2*3,275+0,69*3*3,275-1,8*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,B*2

103,23775

94,8945

7,8795

6,92325

8,1855

7,22925

5,54625

6,375

5,9925

6,82125

112,58675

11,832

9,027

10,64625

5,92875

6,7575

76,154

67,319

1.05 : (1,49H,6)*2*(3,275-2)

(1,49+1,225)*2*(3,275-2)

1.06 : (1,61 + 1,6)*2‘(3,275-2)

(1,61+ 1,225)*2*(3,275-2)

1.07 : (1,275+0,9)*2*(3,275-2)

(1,275+1,225),2"(3,275-2)

1.08 : (1,45+0,9)*2*(3,275-2)

(1,45+1,225)*2‘(3,275-2)

1.09 ; (9,24+9,425)’2*3,375+0,85*2*3,275-1,45*1.97*3-0,8*2*5-0,6*2*2

1.10 : (1,84+2,6)*2*(3,275-2)

(1,84+1,7)*2*(3,275-2)

1.11 : (2,95+1,225)*2*(3,275-2)

112 : (1,175 + 1,15)*2’(3,275-2)

(1,5+1,15)*2*(3,275-2)

1.13: (5,65+5,75+0,69)*2*3,275+0,69*2-3,275-1,8*1,2*2+ 1,2*0,2*4+1,0*0,2*2-3*2,075

1.14 : (3,24+7,05+0,69)*2*3,275-1,8*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2

r^rT 30,50963 [ 27,971 853,35|1115|784195212R00 |Malby z malířských směsi se zajištěním otěruvzdomé, , bělost 82 %. dvojnásobné

stropy :

1.03 : (2+2,3E)’0,69

1.04 : 2,275*0,69

1.05 : 1,49*1,6+1,49*1,225-0,55*0,325 
1 07 : 1,275*0,9+1,275*1,225

1.08 : 1,45*0,9 + 1,45*1.225 
1 10 : 1,84*2,8 + 1,84*1,7

1.12 : 1,175*1,15+1,5*1,15

1.13 : (2+2,35)-0,69

1.14 : 2,55*0,69

3,0015 
1,56975 
4,0305 

2,70936 
3,08125

6,26

3,07625

3,0015

1,7595

52 953,82Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
116 979062111 ROD Vnitroslaveništnl doprava suti a vybouraných hmot Vnitroslaveništnl doprava suti do 10 m t 49,24335 276,12 13 597,07

Včetně případného složeni na staveništni deponii __

1171979082121R00 I Vnitroslaveništnl doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnilrost. dopravě suti za dalšíeřTs 33,75 13 295,70393,94679t

m
145,73 7 176,23t 49,24335Odvoz suti a vybour. hmot na skládku979061111RVL118

Včelné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosti na skládky dle volby zhotovitele.

r^T 49,243351 383,50| 16 884,6211119|979999999RVL | Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu

Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

1 884 363.451I Celkem

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



j
I



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce D tělocvičnaR: 15

množství cena/MJ CelkemMJP.č Čisto položky Název položky
7 182,57Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3____________ __________________________ _

113-10238212RT2 IZazdívka otvorů o ploše pres 0,25 m2 do 1 rn2 v příčkách nebo slěnách cihlami pálenými
tloušťky nad 100 mm ______________________________________ ___ ____________

860,40 5 605,616,47000m2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
otvory pro sloupečky ZTI 
2.06 : 1,0*3,275 
2.09 : 0,6*0,6*2 
2.12:0,9*2,75

3,275

0,72

2,475

3,634001 411.311 1 576,961I 2|342256352R00 |Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z pňčkovek půrobetorových tloušťky 75 mm
včelně pomocného lešení 
obezdivky závěsných systémů 
2.05 : 1,025*(1,2+0,15)

2,07: 0,915*0,2+0,15)

2.1 I : 0,9*0,2+0,15)

1,38375

1,23525

1,215

3 583,05Vodorovné konstrukceDíl: 4
3 583,053|411387531R00 I Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových______________________________________________________________ _

včetně bedněni, odbedněrí a výztuže (s dodáním hmol),

kus 15,00000 238,87

otvory prastoupačky 2TI 
2.02 :4
2.06:4 .

2.11 : 2
2.13 : 2
2.14 : 2
2.15 : 1

4

4

2

2

2

1

1 788,49_________ Upraw povrchu, podlahy ____________________________ ____________
41602023194R00 Omítky stěn z hotových směsí adhéznl nálěr, dvousložková umělopryskyňčná disperze na bázi m2 

epoxidu, vnitřní, ,____________________________________________________

Díl: 6
1 788,4917,03000 105.02

po Jednotlivých vrstvách
obložené pilíře

2,09 : (0,55*2+0,4)*3,275

(0,775*2+2,15)*3,275

4,9125

12,1175

122 895,63Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
24 315,295 611421231R08 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v

množství opravované plochy
v množství opravované plochy pres 5 do 10 %, štukových _________________________________

Včetně pomocného pracovního lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

m2 216,90713 112,10

lokální opravy stropů po demontáži svítidel:

2.01 : 2,8*4,07+2*0,69+1.45*3,43-0,55*0,4 
2,02:3,18*2,92

2.03 : 2,96*6,81+2,27*0,69 0,69*0,4

2.04 : 3,1B'1,25

205: 1,275*1,32-0,25*0,375 
2 06 ; 2,82*2,97

207 : 1,35*0,91 S +1.35*0,97

208 :5,615*1,16

2.09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4

odečet podhled : -(1,0*1,16+2,55*13,1 15-0 55*0,4-0,775*2,15 0,1*4)

2.10 : 6,615*7,805

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69

2.14 : 3,18*5,515 0,275*0,55

__________________ 2.15 : 1,84*2,225-0,69*0,25+2,96*4,B25+2,27*0,69________ ________________________

I 6|612421626RO0 |Omílky vnitrní stěn vápenně nebo vápenocementová v podlaží i ve schodišti hladké 
plochy pod obklady :

2.02 : 2,92*1,8*2

2.04 : ((1,25-0,6)' 2+ 3,18-1,2)* I ,S 
2 05:(1,275 H,32)*2*2-0,6*2

2.06 : (2,82+2.97)*2‘2 1,2*2

2.07 : (1,35+0.9 !5)"2*2-0,6*2

17,5295

9,2656

21,4479

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

6,5134

59,477

-32,317

51.6300B

2,73125

8,9225

18,04625

17,38645

19,7698

| m2 | 121,37400! 283,20| 34 373,121

10,512

5,184

9,1S

20,76

7,86

Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. ínf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st, řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R. 15 2.NP sekce D tělocvična

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
(1,35+0,97)*2‘2-0,6*2*2

2.11 : (1,425+1,25)‘2*2-0,6*2*2 
<1,2+0,9)*2*2-0,6*2

2.12 : (4,15+2,15)*2"2-1,2*2

6,88

8,3

7,2

22,8
2.14 : (5,515-2+3,18)*1,6-0,8'1,6*2

22,698
| 7|612421637R00 |OmHky vnilřní stěn vápenné nebo vápenocemenlové v podlaží i ve schodišti štukové l m2 | 2 523,2416.47QOO| 389,991

otvory pro stoupačky 2TI:

2.06 ; 1,0*3,275
3,275

2,09 : 0,6*0,6*2 
2.12 : 0,9*2,75

0,72

2,475
8 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %

štukových__________________________ '

lokální opravy omilek slěn: ' ' '

2.01 : (7,5+2,8)*2*3,275+0,55*3,275*2-1,8*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2*2

2.02 : (3,18+2j92)'2r3,275-2,92*1,8*2-1,6*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2

2.03 : (2,96+6,81 +0,69)*2‘3,275+0,69*3,275*2-1,8*2,4+2I4*0,2*2 H ,8*0,2-0,8*2*2

2.04 : (3,18+1,25)*2*3,275-(1,25*2+3,18)*1,8

2.05 ; (1,275+1,32)’2*(3,275-2)

2.06 : (2,82+2,97)*2*(3,275-2)

2.07 : (1.35+0,915)*2'(3,275-2)

(1,35+0,97)*2*(3,275-2)

2.08 : (5,615+1,16)*2*3,275-0,8*2*2

2.09 : (3,55+13,115+1,16+1,0+7,955+6,69+2,45+4,8 + 1,99+4)*3,275-2,4*2,4+2,4*0 2*3 0 9*2- 
0,8‘2*5-0,6*2*2

2.10 : (6,615+7,805)*2*3,275+(0,69*2+0,325*2)‘2*3,275-2,4*2,4 +2,4*0,2*3-0,9*2

2.11 : <1,425+1,25)*2*(3,275-2)

(1,2+0,9)*2*(3,275-2)

m2 671,49675 77,88 52 296,17

v64,8675

24,843

66,8325

18,7925

6,61725

14,7645

5,77575

5,916

41,17625

136,45525

I

101,6275

6,82125

5,355

16,065

63,32825

28,37425

63,865

2.12: (4,15+2,15)*2*(3,275-2)

2.13 : (2,6+7.B15)‘2*3,275-1,8*2,4+2,4*0,2*2+1,6*0,2-0,8*2*2

2.14 : (3,18+5,515)"2*3,275-(5,515*2+3,18)*1,8-1,8*2,4+2,4"0,2*2+1,B*0,2 
 2.15 : (2,96+7,74)*2‘3,275-1,8*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2*2

| 9|612471411R00 |Tenkovrstvá úprava slěn aktivovaným štukem malta vápenocementová
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- m2 | 17,03000[ 158,711

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukci, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením
obložené pilíře: '

2 702,831

2.09 : (0,55*2+0,4)*3,275 
(0,775*2+2,15)*3.275

4,9125

12,1175
| 10|612473186R00 |Omltky vnitrní zdivá ze suchých směsí připlatekza zabudované rohovnlky | m |

omllka vápenocementová, strojně nebo ruině nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 
obložené pilíře :

2.09 : 3,275*4

_________________3,275*4_______________________

I 1116124B1211RT2 | Vyztuženi vnilřnich slěn sklolexlilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

1 51 4,8B|26,200001! ŠŤ82|

13,1

13,1

| m2 | 20,86400 [ 247,80! 5170,10|
obložené pilíře:

2.09 ; (0,55*2+D,4)*3,275
4,9125

12,1175
(0,775*2+2,15)*3,275 
obezdívky závěsných systémů 
2.05: 1,025*(1,2+0,15)

2.07 : 0,915*(1,2+0,15)

2.11 :0,9*(1,2+0,15)

1,36375 
1,23525 

1,215
Díl: 63____________Podlahy a podlahové konstrukce___________
12|632411904R00 | Potěr ze suchých směsí Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2

s rozpraslřenlm a uhlazením
penetrace ploch před samcnivelační stěrkou

plochy s PVC :

2,01 : 2,8*4,07+2*0,69+1,46*3,43-0,55*0,4 
2.03 : 2,96*6,81 ■ 2,27*0,69 0,69*0,4 
208 : 5,615*1,16

2 10 : 6,615*7,805-0,69*0,4*2 0,325*0,4*2 
2 13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69 
2.15 : 1,84*2,225-0,69*0,25+2,96*4,B25+2,27*0,69

241 792,32
| m2 | 236,89213 [ 04,901 15 374,30|

17,5295

21,4479

6,5134

50,61808

18,04625

19,7698

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce D tělocvičnaR: 15

množství cena IMJ CelkemMJP.č Číslo položky Název položky
13<1,12*193Mezisoučel

plochy s dlažbou :

2.02 : 3,18*2,92

2.04 : 3,18’1,25

2.05 : 1,275-1,32-0,25*0.375 
2.06: 2,82*2,97

2.07: 1,35*0,915+1,35*0.97
2.09 : 1,0-1,16+2,55*13,115-0,55*0,4 0,775-2,15+6,69-4-4,8-2,4

2.11 : 1,425-1.25-0,4-0,325+1,2*0,9

2.12 ; 4,15-2,15

2.14 : 3,1B'5,515-0,275*0,55 
Mezisoučel

9,2856 
3,975 

1,58925 
8,3754 

2.54475 
47,957 

2,73125 
8,9225 

17,38645 
102,7672

271,40 27 891,0213Í632415104RT3 [Potěr ze suchých směsi potěr cementový samonivelační rychleschnoud, (loušfky 4 mm, ruční

_____________________ zpracováni____________________________________________________ .__________________________

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s dlažbou :

2.02 : 3,16-2.92

2.04 : 3,16*1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25’0,375

2.06 : 2,62-2,97

2.07 : 1,35*0,915 + 1,35‘0,97
2,09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775-2,15+6,69*4-4,8*2,4

2.11 ; 1,425-1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

102,76720m2

9,2356

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17,386452.14 : 3,18*5,515-0,275*0,55
49062,9014Í63241510BRT3 I Potěr ze suchých směsí polěr cementový samonivelační rychleschnoud, IlouStky 8 mm, ruční 134,12493 385,80m2

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s PVC :

2.01 : 2,8*4,07+2*0,69+1,45-3,43-0,55-0,4 
2.03 : 2,96-6,81+2,27*0,69-0,69-0,4 
2.08:5,615*1,16

17,5295

21,4479

6,5134

50,81806

18,04625

19,7698

2.10 : 6,615-7,805-0,69-0,4-2-0,325*0,4-2 
2,13 : 1,45-2,3-0,55*0,325+2,6*4,825+2*0,69 
2.15 : 1,84*2,225-0,69*0,25+2,96-4,625+2,27-0,69

26 245,75|371,01704]! 70.74|| 15 [632441491 ROD [Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů Přebroušenf podlah

' dovoz směsi, doprava pomod šnekového čerpadla, liti hadici na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

] m2

PVC:

Začátek provozního součtu 
2.01 : 2,8*4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55-0,4 
2.03 : 2,96-6,61+2,27-0,69-0,69-0,4 
2.08 : 5,615-1,16

2.10 : 6,615*7,805-0,69*0,4‘2-0,325'0,4*2 
2.I3 : 1,45*2,3-0,55-0,325+2,8*4,825+2-0,69 
2.15 : 1,64*2,225-0,69*0,25+2,96*4,825+2,27-0,69 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

dvojnásobné broušeni : 134,12492*2 .

17,5295

21,4479

6,5134

50,81808

18,04625

19,7698

134,12493

268,24984

dlažba:

2.02 : 3,16*2,92

2.04 : 3,18*1,25

2.05 : 1,275*1,32 0,25-0.375 
2.06:2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2.09 : 1.0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4-4,8‘2,4

2 11 : 1,425*1,25-0,4*0.326 + 1,2-0,9

2 12: 4,15*2.15

2.14 : 3, IB-5,515 0,275*0.55

9,2656 
3,975 

1,58925 
8,3754 

2,54475 
47,957 

2,73125 
8,9225 

I 7.38645

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



--------------------------- -----------------------Položkový soupis prací a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 15 2.NP sekce D tělocvična

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena! MJ Celkem16 631416221 .VL nina z betonu rychleschnouciho, II. 40- 60 mm, systémové řeíeni včetně výztuže, vyzrání n>3 10,05380 9 263,00 93 128,35do 5 dni

plochy s dlažbou :

Začátek provozního sdučIu
2.02 :3,18*2,92

2.04 : 3,1 B*1,25

2.05 :1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 : 2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2.09 : 1,0*1,16+2,55'13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4 
2.11 :1,425*1.25-0,4*0,325+1,2*0,9
2.12:4,15*2,15

2.14 :3,18*5,51541,275*0,55 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
102,76720*0,09 
plochy s PVC :

Začálek provozního součtu 
2.01 : 2.8*4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55*0,4

2.03 : 2,g6"6,81+2,27*0,69-0,69*0,4

2.08 :5,615*1,16

2.10 : 6,615*7,805-0,69*0,4*2-0,325*0,4*2

2 13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69

2.15 : 1,84*2,225-0,69*0,25+2,96*4,825+2,27*0,69 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
_____________ 10% ploch : 134,12492*0,06*0,1

I 171631S83111 VL | Oprava trhlin v podlaze, viz technická zpráva, cortilikovaný systém

9,2856

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17,38645

102,7672
{\

9.249D5

17,5295

21,4479

6,5134

50,81808

18,04625

19,7698

134,12493

0,80475

| m ] 30,00000[ 1003,00| 30 090.001
2.01 : 4

2.03 : 5 
2.08 : 2 
2 10 : 11 
2.13:4 
2.15 : 4

4

5

2

11

4

4
Díl: 94 Ležení a stavební vvtahv

Lsšenl lehké pracovní pomocné pomocné, o výlce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 122P' *4
12 z .4

18 941955002R00
m2 236,89213 51,92

plochy s PVC :

2.01 ; 2,8*4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55*0,4

2.03 : 2,96*6,81+2,27*0,69 0,69*0,4

2.08 : 5,615*1,16

2.10 : 6,615*7,805-0,69*0.4*2-0,325*0,4*2

2.13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69 
2.15 : 1,84*2,225-0,69*0,25 >2,96*4,825+2,27*0,69 
Mezisoučet

plochy s dlažbou :

2.02 : 3,18*2,92

2.04 : 3,18*1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25*0,375 
2.05:2,82*2,97

2,07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2.09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4■0,775l2l15+6.69'4-4,8*2l4 
2 11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2 12 4,15*2,15

2.14 : 3,18*5,515-0,275*0,55 
Mezisoučet

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

17,5295

21,4479

6,5134

50.81B06

18,04625

19,7698

134,12493

9,2856

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17,38645

102,7672
|Díl: 95

9 783,64

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce D tělocvičnaR: 15

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č
9 703,64Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umyli

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mlstnoslech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacích 
předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

236,09213 41,30m2952901111RO019

plochy s PVC :

2,01 ; 2,8*4,07+2*0,69H,45*3,43-0,55*0,4

2.03 : 2,96*6,01 +2,27*0,69-0,69*0,4 
2.00 : 5,615*1,16

2.10 : 6.615*7,805-0,69*0,4*2-0,325-0,4-2

2.13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,625+2*0,69 
2,15 ; 1,64*2,225-0,69*0,25+2,96*4,825+2,27*0,69 
Mezi součet

plochy i dlažbou 
2.02: 3,18*2,92

2.04 : 3,10*1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 ; 2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2.09 : 1,0-1,16+2,55*13,115-0,55*0,40,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4 
2 11 : 1,425-1,25-0,4*0,325+1,2*0,9 
2.12 : 4,15*2,15

2.14 : 3,18*5,515-0,275*0,55 
Mezisoučel

17,5295 
21,4479 

6,5134 
50,61606 
18,04625 

19,7698 
134,12493

9,2856

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17.3B645

102,7672

46 448.51Bourání konstrukcíDíl: 96
201965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo Mých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm. plochy do 4 m2___________________________________________

6,97078 3 806,55 25 140,47m3

plochy s dlažbou :

Začátek provozního součtu

2.02 : 3,18*2,92

2.04 : 3,18*1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 : 2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2.09 : 1,0* 1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.14 ; 3,1B*5,515-0,275*0,55 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
102,76720*0,06 
plochy s PVC :

Začátek provozního součtu 
2,01 : 2,8*4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55*0.4

2.03 : 2,98*6,81+2,27*0,69-0,69*0,4

2.08 : 5,615*1 16

2.10 : 6,615*7,805-0,69*0,4*2-0,325*0,4*2

2.13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69

2.15 : 1,64*2,226-0,69*0,25+2.96*4,B25+2,27*0,69 
Mezisoučel

Konec provozního součtu

9,2656

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

6,9225

17,38645

102,7672

6,16603

17,5295

21,4479

6,5134

50,81808

18,04625

19,7698

134,12493

0,8047510% ploch : 134,12492*0,06*0,1
13 064,883,08302 i 237.6921 [965043331R00 [Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dtažeb a mazanin betonových s potěrem 

nebo leracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2____________________________________ _

m3

potěr pod dlažbou :

Začátek provozního součlu 
2.02 : 3,18*2,92

2.04 : 3,18*1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 ; 2,82*2.97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

9,2856

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

Slfánka 5 z 16Zpracováno programem BUÍLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 15 2.NP sekce D tělocvična

P-čJčislo položky Název položky
MJ množství cena/ MJ Celkem

2.09 ; 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4

2,11 :1,425*1,25-0,4*0.325+1,2*0,9

2.12:4,15*2,15

2.14 ; 3,18*5,515-0,275*0.55

Mezisoučet

47,957

2,73125

8,9225

17,38645

102,7672
Konec provozního součlu 

__________________ 102,76720*0,03

22 065O4825OROO [Bourání pDdktadů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po 
_|__________________ jvybourání dlažeb od cementové malty, plochy do 50%

3,06302

m2 102,76720 11,60 1 212,65,
2.02 :3,18*2,92

9,2856

3,975

1,56925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17,36645

2.04 : 3,18*1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25*0,375 
2.06:2,82*2,97

2,07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2.09 : 1,0*1,16+2,65*13,115-0,55*0,4 0,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325 +1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.14:3,18*5,515-0,275*0,55________________

Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xylolilu litého z keramických dlaždic nebo xylolilových 
plochy přes 1 m2 '

23 965081713R00
m2 102,76720 05,84! 6 766,19

bez podkladního lože. s jakoukoliv výplni spár
2.02:3,18*2,92

2.04 : 3,18*1,25

2.05: 1,275*1,32-0,25*0,375

2,06 : 2,82*2,97

9,2856 
3,975 

1,58925 
6,3754 

2,54475 
47,957 

2,73125 
8,9225 

17,38645

2.07: 1,35*0,915+1,35*0,97

2.09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+0,69*4-4,8*2,4

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2-0,9

2.12:4,15*2,15

_____________ 2,14 : 3,18*5,515-0,275*0,55______________

I 24 968061125R00 |Vyvěšenl nebo zavěšeni dřevěných křídel dveři, plochy do 2 trÍ2~ '—

oken, dveří a vrai, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
lokální opravy omílek stěn :

2,01 : 1 
2.02 :1
2.03 : 2

2.04 : 1

2.05 ; 1

2.06 : 0
2.07 : 2

2.08 : 1

2.09 :0
2.10 :1 
2.11 : 2 
2.12 : 0

2.13 : 1

2.14 : 2 
2,15: 1

| kus | 16,000001 15.521 264,321

1

1

2

1

I

2

1

1

2

l

2

1
Díl: 97 Prorážení otvorů

34 962,9025 971033531R00 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených " ——

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm
rn2 6,47000 53,21 344,27

základovém nebo nadzákladovém, ' "

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaliženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
otvory pro stoupačky ZTI 
2.06; !,0*3,275 
2.09 : 0,6*0,6*2

2,12:0,9*2,75___________________

Vybouráni otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

3,275

0,72

2,475
26 972012211R00

2 274,45kus 15,00000 151,03

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.
Stránka 6 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st, řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce D tělocvičnaR: 15

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
otvory pro stoupačky ZTf; 
2,02 : 4 4

42,06 ; 4 
2.11 : 2

2.13 : 2

2.14 2

2.15 : 1

2

2

2

1

8,93 8.931,00000271972012411R00 [Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do kus

__________ 0,5 m2_________________________________ ________________________________________________________________ _

včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),
___________________ 2.03 :1______________________________________________________ ________________
261978011121R00 [Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 % 1 995,55216,90713 9,20m2

lokální opravy stropu po demontáži svítidel ■

2.01 : 2.8*4,07+2*0,69+1,45*3,43 0,55*0,4

2.02 : 3,18*2,92

2.03 : 2,96*6,81+2I27'0.69-0,69*0,4

2.04 : 3,18’1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25-0,375 
2,06:2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2.06 : 5,615*1,16

2,09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4

odečet podhled :-<1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15 0,1*4)

2.10:6,615*7,605

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325H,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,6-4,825+2*0,69

2.14 : 3,18*5,515-0,275-0,55

2.15; 1,84*2,225-0,69*0,25+2,96*4,625+2,27-0,69

29|97B013121R00 lOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %

17,5295 
9.2B56 

21,4479 
3,975 

1,56925 
8,3754 

2,54475 
6,5134 
59,477 

-32,317 
51,63008 

2,73125 
6,9225 

16,04625 
17,38645 

19,7698

9,ao 6 177,77m2 671,49675

lokální opravy omítek stěn

2.01 : (7,5+2,8)*2*3,275+0,55-3,275*2-1,8*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,B*2*2

2.02 : (3,18+2,92)*2*3,275-2,92*1,8*2-1,6*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2

2.03 : (2,96+6,81+0,69}*2*3,275+0,69*3,275*2-1,B*2,4+2,4*0,2*2+1,8-0.2-0,8*2-2

2.04 : (3,18+1,25)*2‘3,275-(1,25*2 +3,18)*1.B

2.05 : <1,275+1,32)*2*(3,275-2)

2.06 : (2,62+2,97)*2*(3,275-2)

2.07 : (1,35 + 0,915)*2*(3,275-2)

(1,35+0,97)*2*(3,275-2)

2.08 : (5,615+1 16)*2*3,275 0,8*2‘2

2.09 : (3,55 + 13,115+1,16+1,0+7,955+6,69 + 2,45+4,8+1,99+4)*3,275-2,4*2,4 + 2,4*0,2*3-0,9*2- 
0,6*2*50,6-2*2

2.10 : (6,615+7 ,B05)*2*3,275+(0,69*2+0,325*2)*2‘3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,9*2

2.11 : (1,425+1,25)*2*(3,275-2)

(1,2+0,9)‘2*{3,275-2)

2.12 ; (4,15+2,15)-2-(3,275-2)

2.13 : (2,6+716 I5)‘2-3I275-1,B*2,4+2I410,2*2+1,6-0,2-0,6*2*2

2.14 ; (3,18+5,515)*2*3,275-(51515*2+3J18)*1,6-1,6*2,4+2,4*0,2*2+1,6*0,2

2.15 : (2,96+7,74)‘2‘3,275-1,6*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2*2______________________________

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitrních stěn, v rozsahu do 100 %

64,6675

24,643

66,8325

18,7925

6,61725

14,7645

5,77575

5,916

41,17625

136,45525

101,6275

6,62125

5,355

16,065

63,32825

28,37425

63,885

10 484,29121,37400 88,38m230 978013191R00

plochy pod obklady :

2.02 : 2,92*) ,8*2 
2.04 :((1,25-0,B)‘2+3,18-1,2)*1.8 
2 05 : (1,275 H,32)*2*2 0,6*2 
2.06 :(2,82+2,97)‘2*2-1,2"2 
2 07 ; (1,35 +0,915)*2*2 0,6*2 
(1,35+0,97}*2*2 0,6*2*2 
2 11: (t,425+l,25)'2-2-0l6*2'2

10,512

5,184

9,18

20,76

7,86

6,6B

B,3

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6,2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 15 2.NP sekce D tělocvična

P.čjčlslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

(1,2+0,9)*2*2-0,6*2
7,2

2.I2 : (4,15+2,15)*2*2-1,2*2 
2.1-1 : (5,515-2+3,18)-| ,6-0,8*1,6*2

22,8

22.69B
31 978059531R00 Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 \~m2

13 677,64121,37400 112,69
m2

včelné ollučeni podkladní omítky až na zdivo, 
2.02 : 2,92'1,8*2

2.04 : ((1,25-0,8)*2+3,18-1,2)*1,8

2.05 : (1,275+1,32)*2’2-0,6*2 
2 06 : (2,82+2,97)*2‘2-1,2*2 
2.07 : (1,35+0,9151*2*2-0,6*2 
(1,35+0,97)*2*2-0,6*2*2

2.11 : (1,425+1,25)*2‘2-0,6*2*2 
(1,2+0,9>‘2*2-0,6*2

2.12 : (4,15+2,151*2*2-1,2*2

2 14 : (5,515*2+3,18)*1,8-0,8*1,8*2

10,512

5,184

9,16

20,76

7,86

6,88 j

6,3

7,2

22,8

22,698
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 546.7732 999281108ROO Přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů

Přesun hmol pro opravy a údržbu do výšky 12 m

t 34,14219 801.80 20 546,77

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 95 166,09
33 7T1212000R00 Izolace proti vlhkosti a llak. vodě-nálěry, slěrky nélěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 224,14120 44,72 10023,59

pod dlažby:

2.02 : 3,18*2,92

2.04 : 3,18*1,25

2.05 : 1.275*1,32-0,25*0,375

2.06 : 2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1.35*0,97

2.09 ; 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.14 : 3,18*5,515-0,275*0,55 
pod obklady :

2.02 : 2,92*1,8*2

2.04 : ((1,25-0,8)‘2+3,18-1,2)*1,8

2.05 ;(1,275+1,321*2*2-0,6*2

2.06 : (2,82+2,97)*2*2-1,2*2

2.07 : (1,35+0,915)*2‘2-0.6*2 
(1,35+0,97)*2*2-0,6*2*2

2.11 : (1,425+1,25)*2*2-0,6*2*2 
(1,2+0,9)'2*2-0,6*2

2.12 (4,15+2,151*2*2-1,2*2

________________ 2.14: (5,515*2+3,181*1,8-0,6*1,8*2____________________

| 341711212001R00 |lzolace proti vlhkosli a tlak, vodě-nálěry, stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti

pod dlažby:

2.02 : 3,18*2,92 
2 04 : 3,18*1,25 
2.05: 1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 : 2,82*2.97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2,09: 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4 4.8*2,4

2 11: 1,425*1,25-0,4*0,3251 1.2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.14 : 3,16*5.515-0,275*0,55

pod obklady :

2.02 ; 2,92*1,6*2 
2 04: ({1,25-0,61*2+3,18 1,21*1.8 
2 05 (l,275+1,32)*2*2 0,6*2

9,2856 
3,975 

1.58925 
8,3754 

2,54475 
47,957 

2,73125 
8,9225 

17.3B645

10,512

5,164

9,18

20,76

7,86

6,88

8.3

7,2

22,6

22,698

| rn2 | 224,141201 232,84| 52 211,4S|

9,2656

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17,38645

10,512

5,184

9,18

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce D tělocvičnaR: 15

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
20,762.06:(2,82+2,97)*2*2-1,2*2

7,862.07 : (1,35+0,915)*2"2-0.e'2 
(1,35+0,97)‘2*2-0,6'2*2

2.11 : (1,425+1,25)*2*2-0l6’2*2 
(1,2+0,9)*2*2-0,6*2

2.12 : (4,15+2,15)*2'2-1,2*2

2 11 : (5.515‘2+3,16)* 1,6-0,0* 1,6*2

6,08

6,3

7,2

22,8

22.69B

183,40 32 618,64166,6600035Í711212601R00 Izolace proti vlhkosti a llak. vodě-nátěry, stěrky doplňky 
těsnicí pás do spoje podlaha stěna s 120 mm

m

5,642.02:2,92-2

2.04 : ((1,25 0,6)*2+3,1 B-1,2)+1,0*6

2.05 : (1,275+1,32)-2+2*6+1,025

2.06 : (2,82+2,97)*2+2-6

2.07 : (1,35+0,915)*2+2*4+0,915 
(1,35+0,97 )*2+2 *4

2.11 : (1,425+1,25)-2+2‘6 
(1,2+0,9)*2+2*4+0,9

2.12 : (4,15+2,15)*2+2*6

2.14 : (5,515*2+3,16)+2*6_________

13,66

18,215

23,58

13,445

12,64

17,35

/

13,1

24,6

26,21

312,211I t 0,36346| 814,20|| 36]99B711102R0D |Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m____________________________________________

50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
6 108,86Konstrukce truhlářskéDíl: 766
6 106,86|25,665001 236,001i371766411821VL |Demontáž obložení stěn

dřevěné části krytů otopných těles :

2.01 : 2*(0,9+0,35)

2.02 : 3,1B*(0,9+0,35)

2.03 : 2,27*(0,9+0,35)

2.09 : 2,4*(0,9+0,35)+0,35*0,9*2

2.10 : 2,4*(0,9+0,35)+0,35*0,9*2

2,5

3,975

2,8375

3,63

3,63

2,52.13 : 2-(0,9+D,35) 
2.14: 3,18*<0,9+0,35) 
2.15.2,27*(Q,9+0,35)

3,975

2,0375

36B 803,36Konstrukce zámečnickéDíl: 767
177 702,22781,10m2 233,48078361767586101RT1 I Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný roěl pro podhledy rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrylou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm.

Dodávka a montáž hlavniho profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku. 
2,09 : 1,0*1,16+2,55-13,115-0,55*0,4-0,775*2,15-0,1*4+4*0,6+2,15*0,3 35,362

8
4*2

17,3695

9,9216

21,2926

3,975

1,633

6,3754

2,54475

6,5134

51,63008

2,36125

6,9225

17,645

18,1737

19,511

2.01 : 2,8*4,07+1,45*3,43+2-0,5 
2.02: 3,18*(2,92-0,3)+3,16*0.5

2.03 : 2,06*6,81+2,27-0,5

2.04 : 3.18*1,25

2.05 : 1,275*1,32

2.06 : 2,62*2,97

2.07 ; 1,35*0,915+1,35-0,97

2.08 : 5,615-1,16 
2.10:6,615*7,605

2.11 : 1,025*1,25+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.13 : 2,8*4,825 + 1,45*2,3+2-0,5

2.14 : 3,18*(5,515-0,3)+3,16*0,5

2.15 : 2,96*4,825+1,84*2,225+2,27-0,5 __________

Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou 174 947,15749,30233,48078m239 767586201RT1

35,3522.09 : 1,0-1,16+2,55*13,115-0,55-0,4-0,775*2,15-0,1*4+4*0,6+2,15*0.3

84-2
17,3695

9,9216

21,2926

2.01 : 2,0*4,07+1,45*3,43+2*0,5

2.02 : 3.16*(2,92-0,3)+3,18*0 5

2.03 ; 2,96*6.01+2,27-0,5

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



________ _____________________ Položkový soupis prací a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

15 2.NP sekce D tělocvična

P-č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem2.04 : 3,18*1,25 ' ---------------------- ---------- 1------ *------------------------ ----------

2.05: 1,275*1,32

2.06 : 2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97
2.08 : 5,615*1,16 
2.10:6,615*7,805

2.11 : 1,025*1,25+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.13:2,8*4,625+1,45*2,3+2*0,5 
2.14 :3,18*(5,515-0,3)+3,1B*0,5 

_________________ 2.15 : 2,96*4,625+1,64*2,225+2,27*0,5

| 40 767SB1601R00 | Demontáž podhledů kazet ~ " ------------------------------

___  2 09 : 1.0'1716+2.55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15-0.1*4+4*0.6+7 15~------------------------------------ *
I 41 |767582800R00 |Demontáž podhledů roštů — ' --------------------------------------------------

2XI9.'1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15-0,1*4+4*0,6+2,15*0.3------------------ --------------

Demontáž ocel. konstr. do 60 kg, zpětná montáž, vč. drobných oprav. očištění a nátěru 1x email kg

3,975

1,683

8,3754

2,54475

6,5134

51,63008

2,36125

8,9225

17,845

18,1737

19,511

] m2 | 35,362001

35,362

29.501 1 043.16J

5T24.53]| rn2 | 35,36200 [ 153,40|

35,362
42 767996801R0X

104,00000 88,50 9 204,00
I

ocel. části krytů olop těles :

2.01 : 3*4

2.02 : 4*4

2.03 : 3*4 
2.09 : 3*4 
2.10: 3*4 
2.13:3*4 
2.14 : 4*4 
2.15:3*4

j

12

16

12

12

12

12

16

12
| 43|998767102R00 |Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 ni 

50 m vodorovně " -------------- m 1.63490| 295,001 482,30|

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
91 682,8644|7711Q1210R00 |Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby ' ------------

: 2,02 :3,18*2,92 ' ------------------------------------- *-------------------------------

2.04 :3,10*1,25

2.05 : 1.275*1,32-0,25*0,375
2.06 : 2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97

2.09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.14 : 3,16*5,515-0,275*0,55_________

r*ř-[ík? dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do

| tn2 | 102,76720 [ 21,24] 2182,76] I

9,2856

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17,38645

12,72000

\

45 771475014R00
m 78,70 975,62

2 02 : 3,18*2 
2.04 : 3,18 
2.14 : 3,18

6,36

3,18

3,18
| 46j 771479001 rop |Řezáni dlaždic pro soklíky

1 m | 12,72000] 675,43|svoT2.02 : 3,18*2 
2.04 : 3,18 
2.14 :3,18

6,36

3,16

3,18
47 771578011R00 Montáž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem

156,22000m 53,10 8 295,28

vč. dodávky a montáže silikonu. 
2.02 ; 2,92*2

2.04 : (3,18+1,25)*2+1,8*4

2.05 :(1,275+1,32)*2+2*5 + 1,025
2.06 : (2,82+2,97)*2+2‘4

2.07 :(1,35+0,915)*2+2*4+0,915 
(1,35+0,97)*2+2‘4

2 11 : (1,425+1,25)*2+2*5

(1,2+0,9)*2+2*4+0,9

2-12:(4,15+2,15)*2+2*4

5,84

16,06

16,215

19,58

13,445

12,64

15,35

13,1

20,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 10 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce D tělocvičnaR: 15

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
23,392.1-1 : (5,515+3,1B)*2+2*3

52 14-1,06507,40102,76720m24&1771575109RT8 I Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm. režných nebo glazovaných, hladkých,
kladených do flexibilního tmele____________________ ______________________

9,2656 
3,975 

1,50925 
8,3754 

2,54475 
47,957 

2,73125 
8,9225 

17,38645

2.02 : 3,18*2,92

2.04 : 3,18*1.25

2,05: 1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 ; 2,62*2,97

2.07 : 1,35*0,9150,35*0,97
2.09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69-4-4,8*2,4

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.14:3,18*5,515-0,275*0,55 ____________________________________________
■ 49 Í771579795R0O I Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou -

_______________ plošně_______________ ______ _______ ____________________________ __________________

2 740,6020,67102,76720m2

9,2856

3,975

1,50925

6,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17,36645

2.02 : 3,18*2,92

2.04 :3,18*1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 : 2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97
2.09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2.12:4,15*2,15

2.14:3,18*5,515-0,275*0,55 _________________________________
Idlažba keramická I = 300 mm; I = 300 mm, h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i
exteriér____________________________________________________________________
Začátek provozního součtu 

2 02 : 3,18*2,92 
2.04 : 3,16*1,25 
2.05:1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 : 2,82*2,97

2.07 : 1,35*0,915+1,35*0,97
2.09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4-4,8*2,4

2.11 : 1,425*1,25-0,4*0,325+1,2*0,9

2.12:4,15*2,15

2.14:3,18*5,515-0,275*0,55

Mezisoučel

22 596,35ieo.eem2 113,0439250 597642031R

9,2856

3,975

1,58925

8,3754

2,54475

47,957

2,73125

8,9225

17,38645

102,7672

Konec provozního součtu 
102,76720*1,1 ______ 113,04392

814.20] 2 072,6212,545591I 51[99B771102R00 [Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

104 397,41Podlahy povlakovéDíl: 776 1Q,29| 1 380,151134,124931riňzT521776101121ROO |PFipravné práce penetrace podkladu
položky neobsahuji žádný materiál
2.01 : 2,8*4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55*0,4 17,5295

21,4479

6,5134

50,81608

18,04625

19,7698

2.03 : 2,96*6,81+2,27*0,69-0,69*0.4 
2.08 : 5,615*1,16
2.10 : 6,615*7,805-0,69*0,4*2-0,325*0,4*2 
2,13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,B25h2*0,69 
2,15 :1,84*2,225-0,69*0,25+2,96*4,825+2,27*0,69
Demontáž sokllků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž soklikú nebo lišt, pryžových nebo z 513,693,86133,08000m53 776401BOOROO
PVC

21,72.01 : (2,8+7,5)*2+0,55*2

2.03: (2,96+0,69+6,81 )*2 +0,69*2

2.00 : (5,615+1,16)*2
2.10 (6,615+7,B05)*2+0,69*4 +0,325*4

2,13 :(7,B15+2,B)*2

22,3

13,55

32,9

21,23

21,42.15 :(2,96+7,74)*2
4 792.211| m | 133,06000} 38,011| 54|776411000RT1 |Lepeni podlahových sokliků nebo liší pryžových pouze lepeni - soklik ve specifikaci

21,72.01 :(2,8+7,5)*2+0I55*2

2 03 : (2,96+0,69+6,81 )*2+0,69*2 
2.08: (5,615+1,16)*2

22,3

13,55

Slránka 11 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 15 2.NP sekce D tělocvična

P-čJčlslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem2.10: (6,615+7,805)*2+0,69*4+0,325‘4 ' '-------------------------

2.13 ; (7,B15+2,B)*2

2.15 : (2,96+7,74)*2______________________

Odstraněni povlakových podlah z nášiapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

32,9

21,23

21,455 776511810RT1
m2 164,94300 23.15 4 281,43

PVC : --------------------------- ------------------ ------------------------------ -----------

2.01 : 2,8-4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55*0,4 
2.03 : 2,96*6,81+2,27-0,69-0,69*0,4 
2.08:5,615*1,16

2.10 : 6,615*7805-0,69-0,4*2-0,325*0.4-2

2.13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,6*4,825+2-0,69
2.15 : 1,64*2,225-0,69*0,25+2,96*4,825+2,27*0,69 
koberec:

_______ _________2.10 : 6,615T.BQ5-0,69*0,4*2-0,325*0,4*2
| 56|7765212Q0R00 |z PVC a vinylu, móňiát ----------- ----------------- ----------------------------------------------

2.01 : 2,8*4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55*0,4 —--------------------------------
2.03 : 2,96*6,81 +2,27*0,69-0,69*0,4 
2.08:5,615*1,16

2.10 : 6,615*7,605-0,69*0,4*2-0,325*0,4*2
2.13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69 
2.15 : 1.84*2,225-0,69*0,25+2,66*4,825+2,27*0,69

krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny 
eloxovaný hliník, upevněni na narážecí lištu, výěka profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm '

17,5295
21,4479

6,5134
50,81808
18,04625
19,7698

50,61 BOB 
| rn2 | 134,12493|

17,5295 
21,4479 

6,5134 
50,81806 
18,04625 

______ 19,7698

144,05| 19 320,7Q[

57 776981113RV1 Přechodové
9,60000m 369,14 3 543,74

i

2.01 :0,8 
2.04 : 0,8*2 
2.07.0,6 
2.03 : 0,8 
2.08 : 0,6 
2.10:0,9 
2.11 : 0,9

2.13 : 0,6

2.14 : 08*2 
2.15:0,8

0,8

1,6

0,6

0,8

0,8

0,9

0,9

0,8

1,6

OB58 24551347.AR hmota pe netra čni vodou ředitelná; syntetická pryskyřice: koncenrát; zvýšení pňlnavosli zpevněni 
ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; lekulá '
Začátek provozního součtu " ' "--------------------------------

2.01 : 2,B*4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55*0,4 
2,03 : 2,96*6,61+2,27*0,69-0,69*0,4 
2.08.5,615*1,16

2.10 : 6,615*7,805-0,69*0,4*2-0,325*0,4*2 
2.13 : 1,45*2,3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69 
2.15 : 1,84*2,225-0,69*0.25+2,96*4825+2,27*0,69 
Mezisoučel

Konec provozního součtu

I 14,75374 108,04 1 59’^oj

17,5295

21,4479

6,5134

50,81608

18,04625

19,7698

134,12493

spotřeba: cca I00 ml/ m2 134,12492*0,1*1,1
14,75374| 59126341Ť14 R ■ &k PVC

| m | 146.36800f 18,011 2 636,45|Začátek provozního součtu 
2,01 : (2,8+7,5)*2+0,55*2 
2.03 : (2,96+0,69 r6,61 )*2+D,69‘2 
2.08 ; (5,615+1,16)*2 
2,10 : (6,615+7,805)*2+0,69'4+0,325*4 
2.13 ; (7,815+2,8)*2 
2,15 : (2,96+7,74)*2 
Mezisoučel

21,7

22,3

13,55

32,9

21,23

21,4

133,06
Konec provozního součlu 
133,08000*1,1

146,38860 28412305R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; II 2,00 mm; homogenní' povrďT
úprava polyuretan; proliskluzná; oblast komerční, průmyslová_______ '
Začátek provozního součtu " —

2,01 : 2,8*4,07+2*0,69+1,45*3,43-0,55*0,4

m2 147,53741 437,31 64 519,58

17,5295

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 12 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce D tělocvičnaR: 15

Celkemcena i MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
21,4479

6,5134

50,81808

16,04625

19,7698

134,12493

2.03 : 2,96*6,81+2,27*0,69-0,69*0,4

2.OB : 5,615*1,16

2.10 : 6,615*7,805-0,69*0,4*2-0,325*0,4*2 
2.13 : 1,45*2.3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69 
2.15 : 1.84*2,225-0,69*0,25+2,96*4,825+2,27*0,69 
Mezisouíet

Konec provozního součlu 
134,12492*1,1 147,53741

1 815,47)0,564601 3215,S0|1 M| 61 |99B776102R00 |PFesun hmot pro podlahy povlakové v objeklech výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

100 706,52
:_]Obklady keramické_______________________________________________ —---------------

62|781111121ROO iDoplňkové práce pň prováděni obkladu moniáž liěl rohových, vanových a dilatačních________

2.02: 2,92*2

2.04 :(3,18+1,25)*2+2*2+1,2

2.05 :(1,275+1,32)*2+2’3+1,025

2.06 : (2,82+2,97)*2+2'2+l,2

2.07 : (1,35+0,915)"2+2*2+0,915 
(1,35+0,97)*2+2*4

2.11 : (1,425+1,25)*2+2‘5 
(1,2+0,9)*2+2*2+0,9

2.12 : (4,15+2,15)*2+2*2+1,2

2.14 : (5,515+3,18)*2+1,8*6+1,2 _____________________________________ ______________

Montáž obkladů vnitrních z obkládaček pórovinových moniáž obkladů vnitřních 7. obkladaček 
pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

Díl: 781 5 385,33137,76|| ni | 142,62000[

5,64

14,06

12,215

16,78

9,445

12,64

15,35

9,1

17,8

29,39

52 056,69424.80122,54400m2
63 781415016RT8

plochy pod obklady:

2.02 : 2,92*1,8'2

2.04 : ((1,25-0,B)*2+3,18-1,2)*1,8

2.05 : (1,275+1,32)*2*2-0,6*2

2.06 : (2,82+2,97)*2*2-1,2*2+0,15*2*2+1.2*0,15

2.07 :(1,35+0,915)*2*2-0,6*2 
(1,35+0,97)*2'2-0,6*2*2

2.11 : (1,425+1,25)*2*2-0,6*2*2 
(1,2+0,9)*2*2-0,6*2

2.12 : (4,15+2,15)*2*2-1,2*2+0,075*2*2+1,2*0,075

2.14 : (5,515*2+3,1B)*1,e-0,8*1,8*2_________________________________

Montáž obkladů vnilřnlch z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně_____________ __________________

plochy pod obklady:

2.02 : 2,92*1,8*2

2.04 : ((1,25-0,8)*2+3,16-1,2)*1,8

2.05 ; (1,275+1,32)*2*2-0,6*2

2.06 : (2,62+2,97)*2*2-1,2*2+0,15*2*2+1,2*0,15

2.07 : (1,35+0,915)‘2‘2-0,6*2 
(1,35+0,97)*2‘2-0,6*2-2

2.11 : (1,425+1,25)*2*2-0,6*2*2 
(1,2+0,9)*2,2-0,6*2

2.12 : (4,15+2,15)*2*2-1,2*2+0,075*2*2+1,2*0,075

2.14 : (5,515*2+3,18)*1,8-0,8*1,8*2_____________________________________________ _______  _

' Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

10,512

5,184

9,18

21,54

7,86

6,86

B.3

7,2

23,19

22,698
J

2 892,0423.80122,54400m2
64 761479705RT2

10,512

5,184

9.18

21,54

7,66

6,86

8,3

7,2

23,19

22.698

2 892,04122,54400 23,60m2
65 781479711R00

plochy pod obklady:

2.02 : 2,92*1,8*2

2.04 ; ((1,25-0,8)*2+3,18-1,2)*1,8

2.05 ; (1,275+1,32)*2*2 0,6*2

2.06 : (2,82+2,97)*2*2-1,2*2<0,15*2*2 +1,2*0,15

2.07 : (1,35+0,915j*2'2-0,6*2 
(1,35+0,97)*2*2-0,6*2*2

2.11 : (1,425+1,25)*2*2 0,6*2*2 
(1,2+0,9)*2*20,6*2

10.512

5,104

9,18

21,54

7,86

6,88

8,3

7,2

Stránka 13 z 16
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 15 2.NP sekce D tělocvična

P-č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena/ MJ Celkem

2.12 : (4,15+2,15)’2*2-1,2*2+0,075*2*2+1,2*0.075 
2.14 : (5,515*2+3,18 j* 1,8-0,8 *1,8*2

|uila hliníková ukončovacf k obkladům oblá 10 mm

23,19

22.69B| 66|S9760104BB
| m | 156,85200 J 43,09| 6 760,05|Začátek provozního součlu

2.02 : 2,92*2

2.04 : (3,18+1,25)'2+2*2+1,2

2.05 : (1,275+1,32)*2+2*3+1,025 
2,06: (2,82+2,97)*2+2*2+1,2 
2.07 : (1,35+0,915)*2+2*2+0,915 
(1,35+0,97)‘2+2*4

2.11 :(1,425+1,25)*2+2‘5 
(1,2+0,9)*2+2*2+0,9

2.12 . (4,15+2,15)‘2+2*2+1,2 
2.14 : (5,515+3,16)*2+1,8*6+1,2 
Mezisoučet

5,84

14,06

12,215

16,78

9,445

12,64

15,35

9.1
17,8

29,39

142,62
Konec provozního součlu 
142,6200*1,1

156.8B267 597813726TT Obklad keramický, Š-19B mm, 1-398 mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dl 
zadavatele

Začátek provozního součlu 
2.02 : 2,92*1,8*2

2.04 : ((1,25-0,81*2+3,18-1,2)*1,B

2.05 : (1,275+1,32)‘2*2-0,6*2

2.06 : (2,82+2,97)*2*2-1,2*2+0,15*2*2+1,2*0,15

2.07 :(1,35+0,915)*2‘2-0,8*2 
(1,35+0,97)*2*2-0,6*2*2

2.11 : (1,425+1,25)*2*2-0,6*2*2 
(1,2+0,9)*2*2-0,6*2

2.12 : (4,15+2,15)‘2*2-1,2*2+0,075*2*2+1,2*0,075 
2.14 : (5,515*2+3,18)*1,8-0,8*1,8*2 
Mezisoučel

Konec provozního součlu

122,5440*1,1___________________

68|996781102RQQ |Přésun hmol pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m "---------

Díl: 783

b požadavků m2 134,79840 214,17 28 869,77

10,512

5,184

9,18

21,54

7,86

6,88

8,3

7,2

23,19

22,698

122,541
j

134,7984rn 2,27290| BH2ČT 1 850,60|

38 57 35

4 i .,0

Nátěry
69 783101821R00

starých rátérů z ocelových konstrukci konstrukci těžkých "A", opálením nebo

zárubně-počet dle pol.č. 96B061125R0D : (1,97+0,9+1,97)*D,35*16 
potrubí ÚT :(3,14*0,025)*(9*2+3,3‘4)*2

Nátěry kov.slavebnich doplrtk.konslrukol syntetické Nátěr synletioký kovových konstrukcí 2 x—

zárubně-počet dle pol.č 96B06112ER00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*16 --------------

potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(9‘2+3,3‘4)*2

ÍáWadn,|0V'SlaVebniCh d0p'ňk konslrukcl syntetické Nátěr syntetický kovových konstruteí-----------

zárubně-počet dle potí, 96B06112SR00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*16 ~

potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(9*2+3,3*4)*2

Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním

otopná tělesa : 5,7*8 ~ -------------------------------------------------------------

Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + ixlmel

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení. _ ----------------------- *--------------- -

nátěry dveři-počet dle pol.č 968061125R00 : 16*0,9*1.97*2+16*( 1,97+0,9+1 97)*0 04 
Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénové omítek stěn, 3* emailováním a 1x tmelením

m2 32,00240 134,99

27,104

4,898470 783222110R0D
m2 32,00240 134,69 4 960,05

27,104

4,8984
71 7632261OOROO

m2 32,00240 74,99 2 399,86

27,104

4,8984
72 783324140R00

m2 45,60000 149,98 6 839,09

45,6
73 783624200R00

m2 59,83360 249,98 14 957,20

59,833674 78384211OR00
m2 17,03000 295,00 5 023,85

včelně montáže, dodávky a demontáže lešení, 
obložené pilíře :

2.09 : (0,55*2+0,4)*3,275 
(0,775*2+2.15)*3.275

4,9125

12,1175|DÍI: 784 Malby
63 424,56

Zpracováno programem BlíILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 14 z 16



Polož kovy soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce D tělocvičnaR: 15

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č
4 042,416.02671,49675m2Nátěry a nástřiky vnějších slén a pilířů příplatek za vícebarevné prováděni___________________ _______________________________________

mallovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn. plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s 
penetraci, z lešení, bez zakrýváni 
stěny celkem : 671,49675_

| 76|7B4402801ROO |Odslranéni maleb Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

75 622471931R00

671.49675

24 646,66|27^7]| m2 l 66M03B8|

216,90713

671,49675
stropy celkem : 216,90713

stěny celkem ; 67149675
4 930,641BB8.403B81 5,55]

| 77|7B4191101R00 |Připrava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x
216,90713

671,49675
stropy celkem : 216,90713

stěny celkem : 671,49675
23 535.96 [35,05|671,496751T| 7B|7B4195122ROO |Ma1by z malířských směsi se začištěnim hlinkové, , barevné, dvojnásobné __________

stěny:
2.01 : (7,5+2,B)*2*3,275+0,55*3,275*2-1,8*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0.8*2‘2

2.02 ; (3,16+2,92)*2‘3,275-2,92*1,6*2-1,8‘2,4 +2,4*0,2*2+1,B*0,2-0,8*2

2.03 : (2,96+6,81+0,69)*2*3,275+0,69*3,275*2-1,8*24+24*0.2*2+1,8’012-0I8*2‘2

2.04 : (3,18+1,25)*2*3,275-(1,25*2+3,18)*1 ,B
2.05 : (1,275+1,32)‘2‘(3,275-2)

2.06 : (2,B2+2,97)*2*(3,275-2)

2.07 : (1,35 + 0,915)*2*(3,275-2)

(1,35+0,97)'2*(3,275-2)

2 08 : (5,615H,16)*2*3,275-0,8*2*2

2.09 ; (3,55+13,115+1,16+1,0+7,955+6,69+2,45+4,8+1,99 + 4)*3,275-2,4*2,4+24*0,2*3-0,9*2- 
D,8*2’5-0,6*2*2
2.10 : (6,615+7.805)*2*3,275+(0,69*2+01325*2)*2*3,275-2,4*24+2,4*0,2*3-0,9*2

2.11 :(1,425+1,25)‘2*(3,275-2)

(1,2+0,9)*2*(3,275-2)

64,6675

24,643

66,6325

18,7925

6,61725

14,7645

5,77575

5,916

41,17625

136,45525

101,6275

6,82125

5,355

16,065

63.32B25

28,37425

63,685

2.12 : (4,15+2,15)*2’(3,275-2)
2.13 : (2,8+7,815)*2*3,275-1,8*2,4+24*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2*2

2.14 : (3,18+5,515)*2*3,275-(5,515*2+3,1 B)*1,8-1,8*24+24*0,2*2+1,8*0,2

2.15 : (2,96+7,74)*2*3,275-1,6*2,4+2,4*0,2*2+1,8*0,2-0,8*2*2 _

| 791784195212R0Q [Malby z malířských směsi se začištěnim otěruvzdorné, , bělost 82 %. dvojnásobná
6 066,891| m2 l 216,90713[ 27,97|

stropy :

2.01 ; 2,6*4,07+2*0,69 +1,45*3,43-0,55*0,4 
2 02:3,16*2,92

2.03 : 2,96*6,81+2,27*0,69 0,69*0,4

2.04 : 3,18*1,25

2.05 : 1,275*1,32-0,25*0,375

2.06 : 2,82*2,97

2.07 : 1.35*0,915+1,35*0,97

17,5295

9,2856

21,4479

3,975

1,56625

8,3754

2,54475

6,5134

59,477

-32,317

51,63008

2,73125

8,9225

18,04625

17,38645

19,7698

2.08 : 5,615*1,16

2.09 : 1,0*1,16+2,55*13,115-0,55*0,4-0,775*2,15+6,69*4

odečet podhled : -(1,0*1,16+2,55*13,115 0 55*0,4-0,775*2,15-0,1*4) 
2.10:6,615*7,805

2.11 : 1,425*1 25-0,4*0.325+1,2*0,9

2.12 : 4,15*2,15

2.13 : 145*2,3-0,55*0,325+2,8*4,825+2*0,69

2.14 : 3,18*5,515-0,275*0,55

2.15 : 1,84*2,225-0,69*0,25+2,96*4,825+2,27*0,69
61 955.44

Přesuny suli a vybouraných hmotDii: D96
276,12 12 952,2046,90787Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t

80 979082111R00

Včetně případného složeni na staveništní deponií. __

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrosl. dopravě suti za dalších 5 12 665,1233,75375,26292t979082121R0081
m

11 513,07248.4446,90787tSvislá doprava suli a vybour. hmot za celou stavbu979011211RX82
6 835,88145,7346,90787lOdvoz suti a vybour. hmot na skládku979081111RVL83

■ Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosli na skládky dle volby zhotovitele

| 84 [979999999RVL | Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu _________

■ Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

17 989,171383,501Ml 46,90787|

Stránka 15 z 16
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 15 2.NP sekce D tělocvična

P.čjčfslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ CelkemCelkem

1 432 028.59

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 16 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruD2O:

sekce E jídelna16R:

Celkemcena / MJMJ množstvíP.č Čisto položky Název položky 33 163,50
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdivka otvorů o píoěe přes 0,0225 m2 do 0,09 mZ v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
tlouštkynad 100 mm______________________________________________________________
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
prostupy stěnami pro páteřní rozvody vody :

Díl: 3 1 287,81143,099,00000kus
1 340236212RT2

2
J.3 : 2 
J.9 : 1 
J.10 ; 1 
J.11 : 1 
J.12 :4

1

1

1

4
2 339,282,70000 866,40m2Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

tloušťky nad 100 mm __________________________________
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
otvory pro stoupačky ZTI:

J.3 : 0,6*1,5*3___________________________
Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost El 30

2 340238212RT2

2,7
16 284,004,00000 4 071,00kus3 342264514RT2

3
J.3',3 
J 12 : 1

1
13 252,411411,311m2 | 32,220001I 41342256352R00 jPřlčky z cihel a tvárnic nepálených pfičky z přičkovek pdrobBtoriových llouěťky 75 mm

včetně pomocného leěení
obezdívky závěsných systémů :

J.1 ; 1,05*(1,2+0,15)+1,076*(12+0,15) 
J.4 : 0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2*2 
J.5 : 1,05*(1,2+0,15)+1,075*(12+0,15) 
J.7 : 1,25*(1,2+0,15)_______________

14,47875

1,575

14,47875

1,6875

160 517,35
12 307,79Úpravy povrchů vnitřní__________ ____________._____________________—

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v
množství opravované plochy
v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, šlukových___________________________
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
lokální opravy stropů po demontáži svítidel:

J.t : 2,2*<1,99+0,075+1,1)-0,715*0,715 
J.2 : 1,675*2,2 
J.3 : 3,19*0,715

J.5 : 2,2*(2,05+0,075+1,1 )-0,69*0,25 
J.6 : 1,875*2,1
J.8 : 2,2*2,05+1,51*0,3 + 1,95*1,54

DH: 61 109,79298 112,10m2
611421231R005

6,45178

4,125

2,28085

6,9225

3,9375

7,966

26,0946

23,544

28,47075

■J.10 : 3.99*6,54 
J.11 : 3,6*6,54

J.12 : 14,025*1,015*2 _________________________
j 6|612421626R00 |Omllky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišli hladké 

plochy pod obklady :
J.1 : (2,2 + 1,99)‘2*2-1,2*1,16*2-0,8*2-0,6*2*2 
(1,05+1,1)*2*2-0,6*2 
(1,075+1,1)‘2*2-0,6*2 
J.2: (1,B75+2,2)*2*2-1.2*1,16-0,8*2*2 
J.3: 8,54*1,8

J.4 : (1,876 + 1,5)*2*2~0,8*2

J.5 : (2,2+1,6)*2*2-1,2*1.16-0,8*2-0,6*2*2

(1,05+1,1)*2*2-0,6*2
( 1,075 + 1,1)*2*2-0,8*2

J.6 : (1,B75+2,1)*2‘2 0,B*2*2

J 7 : (1,875+1,25)*2*2-0,8*2*2
j 12 ; 30,98*2,9-2,4*1,1*2-0,8*2*2-7,2*1,1*2+0,4*4*2,9*4+2,025*2,9*4 

I" ■7|«i->yroifin7Min |r>mitkv vnitřní stén vápenné nebo vápenocementové v podlaži i ve schodišti štukové 
1 prostupy stěnami pro páteřní rozvody vody

Začátek provozního součtu 
J.3: 2 
J.9:1 
J.10:1

62 002,6B|| m2 | 218,936001 283,20|

9,976

7,4

7,5

11,708

15,372

11,9

10.608

7.4

7,5

12,7

9,3
107,572

4 488,78|389,06| m2 | 11,51000[

2

1

1

Stránka 1 z 14
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

16 sekce E jídelna

|p.čj Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ CelkemJ.11 :1 ---------------------------------------------------------------------------------

J.12 :4 
Meřisoučel

Konec provozního součtu 
9*0,09

otvory pro stoupačky ZTI:

J.3 : 0,6*1,5*3

opravy omítek kolem prostupů VZT : 0,5*4*0,1 ‘2*20

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 

lokální opravy omílek stěn : ”

J.1 : (2,2+1,99+0,075+1,1 )*2*{4,8-2)-1,2*1,24*2+2,4*0,2*4+1,2*0,2*2 
(2,2*2+1,1*2)*(2,65-2) ' '

(1,875+2,2)*2*(4,8-2)-1,2*1,24+2,4*0,2*2+1,2*0,2 
(9,19*2+3,19+1,19+0,65)*4,8-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-8,54*1,8-0,8*2*5

J.4 : (1,875+1,5)*2*(4,8-2)

J.5 ; (2,2+1,0+0,075+1,1)*2*(4,8-2)-1,2*1,24+2,4*0,2*2+1,2*0,2 
(2,2*2+1,1*2)*(2,65-2) ’

J-6 : {1,875+2,1 )’2*(4,8-2)

J 7 ;(1,875+1,25)*2*(4,8-2)

(4,15+2,35)*2*4,8-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2-0,8*2-1,2*1,2

(7,49+15,1)*2*4,8-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,8*3,205-5,6*2,650-1,45*1,97-1,2*1,2-2*4,3

1

4

9

0,61

2,7

80 612421231RT2
n>2 946,76400 77,68 73 733,98

29,468

4,29
J 2 :

22,532

83,356
J.3 :

18,9

28,692

4,29

22,26

17,5
J.8 :

57,66 
176,71 B5

J.9 :

J 10 (3,99+6,54)*2*4,8-3*2,4+24*0,2*2+3*0,2-1,45*1,97 
J.11 : (3,6+6,54)*2*4,B-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,45*1,97 
J.12 :

92,5915

B8.8475

299,6385{13,975+30,98)*2*4,8-5,4*2,4*4+2,4*0,2*8+5,4*0,2*4 ■1,8-3,205*2+3,205*0 2*4+1 8*0 2*2-
_______________________ 5,6*2,65-1,45*1,97+0,715*2*4,6*4-30,95-2.9 ' '
[ 9|612461211RT2 | Vyztužení vnitřních stěn sklr tilni Síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

| m2 | 32,22000[ 247,60| 7 984,12|obezdívky závěsných systémů :

J,1 :1,05*(1,2+0,15)+1,075*(12+D,15) 
J.4 :0,9*(1,2+0,15)+D,15-1,2*2

14,47875 
1,575 

14,47875 
1,6875

J.5 : 1,05*(1,2+0,15)+1,075'(12+0,15)

J 7 : 1,25*(1,2+0,15)

—_______________ Podlahy a podlahové honstriikra "

_1Qj632411904R00 |Potér ze suchých směsí Penetrace savých podkladů 0.25 l/m2-----------------------------

s rozprostřením a uhlazením " -------------------------

penelrace ploch před samonivelační stěrkou 
plochy s PVC :

J.10 : 3,99-6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 
J.11 : 3,6*6,54 0,25*0,25-0,275*0,715 
Mezisoirčet 
plochy s dlažbou :

J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1+1,075*1,1 
J.2 : 1,875*2.2 
J.4 : 1,675*1,5

J.5 : 2,2*2,050,69*0,25+1,05*1,1 +1,075*1,1 
J.6 : 1,875*2,1 
J.7 : 1,875*1,25

J.8 : 2,2*2,05+1,51*0,3+1,95*1,54 
Mezisoirčet

Potěr zesuchých směsi potěr cementový samonivelační rychleschnoucí, tlouěťky 4

s rozprostřením a uhlazením : --------------- -----------------

plochy s dlažbou :

J,1 : 2,2*1,990,715*0,715+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.2: 1,875*2,2 
J.4 : 1,875*1,5

J.5 : 2,2*2,06-0,69*0,25 + 1.05*1,1 t-1,075*1,1 
J.6 : 1.875*2.1 
J.7 : 1,875*1,25

J.8 : 2,2*2,05-r 1,51*0,3+1.95*1,54

Díl: 63
82 732.83

5 3^^ 681| tn2 | 82,55278[ 64,601

25,20380

23,28488

48,48875

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

34,0810311 632415104RT3
mm, ruční m2 34,06403 271,40 9 244,98

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2.34375

7,966

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.
Stránka 2 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E jídelnaR: 16

cena / MJ CelkemmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č
335,60 17 737,1648,-16875Potěr 2e suchých směsi potěr cementový samonivelační rychleschnoud, lloušfky B mm, ruční

zpracování __________________________________________________________________________

m2632415108RT312

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s PVC :

J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 
J.11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715

25,20388

23,28488

9 269,BB]131,041531 70.7411 m2 |I 131632441491R00 | Potěr litý anhydritový broušeni anhydritových polěrů Přebroušení podlah
------- “ dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadici na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlněni hrazdami

PVC :

Začátek provozního součlu 
3.10:3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 
J.11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715 
Mezisončfll

Konec provozního součtu 
dvojnásobné broušeni : 48,46875*2

25,20388

23,28468

48,-10075

96,9775

dlažba :

J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715-1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.2 : 1,875*2,2 
J.4 : 1,675*15

J.5: 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 + 1,075* 1,1 
J.6 :1,875*2,1 
J.7 : 1,875*1,25

J.6 : 2,2*2,05+1,51*0,3+1,95*1,54 ________________________________________

Mazanina z balonu rychleschrouciho, tl. 40- 60 mm, systémové feSenl včetně výztuže, vyzrání
do 5 dni______________ ________________ ______________________________________________________

: .'s dlažbou :

Začátek provozního součtu 
J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.2 .1,875*2,2 
J.4 : 1,875*1,5

J.5 : 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 +1,075*1,1 
J.6 : 1,875*2,1 
J.7 ; 1,875*1,25

J.8 : 2,2*2,05+1,51*0,3+1,95*1,54 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
34,06403*0,09 
plochy s PVC :

Začálek provozního součlu 
J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 
J.11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715 
Mezisoučel

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966
31 093,113,35670 9 263,00m314 631416221 .VL

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

34,06403

3,06576

25,20388

23,28488

40,46075

Konec provozního součlu
0,2909310% ploch : 48,48675*0,06*0,1

10 030,0Ó|10,00000] 1 003.QOjTm lI is|631663111 VL jOprava Irtilin v podlaze, viz technická zpráva, certifikovaný systém
5

J.10; 5 
J.11 ; 5 5

34 239,29Lešení a stavební výtahyDíl: 94___________ _________________ _________________ :____;J
161941955002R00 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy pres 1,2 do 1,9 m 34 239,29|659,46238] 51.921

plochy s PVC :

J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,71b 
J 11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715 
Mezisoučel 
plochy s dlažbou :

J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.2 : 1,875*2,2 
J.4 : 1,675*1,5

J.5 : 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 M,075'l.1 
J 6: 1,875*2,1

25,20388

23,26468

40,48875

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

Stránka 3 z 14Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 16 sekce E jídelna

P.čjčíslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

J.7 :1,875’1,25

J.B :2,2*2,05+1,51*0,3+1,95*1.54 
Mezisoučel

2,34375

7,966

34,06403
plochy s podhledy: 
J.3: 3,19*9,19 
J.9 : 7,49*15,1 
J.12: 14,025*30,93

29,3161

113,099

434,4945
Pil: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 27 235.8017 952901111R00 Vyčištěni budov a ostatních objeklů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umyli

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodišlích, vyčištění a umyli oken 
dveří s rámy, zárubnšmi, umyli a vyčištěni jiných zasklených a nahraných ploch a zaňzovaclch 
předmětů před předáním do užíváni Vyčísleni budov o výšce podlaží do 4 m

m2 659,46238 41,30 27 235,80

plochy s PVC :

J 10 : 3,99*6,54 0,69*0,55-0,715*0,715 
J.11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715 
Mezisoučel 
plochy s dlažbou :

J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.2 : 1,875*2,2 
J.4 : 1,875-1,5

J.5 : 2,2‘2,05-0,69-0,25 + 1,05*1,1 + 1,075-1,1 
J.6 : 1,675*2,1 
J.7 ; 1,875*1,25

J.8 : 2,2*2,05+1,51*0,3+1,95*1,54

Mezisoučel

plochy s podhledy:

J.3 : 3,19*9,19 
J.9: 7,49*15,1 
J.12 : 14,025-30,98

25,20388

23,26488

40,48875.

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

34,06403

29.3161

113,099

434,4945
Díl: 96 Bourání konstrukcí

15 789.9818 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

2,33477 3 606,35 8 420,46

plochy s dlažbou

Začátek provozního součtu 
J.1 : 2,2*1,99-0.715*0,715+1,05*1,1+1,075*1,1 
J.2 : 1,875*2,2 
J.4 : 1,875*1,5

J.5 : 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.6 : 1,675*2,1 
J.7 : 1,875*1,25

J.8 : 2,2*2,05+1,51*0,3+1,95*1,54 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
34,06403*0,06 
plochy s PVC:

Začálek provozního součlu „

J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 
J.11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275-0,715 
Mezisoučel

Konec provozního součlu

10% ploch : 48,48875*0,06*0,1____________

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 
nebo leracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2____________

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

34,06403

2,04384

25,20388

23,28460

48,48675

0,29093

1,021921 4 237,89
19 965043331R00

m3 4 330,58

polěr pod dlažbou :

Začátek provozního součlu 
J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.2: 1,875*2,2 
J.4 : 1,875*1,5

J.5 : 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 +1,075*1,1 
J.6: 1,875*2,1

620428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E jídelnaR: 16

Celkemcena t MJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
2,34375

7,966

34,06403

3.7:1,875*1,25

J.0: 2,2*2,05+1,51*0,3+1,05*1,54

Meziscučol
Konec provozního součin 
34,06403*0,03 1,02192

11,80 401,9634,0640320I965048250R00 (Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po 
vybouráni dlažeb od cementové maily, plochy do 50%_______________________________ _____

rn2

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

3.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1+1,075*1,1

J.2 : 1 ,B75*2 2 
J.4 : 1,675*1,5

J.5 ; 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 +1,075*1,1 
J.6 : 1,675*2,1 
J.7 : 1,875*1,25

J.8 : 2,2*2,05+1,51 *0,3+1,95*1,54 ____________

Bourání dlažeb z dlaždic Keramických a z xylolitu lítého z keramických dlaždic nebo xylolitových, m2 
plochy přes 1 m2________________________________________________________________________ ^_l__

2 323,1066,8435,28403
21 965081713ROO

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár 
J,1 ; 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1+1,075*1,1 6,20426

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

J.2 : 1,875*2,2 
J.4 : 1,875*1,5

J.5 : 2,2*2,05-0,69*0,251-1,05*1,1+1,075*1,1 
J.6 : 1,B75*2,1 
J.7 : 1,875*1,25

J.8 : 2,2*2.05+1,51*0,3+1,95*1,54
1,22J.8 sokl: ((4,15+2,35)*2-0,8)*0,1

313,88119,00000| 16,52 jfkusj| 221968061125ROO |Vyvělenl nebo zavěšeni dřevěných křídel dveři, plochy do 2 m2 _

oken, dveři a vral, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,

lokální opravy omitek slěn :

JI :3
J.2 ; i

J.3 :0
J.4 :1
J.5 : 3

J.6 : 1

J.7 : I

J.8 ; I

J.9: 2

J.10 :2
Jíl : 2

J 12 : 2

3

1

1

3

1

1

1

2

2

2

2

55 857,61Prorážení otvorůDíl: 97
1 656,00|| kus ] 20,000001 62,80]

23|971011311ROO jVybouráni výplni otvorů z lehkých betonů tloušťky do 150 mm, plochy do 0,25 m2_____________________________

1 Z prefabrikovaných stěnových dilců, včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgím2),

20prostupy pro VZT : 20
754,0283,789,00000kus24|971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv mailu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, lloušfky do 150 mm

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

prostupy stěnami pro páleřní rozvody vody

J.3 :2
J 9 :1
J 10 : 1

,111 : 1

J.12 : 4 _______________________________________ _____ _________

251971033531R00 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

2

I

1

1

4

63,21 143,672,70000m2

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kgím2) 
otvory pro stoupačky ZTI

Stránka 5 z 14
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 16 sekce E jídelna

P-č, Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ CelkemJ.3; 0,6*1,5*3
2,7

26 976011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápen mentových vnilřnich stropů, v rozsahu do 10 % m2 109.7929B e,2o 1 010,10
lokální opravy stropů po demontáži svítidel:

JI : 2,2*0,99+0,075+1,1)-C,715*0,715
J.2 : 1,675*2,2 
J.3: 3,19*0,715

J,5 : 2,2‘(2,05+0,075h 1,1) 0,69*0,25 
J.6: 1,875*2,1

J.8 : 2,2*2,05+1,51 ‘0,3+1,95*1,54

J.10 : 3,99*6,54

J.11 : 3,6*6,54

J.12 ; 14,025*1,015*2

6,45176

4,125

2,28085

6,9225

3,9375

7,966

26,0946

23,544

28,47075

i

27 978013121R0O Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocemenlových vnitřních stěn. v rozsahu do 10 % m2 946,76400 9,20 8 7, ,43

lokální opravy omítek stěn : '

J 1 : (2,2+1,99+0,075+1,1 )*2*(4,8-2)-1,2*1,24*2+2,4*0,2*4+1,2*0,2*2 
(2,2* 2+1,1 *2)*(2,65-2) ’

J.2 ; (1,875+2,2)*2*(4,B-2)-1,2*1,24+2,4*0,2*2+1,2*0,2

J.3 : (9,19*2+3,19+1,19+0,65)*4,8-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-8,54*1,8-0,8*2*5

J.4 : (1,875+1,5)*2*(4,8-2)

J.5 : (2,2+1,8+0,075+1,1 )*2*(4,8-2)-1,2*1,24+2,4*0,2*2+1,2*0,2 
(2,2*2+1,1'2)*(2,65-2)

J.6 : (1,875+2,1)*2*(4,8-2)

J.7 :(1,875+1,25)*2’(4,8-2)

J.6 ; (4,15+2,35)’2*4,8-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2-0,8*2-1,2*1,2

(7,49 H5,1)*2*4,B-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,8*3,205-5,6*2,650-1,45*1,97-1,2*1,2-2*4,8

29,468

4,29

22,532

63,356

18,9

28,692

4,29
I

22,26

17,5

57,68

176,7185
J.9 :

J.10 : (3,99+6,54)*2*4,8-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,45*1,97 
J.11 : (3I6+6154)-2*418-3*214+2,4'0,2*2+3*0,2-1.45*1,97 
J.12 :

92,5915

86,8475

299,6385(13,975+30,98)-2*4,8-5,4*2,4*4+2,4*0,2*6+5,4*0,2*4-1,8*3,205*2+3,205*0 2*4+1 8*0 2*2-
5,6*2,65-1,45*1,97+0,715*2*4,8*4-30,95*2,9_________________ ’ ’ '

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních slěn, v rozsahu do 100 %28 978013191R00
m2 218,93600 86,38 18 911,69

plochy pod obklady: ' * —

J.1 : (2,2+1,99)*2*2-1,2*1,16*2-0,6*2-0,6*2*2
(1,05+1,1 )*2*2-0,6*2

(1,075+1,1)*2*2-0,6*2

J.2 : (1,875+2,2)*2*2-1,2*1,16-0,8*2*2
J.3 : 8,54*1,8

J.4 : (1,875+1,5)*2*2-0,8*2

J.5 : (2,2+1,B)*2*2-1,2*1,16-0,8*2-0,6*2*2

(1,05+1,1)*2 *2-0,6*2

(1,076+1,1)*2*2-0,6*2
J.6 : (1,675+2,1 )*2*2-0,8*2*2

J.7 : (1,875+1,25)*2*2-0,8*2*2

J.12: 30,96*2,9-2,4*1,1*2 0,8*2*2-7,2*1,1*2+0.4*4*2.8*4+2.025*2 9*4

Odsekáni a odebráni obkladů stén z obkládaček vnilřnich z jakýchkoliv materiárů, plochy pfes 2

9,976

7,4

7,5

11,708

15,372

11.9

10,608

7,4

7,5

12,7

9,3

107,572
29 978059531R00

m2 216,93600 112,69 24 671,90
včetně otlučeni podklednl omítky až na zdivo,
plochy pod obklady :

J.1 : (2,2+1,99)*2*2-1,2*1,16*2-0,8*2-0,6*2*2

(1,05+1,1)*2*2-0,6*2

(1,075+1,1 )*2*2-0,6'2

J.2 : (1,875+2,2)*2*2-1,2*1,16-0,8*2*2

J.3: 8,54*1,8

J.4 :(1,875 + 1,5)*2*2-0,8‘2

J.5 : (2,2+1 B)*2*2-1,2*1.16 0,8*2-0,6*2*2

<1,05+1,1)*2*20,6*2

(1,075+1,1)*2*2-0,6*2

J.6 : (1,875+2,1)*2*2 0,8*2*2

9,976

7,4

7,5

11,708

15,372

11,9

10,608

7,4

7,5

12,7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E jídelnaR: 16

Celkemmnožství cena / MJMJP.č Číslo položky Název položky
9,3J.7:(1,875+1,25)*2*2-0,8*2*2

J.12 : 30,98*2,9-2,4*1,l^-O.B^-?,2*1,1*2+0,4*4*2,9*4+2,025*2,9*4 107,572

15 031,50Staven ištní přesun hmotDíl: 99
801.80 15 031.5030 9992811O8RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetnS

vnějších plášťů
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m_______________________________________

24,97757t

oborů 801, 803, 811 a 812
69 753,74Izolace proti vodéDíl: 711

| m2 | 145,42S03| 44.72] 6 503,54311711212000ROQ |lzolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nátěry, stěrky nátěr podkladní ppd hydroizolační stěrky
pod dlažby :

J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.2 :1,875*2,2 
J.4 : 1,875*1,5

J.5 : 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 M,075*1,1

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

I,.

J.6 : 1,875*2,1 
J.7 : 1 ,B75‘1,25

J.8: 2,2*2,05+1,51*0,3+1.95*1,54 
pod obklady :

J.l : (2,2+1,9B)‘2*2-1,2*1,16*2-0,B*2-0,6*2*2

(1,05+1,1 >*2*2-0,6*2

(1,075+1,1)*2*2-0,6*2

J.2 : (1,875+2,2)‘2*2-1,2*1,16-0,8*2*2

J,3 : 8,54*1,8

J.4 : (1,875+1,5)*2*2-0,8*2

J.5 : (2,2 + 1,8)*2‘2-1,2*1,16-0,8*2-0,6*2*2

(1,05+1,1 >*2*2-0,6*2

(1,075+1,1)’2-2-0 6*2

J.6 :(1,875+2,1)*2*2-0,8*2*2

J.7 :(1,875+1,25)*2*2-0,8*2*2 _________________________ _

I 32|711212001R00 |lzolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nátěry, stěrky nálšr hydroizolační proti vlhkosti

pod dlažby:

J,1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1 11,075*1,1 
J.2: 1,675*2,2 
J.4 : 1,675*1,5

J.5 : 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 +1,075*1,1 
J.6 : 1,875*2,1 
J.7 : 1,875*1,25

J.8 : 2,2*2,05+1,51 *0,3+1,95*1,54 
pod obklady:

J.1 : (2,2 + 1,99)*2'2-1,2*1,16*2-0,8*2-0,6*2*2

(1,05+1,1 >*2*2-0,6*2

(1,075+1,1 >‘2*2-0,6*2

J.2 : (1,B75+2,2)*2*2-1,2*1,16-0,8*2*2

J.3: 8.54*1,8

J.4 ; (1,875+1,5)*2*2-0,8*2

J.5 : (2,2+1,8)*2*2-1,2*1,16-0,8*2 0.6*2’2

(1,05+1,1)*2*2-0,6*2

(1,075+1,1 >*2*2-0,6*2

J.6 : (1,675+2,1 )*2*2-0,6*2*2

_________________________ J.7 : (1,875+1,25)*2*2-0,6*2*2 __________________ _____________________

33|711212601R00 (Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky doplňky
těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm_______________________________

9,976

7,4

7.5

11,706

15,372

11,9

10,608

7,4

7,5

12,7

9,3
145,42803| 232.941 33 876,011

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

9,976

7,4

7,5

11,708

15,372

1 l,9
10,608

7,4

7,5

12.7

9.3

29 160,85193,40150,78000m

20 3BJ.1 : (2,2+1,99)*2+2‘6 
(1,05+1.1 >*2+2*4 
(1,075+1,1 >*2+2*4 
J 2 : (1,875+2,2)*2+2*4 
J.4 : (1,875+1,5)‘2+2*4 
J.5: (2,2+1,6>*2+2*6 
(1,05+1,1 >*2+2*4 
(1,075+1-1 >*2+2*4

12,3

12,35

16,15

14,75

20

12,3

12,35

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 16 sekce E jídelna

P.čjčíslo položky Název položky
MJ množství cena I MJ Celkem

J 6 : (1,875+2,1)*2+2*4

J.7 : (1,875+1,25}*2+2*4
15,95

14,25
| 341998711102R00 [při n hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 1 0,28203] B14.20| 213,34|

50 m vodí ně mĚřenood těžiště půdorysné plochy skládky ďotěžišlě půdorysné plochy objektu

Díl: 713 Izolace tepelné
183 202.62

35|713541201RQ0 |Tmelení protipožárním Imelem spár2 x 15 mm
_____________________________________ | m | 16,13040] 696,201 11 229,981

vodyTímete mEl * PráŠk°''é P°d°bě 5® rozmicflé s vodo^ Hmotou se vyplňuji a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka

čela ZTI opláštění : (1+0,5)’2*5

potrubí při průchodu požárně dělící slěnou : 2*3,14*0,D6’3

Protipožární podhledy zavěšené Prolopožárnl podhledy zavěšené - protipožární odplnost 
podhledu El 45, působeni ohně zdola í shora,__________________________________________

Monláž závěsu T-pront pomoci šroubů. Na závěs~je pňpevněn CD prolil šrouby a na něho pomoci vrutů protipožární desky ve dvou vrstvách Desky řso> ' 
sobe upevněny svorkami. Spáry mezi deskami a hlavy vrulů jsou přetaženy protipožárním Imelem. V ceně je I dodávka všech materiálů. '

15

1,1304
36 713561132RT1 m2 221,65500 843,10 142 546,33

opláštění rozvodů 2TI 1000*500 mm :

J.9 - J.3 : (5,3+14,775+3,19+1)*(1+0,5)*2 
J.9 -J.10 : 10,79*(1 +0,5)*2 
J.10 -J.11 :6,74*(1+0,5)*2

72,795

32,37

20,22

96,27J.12: (14,025*2+4,04)*(1+0,5)*2

| 37|713511363RX |Nátěr protipož.uzav.pravoúhl.pror. R 45
| m2 | 21,27866| 1 298,001 27 619,991

Nátěr je tvořen základním nátěrem, zpěnujicím nátěrem a krycím nátěrem včetně dodávky. 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalížení do 1,5 kPa 
ocelové závěsy pro vynesení ZTI rozvodů pod VZT a požární SDK opláštění:

Začátek provozního součlu 
opláštění rozvodů ZT1100*500 mm :

J.9-J.3: (5,3+14,775+3,19+1)

J.9-J.10 : 10,79
24,265

10,79
J.10-J,11 : 6,74 
J.12: (14,025*2+4,04)

Mezisoučet

počel rámů : 73,8850/2 
Konec provozního součlu

____________________ nátěr jeden pár sloupků dl. 1.2 m a příčná lyč 1,2 m : (0,03 r0,05)‘2*(1,2*2+1,2)*36,9425

] 38|99B713102RQ0 |Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m "

50 m vodorovně

6,74

32,09

73,805

36,9425

21,27688

| I | 6,12313] 295,00| 1 606,321

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 24Ht>,„o
39 766414141R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných 

desek, velikosti do 0,6 m2
m2 14,59750 236,00 3 445,01

Včetně našroubování soklu.

montáž dřevěných částí krytů olop, těles : 
J.9 : (2,33)*(0,9+0,35)+0,35*0,9 

____________ J.12 : (5+3,8)*(0,9+0,3)+0,3‘0,9*3

f 40|766411821VL ] Demontáž obloženi stěn

3,2275

11,37

| m2 | 56,393751 236, POT 13 780,93|
dřevěné části krytů otopných těles :

J.3 : 3,190*(0,9+0,35)

J.9 : (3,1 +2,33)’(0,9+0,35)+0,35*0,9 
J.12 : (5+3.B)‘(0,9+0,3)+0,3*OlB*3

(5,575+5,55)*2*(0,9+0,715)__________________

]Deska MDF laminovaná U. 24 mm, hrana A BÍT

montáž dřevěných částí krylů otop těles :

Začátek provozního součlu 
J.9 : (2,33)*(0,9+0,35)+0,35‘0,9 
J.12 : (5+3,8)*(0,9+0,3)+0,3*0,9*3 
Mezisnučel

3,9875

7,1025

11,37

35,93375
| 41 |60721520VL

| m2 | 16,05725| 413.0D] 6 631,64]

3,2275

11,37

14,5975
Konec provozního součlu 
14,59750-1,1

16,05725
| 42|998766102R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m FtT 0,21925] 1 180,00] 258,72|

50 m vodorovně

|DÍI: 767 Konstrukce zámečnické 1 284 009,57

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 8 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E jídelnaR: 16

cena / MJ CelkemmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č
565 235,96761,10742,65663Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou,

částečné zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm.

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profitu a zavěšovaciho prvku.

m2767586101RT143

28.63025 
114,1B4 

465,66775 
47,25 
4,591 

2,55563

J.3: 3,19*(9,19-0,715)4-3,10-0,5

J.9 : 7,49*15,1+3,1 '0,35

J.12 ; 14,025*28,95+110,92*2+24,04)*1,3

{5,575+5,55+2)*1,8*2

J.1 ; (2,2-0,3)*(1,99-0,3)+1,485*0,5 +1,275*0,5 
(1,05*2+0,075)*1,175 
J 2 : 1,875*12,2-0,3)+1,875*0,5 
J.4 : 1,675*1,5

J.5 :2,2*(2,05+1,175)+(1,3+0,3)*0,5

J.6 : 1,875*2,1

J.7 : 1,875*1,25

J.6: 4,15‘2,35+2,05*0,5

J.10 : 3,99*(6,54-0,715)+3,275-0,5

4,5

2,8125 
7,895 

3,9375 
2,34375 
10,7775 

24 .B7925 
22,6325J.11 : 3,6*(6,54-€,715)+3,325-0,5

748,30 556 472,61742,65663m2Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou44 767586201RT1

28,63025

114,184

465,66775

47,25

4,591

2,55563

J.3: 3,ie*(9,19-0,715)+3,19-0,5

J.9 : 7,49*15,1+3,1-0,35
J.12 : 14,025-28,95+(10,92-2+24,04)*1,3

(5,575+5,55+2 )*1,8*2

J.1 : (2,2-0,3)*(1,99-0,3)+1,485*0,5+1,275*0,5

(1,05-2+0,075)*1,175
J.2: 1,B75*(2,2-0,3)+1,875*0,5

J.4 : 1,875*1,5

J.5 ; 2,2*(2,05+11175)+(1,3+0,3)*0,5

J.6 : 1,875*2,1

J.7 : 1,875*1,25

J.8 : 4,15-2,35+2,05*0,5
J.10: 3,99*(6,54-0,715)+3,275-0,5

J.11 : 3,6‘(6,54-0,715)+3,325-0,5

4,5

2,8125

7,895

3,9375

2,34375

10,7775

24,87925

22,6325
19 344,09|| m2 | 655,73200| 29,501[ 451767581801R00 |Demontáž podhledů kazet

2B.63025

114,184
J.3 : 3,19*0,19-0,715)+3,19*0,5

J.9: 7,49*15,1 +3,1 *0.35

J.12 : 14,025*28,95+<10,92*2+24,04)*1,3

(5,575+5,55+2)*! ,8*2______________

465,66775

47,25

100 569,291| m2 | 655,732001 183,401I 4617675828O0ROO | Demontáž podhledů roštů

' J.3 : 3,19*(9,19-0,715)43,19*0,5 '

J.9: 7,49*15,1+3.1*0,35 
J.12: 14,025*28,95+(10,92*2+24,04)*1.3

28,63025

114,184

465,66775

47,25(5,575+5,55+2)*! ,8*2
16 007,0459,00271,30572471767995101R00 Montáž ostatních atypických kovov, doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg kg

ocelové závěsy pro vynesení ZTI rozvodů pod VZr a požární SDK opláštění 
Začátek provozního součtu 

tyč 50*30*2 mm, hmotnost 2,04 kg/m 
jeden pár sloupků dl, 1,2m: 1,2*2,04*2 
příčné lyce do 1,2 m : 1,2*2,04 
Mezisoučel

opláštění rozvodů ZTI 100x500 mm 
J.9 -J.3; (5,3+14,775+3,10+1)

J.9-J.10 ; 10,79 
J.10 - J.11 : 6,74 
J.12: (14,025*2+4,04)

Mezisoučel

Konec provozního součtu

4,896

2,448

7,344

24,265

10,79

6,74

32,09

73,885

271,30572závěsy po 2 m : 73,88500/2*7,344
16 264,0046 [767996B01R0X I Demontáž ocel. konstr. do 50 kg, zpětná montáž, vč, drobných oprav, očištěni a nátěru 1x email 184,00000 88,50kg

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 16 sekce E jídelna

P.čjčlslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
ocel. čásli krytu otopných těles :

J.3 : 4*4 
J.9 : (4 +3)*4 
J.12 :(6+6)‘2*4 
(6+5)*4

16

28

96

44
49 145B7737R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 2,00 mm; a = 40,0

mm; b = 30,0 mm_________ _______________________ ’ '

ocelové závěsy pro vynesení ZTI rozvodů pod VZT a požárni SDK opláštění:

Začátek provozního součlu .

tyč 50*30*2 mm, hmotnost 2,04 kg/m . 
jeden pár sloupků dl. 1,2 m : 1,2*2,04*2 
příčné tyče do 1,2 m : 1,2*2,04 
Mezisoučet

opláštění rozvodů ZTI 100*500 mm :

J.9-J.3 : (5,3+14,775+3,19+1)

J.9 -J.10 : 10,79 
J.10-J.11 : 6,74 
J.12: (14,025*2+4,04)

Mezisoučel

Konec provozního součtu

___________________ závěsy po 2 m : 73,08500/2*7,344*1,1/1000

| 50|998767102R0Q jPresun hmot pro kovová stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m

t 0,29844 28 320,00 6 451,82

4,896

2,448

7,344

24,265

10,79

6,74

32,09

73,805

0,29844

~T 5,50766| 295,001 1 624,761
50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 36 475,82
51J771101210R0Q |Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby [ m2 | 34,0B403| 21.241 723,521

J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1+1,075*1,1 6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

J.2 : 1,875*2,2 
J.4 : 1,875*1,5

J,5 : 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1+1,075*1,1 
J.6 : 1,875*2,1 
J.7 : 1,875*1,25

________________ J.8:2,2*2,05+1,51*0,3+1,95*1,54

52 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokllků vodorovných, kladených do 
__________________flexibilního tmele

7,966

12,20000m 76,70 935,74

J S sokl: ((4,15+2,35)*2-0,B) 12,2
I 53|771479001R00 jftezání dlaždic pro soklíky 1| m | 12,20000f S3,10| 6'

J.8 sokl: ((4,15+2,35)*2-0,B) 12,2
54 771578011RO0 Montáž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem 146,78000m 63,10 7 794,02

ví. dodávky a monláže silikonu.
J.1 ; (2,2+1,99)*2+2*5

(1,05+1,1) *2+2*4

(1,075+1,1)*2+2*4

J.2 : (1,875+2,2)*2+2*4

J.4 : (1,875+1,5)’2+2*4

J.5 : <2,2+1,B)*2+2*5

(1,05+1,1)*2+2*4

(1,075+1,1)*2+2*4

J.6 , (1,875+2,1)*2+2*4

J.7 ; (1,875+1,25)*2+2‘4

16,38

12,3

12,35

16,15

14,75

18

12,3

12,35

15,95

14,25
55 771575109RT8 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,

kladených do flexibilního ímele_________________________________ ’

J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715 + 1,05*1,1 +1.075*1,1 “

J.2 : 1,875*2,2 
J.4 ; 1,875*1,5

J.5 : 2,2*2,05-0.69*0,25+ 1,05*1,1 H ,075*1,1 
J.6 : 1,875*2.1 
J 7 : 1,675*1,25

m2 34,06403 507,40 17 284,09

6,20428

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966J.B: 2,2*2,05+1,51*0,3+ 1,95*1,54

56 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodolěsnou hmotou - m2 
__________________plošně

34,06403 26,67 908,49

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



_______________________________ Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E jídelnaR: 16

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
6.20428J.1 : 2,2*1.99-0,715*0,715+1,05*1,1 + 1,075*1,1

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

J.2 : 1,875*2,2 
J,4 : 1,875*1,5

J.5 ; 2,2*2,05 0,69*0,25+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.6 : 1,875*2,1 
J.7 ; 1,875*1,25

7,966J.8: 2,2*2,05+1,51*0,3+1,95*1,54
7 489,96iae,8937,47043m2dlažba keramická i = 300 mm: I = 300 mm; h = 9,0 mm; proliskluzová úprava; pro interiér i57 597642031R

exteriér
Začátek provozního součtu 

J.1 : 2,2*1,99-0,715*0,715+1,05*1,1+1,075*1,1 
J.2:1,875*2,2

6,20426

4,125

2,8125

6,675

3,9375

2,34375

7,966

34,06403

J.4:1,875*1,5
J.5 : 2,2*2,05-0,69*0,25+1,05*1,1 + 1,075*1,1 
J.6: 1,875*2,1 
J 7 :1 ,B75*1,25

J.8 : 2,2*2,05+1,51 *0,3+1,95*1,54 
Mezisoučel

Konec provozního součlu

34,06403*1,1 ________________
37,47043

692,1B|0,850131 814,201ITT| 561998771102R00 jPresun hmotpro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

4B 645,91
Podlahy povlakovéDii: 776 498,95|10.29|48,466751Fníži59|776101121RQ0 |Připravné práče penetrace podkladu

položky neobsahují žádný materiál
J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 25,20338

23.2B488J,11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715____________________________________ ____________
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž sokllkú nebo lišt, pryžových nebo z 148.3B3,8838,44000m

60 776401B00R00
PVC

19,61

16,63
J 10 : (3,99+6,54)*2-1,45 
,1.11 : (3,6+6,54)‘2-1,45

1 384,22]38,440001 36,011I_21| 61 |77641100QRT1 jLecenl podlahových soklfků nebo lišt pryžových pouze lepeni - sokllk ve specilikaci

J.10 : (3,99+6j54)*2-1,45

J.1I : (3,6+6j54)*2-1,45_____________________________ _____________________ ________
Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

19,61

18,83
1 122,5123,1348,48875m2

62 776511810RT1

25,20386

23,28408
J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 
J 11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715

698480]144,05148,4B875|1^27| 63|776521200ROO |z PVC a vinylu, montáž. __________
J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,71tf

J.11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715________________________ ________________ , _
Čisticí zóny a rohože textilní rohož, z pryžových profilů s polyamidovou výplni, pevně propojená s rn2 
hliníkovými profily, tloušťky 18 mm___________________________________________ ______

J,9 : 2*2

J.12: 2*2,5 ___________________ ______________
Přechodově, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevněni na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

25,20388
23.284B8

11 151,009,00000 1 239,00
64 776971118R00

4

5
1 476,56369.144,00000m

776981113RV165

0,8
J.2 : 0,B 
J.4: 0,8 
J.6 : 0,8 
J.7 : 0,8

08
0,8

0,8

0,8
J 6 : 0,8 _________________________________
hmota penetračnl vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncenrál; zvýšeni přilnavosti, zpevnění, 
ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá______ ________________ ______________ ___

1QB.04 576,265,33376I
66 24551347.AR

Začátek provozního součtu 
J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 
J,11 : 3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715

25,20386

23,28488

40,48875
Mezisoučel

Konec provozního součtu

spotřeba: cca 100 ml/ m2 : 43,400/5*0, n ,1 5,33376

Stránka 11 z 14
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - sl. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 16 sekce E jídelna

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem67 28341111R sokllk PVC
42,28400m 18,01 761,53

Začátek provozního součíu 
J.10:(3,99+6,54)*2-1,45 
J.11 :(3,6+6,54)*2-1,45 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
38,440*1,1

10,61

18,83

38,44

42,284
68 2B412305R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000.0 mm; I = 25 000 mm; II. 2,00 mm; homogenní; povrch. 

úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová
m2 53,33763 437.31 23 325,08

Začátek provozního součtu

J.10 : 3,99*6,54-0,69*0,55-0,715*0,715 
J.11 :3,6*6,54-0,25*0,25-0,275*0,715

Mezisoitčel

25,20388
23,28488
48,48875

Konec provozního součtu 
48,48875*1,1

53,33763
| 69|99B776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výikydo 12 m

0,37836! 3 215,S0| 1 216,62|
odorovně do 50 m

Díl: 781 Obklady keramické
158 114.03

701781111121R00 |Doplňkové práce pň provádění obkladů montáž lišt rohových vannvrich a riilaiařnli-h

J.1 : (2,2+1,99)‘2+2*7 : --------------------------------------

(1,05+1,1)*2+2*2

(1,075+1,1)*2+2*2

J.2 : (1,875+2,2)*2+2*4

J 4 ■ (1 ,B75+1,5)*2+2*2+0,9+0,15*2+1 2*2

J.5 : (2,2+1,8)*2+2*7

(1,05+1,1)*2+2*2

(1,075+1,1 )*2+2*2

| m j 257,710001 37,761 9 731,13|

22,38

8,3

6,35

16,15

14,35

22

8,3

8,35
J.6 : (1,875+2,1)*2+2*4 
J.7 ;(1,875+1I25)*2+2‘2+1,25

J.12 : 30,98+2,025*4+0,4*4*4+2,9*14+1.1*8+2*4+2,4*2+7,2*2

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček 
pčrovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

15,95

11,5

122,08
71 781415016RT6

m2 218,93600 424,80 93 004,01

J.1 : (2,2+1,99)*2*2-1,2*1,16*2-0,6*2-0,6*2*2 9,976
(1,05+1,1)*2*2-0,6*2

(1,075+1,1)*2*2-0,6*2

J.2 : (1,876+2,2)’2*2-1,2*1,16-0,8*2*2

J.3 : 8,54*1,8

7,4

7,5

11,708

15,372
J.4 :(1,675+1,5)*2*2-0,8'2

J.5 : (2,2+1,B)*2‘2-1,2*1,16-0,8*2-0,6*2*2

(1,05+1,1)*2*2-0,6*2

(1,075+1,1)*2*2-0,6*2

J.6 : (1,875+2,1 )*2*2-0,8*2*2

J.7 ; (1,875+1,25)*2*2-0,8*2*2

J.12 ; 30,98*2,9-2,4*1,1*2-0,8*2*2-7,2*1,1*2+0,4*4*2.9*4+2.025*2.9*4

Montáž obkladů vnitrních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních
stén z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - ploíné

J. l : (2,2+1,99)*2*2-1,2*1,16,2-0,8*2-0,6*2*2 — '

(1,05+1,1)*2*2-0,6*2

(1,075+1,1)*2*2-0,6*2

J.2 ; (1,875+2,21*2*2-1,2*1,16-0,8*2*2

J.3 ; 8,54*1,8

J,4 : (1.875+1,5)*2‘2-0,8*2

J,5 : (2,2+1,8)‘2*2 1,2*1,16-0,8*2-0,6*2*2

(1,05+1,1)*2*2-0,6*2

(1,075+1,1)*2*2-0,6*2

J.6 : (1,875+2,1)*2*2-0,6*2*2

J 7 : (1,675+1,25)*2*2 0,8*2*2

J.12 : 30,98*2,9-2,4*1,1*2-0,8*2*2-7,2*1,1*2+0,4*4*2,9*4+2,025*2.9*4

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních
stán z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

J.1 : (2,2+1,99)‘2*2-1,2*1,16*2-0,8*2-0,6*2*2 --------------------------------------

11,9

10,606

7,4

7,5

12,7

9,3

107,572
72 781479705RT2

m2 216,93600 23,60 5 166,89

9,976

7,4

7,5

11,708

15,372

11,9

10,606

7,4

7,5

12,7

9,3

107,572
73 781479711R00

m2 218,93600 23,80 5 166,89

9,976

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.
Stránka 12 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E jidelnaR: 16

Celkemcena t MJmnožstvíMJP.Č Číslo položky Název položky
7,4

(1,05+1,1)*2*2-O,6*2
7,5

(1,076+1,1)*2*2-0,6*2

J.2 ; (1,875+2,2)‘2’2-1,2*1,1 B-0,8’2’2

J 3 : 8,54*1,8

J.4 ; (1,875+1,51*2*2-0,8-2 
J.5 : (2,2+1,8)*2*2-1,2*1,16 0.8-2-0,6-2-2 
(1,05+1,1 >‘2*2-0,6*2 
(1,075+1.1)‘2*2-0,6*2 
J.6: (1,075+2,172*2-0,8*2*2 
J.7:(1,875+1,25)*2+2-0,8*2*2

J.12 : 30,98*2,9-2,4-1.1*2-0,8-2*2-7,2*1,1*2+0,4*4*2,9-4+2,025*2,9*4

11,706

15,372

11,9

10,608

7,4

7,5

12,7

9,3

107,572

12 215,2014309I| m | 283,46100||LÍ5ta hliníková ukončovací k obkladům oblá 10 mm| 74|59760104BB

Začálek provozního součlu
22,36I

J.1 : (2,2+1,99)‘2+2*7 
(1,05+1,1}'2+2‘2 
(1,075+1,1)*2+2*2 
J.2 : (1,875+2,2)*2+2*4 
J.4 : (1 ,B75+1,5)*2+2*2+0,9+0,15*2+1,2*2 
J.5 : (2,2+1 ,B)*2+2*7 
(1,05+1,1)*2+2‘2 
(1,075+1,1)‘2+2*2 
J.6: (1,875+2,1)’2+2*4 
J.7 : (1,875+1,25)*2+2*2+1,25

J,12: 30,98+2,025*4+0,4*4*4+2,9*14+1,1*8+2*4+2,4*2+7,2*2

Mezisoučet

Konec provozního součtu

257,710*1,1 ____________________________________ ___________ __
Obklad keramický, S=198 mm, l=398 mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavku

zadavatele____________________________________________ ____________________ ___ _____________

Začálek provozního součtu

1.05 : (1,49+1,6)‘2-2-0,B*2 
(1,49+1,225)*2*2-0,8*2*2

1.06 : (1,61+1,6)*2‘2-0,8*2 
(1,61 + 1,225)*2*2-0,8+2*2 
1.07 : (1,275+0,9)‘2*2-0,6‘2 
(1,275+1,22672*2-0,6*2*2 
1.08: (1,45+0,9)*2-2-0,6*2*2 
(1,45+1,225)*2*2-0,6-2

1.10 : (1,84+2,8)*2*2-0,8*2-0,6*2 
(1,84 + 1,71*2*2-0,6*2

1.11 : (2,95+1,2251*2*2-0,8*2 
1.12:(1,175+1,15)*2‘2-0,6*2 
(1,5+1,151*2*2-0,6*2*2 
Mezisoučet

Konec provozního sdučIu
_____________________ 129,92000*1,1_____________ __________________________________ __________________ ___________

76 (998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m _______________________

Nátěry   ____________________________________________ ——
Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukci konstrukcí těžkých "A", opálením nebo

oklepáním_________________ _________________ _ _________________ __ _______________________

zárubně-počet dle pol.č. 968061125R00 : (1,97+0,0+1,971*0,35*19

potrubí ÚT : (3,14*0,05)‘(30,B*4 +7,4*6) ______________ ______________________________

Nátěry kov,stavebních doplňk.konslrukd synlelické Nátěr syntetický kovových konstrukci 2 x

8,3

8,35

16,15

14,35

22

B,3

8,35

15,95

11,5

122,OB 
257,71

263,481

30 607,46214,17142,91200m2
75 597813726TT

10,76

7,66

11,24

6,14

7,5

7,6

7

9,5

15,76

12,96

15,5

8,1

8,2

129,82

142,912

2 222,451814,20|F »T 2,729511

52 790,32
Díl: 783 7 896,81134,0058,49920m2

77 783101821R00

32,186

26,3132

9 066,79164,9958,49920m2
78 783222110ROO

32,186

26,3132
zárubně-počet dle pol.č 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)-0,35 19

potrubí úr : (3,14*0,05)*(30,8*4+7^________________ ________________________________

Nátěry kov.stavebnlch doplňk,konstrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukci

základni_____________ ___________________________ __________________________ ____________
zárubně-počet dle pol.č. 968061125R00 : (1,97+0,9+1 ,B7)*0,35*19 
potrubí ÚT : (3,14*0,05)*(30,8*4+7,4*6)

4 386,6674,9958,49920m2
79 78322610OR00

32,186

26,3132

Stránka 13 z 14
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

16 sekce E jídelna

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena i MJ Celkemeo 7B3324140R00

Nálery otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním m2 91,20000 149,98 13 678,18

otopná tělesa ; 5 7*16
91,2

81 783624200R0Q Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel

včetně montáže, dodévkya demontáže lešení, -----------

nálěry dveří-počel dle pol e. 96SD61125RP0 : 19*0,9* l,97‘2+19*(1.97+0,9+1,97)-Q,Q4

m2 71,05240 249,98 17 761,68

71,0524Díl: 784
B2|622471931ROO

Mail
77 370,30Nátěry a náslnky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění --------------------

maltovrnová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná 
penetrací, z lešení, bez zakrývání

__________________ stěny celkem : 946,764_______________

j 63[784402801ROO |Odslranění maleb Odstranění malby c

| m2 | 946,76400_______________

, s nejnulnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením,

6,02 J 5699,52
s

946,764
áním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 1 056,55698| 27,97| 29 55* 90| jstropy celkem : 109,79298

stěny celkem : 946,764
109,79298

946,764
| 64|784191ldlR0Q |Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univeT líní 1x | m2 | 1 056,55698| Í863,89|5^5[

stropy celkem ; 109,79298

stěny celkem : 946,764
109,79298

f~ 85|7S4195122R00 946,764
Malby z malířských směsí se začištěním hlinkové, , barevné, dvojnásobné

slěny: -------------------------------

J'1 : (2,2+1,99+0,075+1,1)*2’(4,8-2)-1,2*1,24*2+2,4*0,2*4 + 1,2*0,2*2 
(2,2*2+1,1*2)*(2,65-2) ‘ ’

J.2 : (1,675+2,2)*2*(4,8-2)-1,2*1,24+2,4*0,2*2+1,2*0,2
(9,19*2+3,19+1,19+0,65)*4,8-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-8,54*1,8-0,8*2*5

J.4: (1,875+1,5)*2*(4,8-2)

J.5: (2,2+1,8+0,075+1,1)*2*(4,B-2)-1,2*1,24+2,4*0,2*2+1,2*0,2 
(2,2*2+1,1*2)*(2,65-2)

J 6 : (1,875+2,1)*2*(4,8-2)

J.7:(1,875+1,25)*2*(4,8-2)

| mZ | 946,76400] 35^s[ 331B4,08|

29,468

4,29

22,532

83,356
J.3 :

1B,9

25,692

4,29

22,26

17.5
J.6 : (4,15+2,35)*2*4,8-1,2*2,4+2,4*0l2*2+1,2‘0,2-O,6*2-1l2*1,2

57,68

176,7185
J.9: (7,49+15,1)*2*4,8-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,8*3,205-5,6*2.650-1,45*1,97-1,2*1,2-2*4,8

J.10 : (3,99+6,54)*2*4,6-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,45*1,97 
J 11 :(3I6+B,64)*2*4,8-3*2l4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,45*1,97 
J.12:

92,5915

86,5475

299,6385
3wi3o^

I 86|784195212R00 |Malby z malířských směsí se začištěním olěmvzrtnmé hěio.1 a? <v„ , *-inň-obnč-------------------

stropy: "" " ■

J.1 : 2,2*(1,99+0,075+1,1) 0,715*0,715 
J.2 : 1,675*2,2 
J 3:3,19*0,715

J.5 : 2,2*(2,05+0.075+1,1 )-0,69*0,25 
J.6 , 1,875*2,1

J.8: 2,2*2,05+1,51 *0,3+1,95*1,54 
J.10 : 3,99*6,54 
J.11 : 3,6*6,54

________________________ J.12 : 14,025*1,015*2

i
| m2 | 109.79298[ J27,97] 30'.

6,45178 
4,125 

2,28085 
6,9225 
3,9375 

7,966 
26,0946 
23,544 

2a,47075Díl: D96 .Přesuny suti a vybouraných hmot : —
Vnitroslavenišlni doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostavenišlnl doprava suli do 10 m---------

Včetně případného složení na slaveniělnl deponii. ' ---------------------"-----------

vnitroslavenišlni doprava suli a vybouraných hmot Příplatek k vnitrosl. dopravě suli za dalších 5 
m

Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku *-------------------

Včetně naloženi na dopravní proslředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.--------------

P--------------------- Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdáleností na skládky dle volby zhotovitele,

I 901979999999RVL j Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišení druhu '  --------------- --- --------- --

Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

49 760.2587 979082111 ROO
t 46,27354 276.12 12 777,05

88 979002121 ROO
t 370,16835 33,75 12 493,86

89 979081111RVL
t 46,27354 146,73 6 743,44

ejh 46,273541 383,501 17 745,90|

I Celkem
2 408 806.721

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 14 z 14


